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Kanal 75-redaktören Robert Okpu har hälsat på en unik svensk galoppman:

Vår största hästägare
har sitt stall i . . . Brasilien!
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Maila till: srbz@home.se

Stefan Friborg kom in i ga-
loppens värld först för sju år 
sedan. Nu har han seglat upp 
som Sveriges största hästä-
gare sett till antalet hästar, 
cirka 200 stycken. Han har 
fullblod i träning i Brasilien, 
Frankrike och Sydafrika. Och 
snart kanske han är på väg 
till Sverige . . .
Den 30 juni landade fyra besökare 
från Sverige i Rio de Janeiro för att 
hälsa på Stefan Friborg och hans 
hustru Dalva de Oliveira Lopes i 
en knapp vecka. Kanal 75:s redak-
tör Robert Okpu och kameraman 
John Eriksson åkte på resan för att 
göra tre inslag som kommer att vi-
sas i TV4-programmet Dagens Rätt 

Stefan Friborgs och hustrun Dalvas 
magnifika anläggning i Teresopolis, 
ett par timmars bilfärd från Rio de 
Janeiro. Här finns precis allt. 65 an-
ställda sköter om hela anläggningen, 
inklusive de 80 fullblod som finns i 
träning här. 60 ton dynamit krävdes 
för att spränga bort bergen och bygga 
träningsbanan. Foto: John Eriksson

under några kommande sommar-
torsdagar. Med på resan, i studie-
syfte, följde också tränare Fredrik 
Reuterskiöld från Jägersro och en 
känd profil från Jockeyklubben och 
Täby Galopp, Bo Ahlquist.
	 Stefan Friborg och hans hustru 
Dalva, som tog emot det lilla sven-
ska sällskapet, är numera kändisar i 
den internationella galoppvärlden, 

först efter skimmelstoet Natagas 
härnadståg i klassiska löpningar 
som 3-årigt sto för två år sedan och 
nu senast efter hingsten Gloria de 
Campeaos seger i Dubai World Cup. 
2010 (båda i träning hos Pascal Bary 
i Frankrike). 
	 Men omfattningen av Stefan 
Friborgs galoppsatsning är ännu 
mer imponerande än vad man kan-
ske tror på förhand:

4 	 Paret Friborg har en tränings-
anläggning, Haras Estrela 
Dalva, i Teresopolis ett par tim-
mars bilfärd från den gemen-
samma 900 kvadratmeter stora 
lägenheten vid Copacabana 
i Rio de Janeiro. I Teresopolis 
finns 80 fullblod som matchas 
av tränarna Givanildo ”Mo-

lina” Duarte och Eduardo 
Martins under överinseende av 
veterinären Flavio Carnero.

4 	 Stefan och Dalva har även ett 
eget stuteri i byn Tijucas do 

Stefan Friborg och hans hustru Dalva 
var i sex dagar värdar för fyra intresse-
rade svenska gäster med fr v tränare 
Fredrik Reuterskiöld, Kanal 75:s redak-
tör Robert Okpu (tillika artikelförfat-
tare), Dalva de Oliveira Lopes och 
Stefan Friborg. På huk hästägaren Bo 
Ahlquist och Kanal 75:s kameraman 
John Eriksson. I bakgrunden skymtar 
Rio de Janeiros galoppoval Gavea Hip-
podrome.



2 

Tysk 
fullblodsavel 
storsatsar på 

Skandinavien!
Utlottning av 8 fria betäckningar 

med tyska topphingstar!

Aktiva skandinaviska fullblodsuppfödare, som personli-
gen deltar på Jägersro den 15 juli, kommer på BBAG 
Derby Trial-dagen ha möjlighet att delta i en unik utlott-
ning av fria betäckningar till en rad framgångsrika tyska 
avelshingstar. Fria betäckningar 2011 kommer att utlottas 
på följande avelshingstar:

Adlerflug
Doyen

Goodrick
Saddex

Sholokov
Tertullian
Touchtown
Toylsome

Stefan Friborgs hästar tävlar i två 
olika silks, båda blågula. Den första 
är lite mer Brasilien-inspirerad, den 
som Gloria de Campeao vann Dubai 
World Cup i. Men den andra dres-
sen, som Friborg själv kallar för “Stall 
Polarstjärnan”, kan väl inte bli mer 
svensk? Foto: Bo Ahlquist

Jean Pierre, en av Friborgs två “re-
tained” jockeys, i Stall Polarstjärnans 
färger. Foto: Bo Ahlquist

Stefan Friborg och hustru Dalva de Oliveira Lopes kan kosta på sig varsitt 
leende, trots att en av deras hästar precis har förlorat med huvud och hals 
på Gavea Hippodrome i Rio de Janeiro. Till vänster i svart skjorta Stefans 
personliga assistent Leandro de Oliveira. Foto: Bo Ahlquist

Sul utanför staden Curitiba i 
provinsen Parana i Brasilien. 
Hit flögs de svenska gästerna 
över dagen i privat Learjet från 
Rio för ett studiebesök. Här 
står fem hingstar: Agnes Gold 
(Sunday Silence), de nyligen 
inköpta Shadwell-hingstarna 
Elmustanser (Machiavellian) 
och Mutasallil (Gone West) 
samt två brasilianska hingstar.

Som kuriosa kan nämnas att Elmus-
tanser är helbror till 1999 års Dubai 
World Cup-vinnare Almutawakel 
och halvbror till nye avelshingsten 
i Sverige, Dustoori, på Östersäby 
Stuteri.
	 –Vi har 30 fölston här och alla 
hästar som vi föder upp vill vi tävla 
med själva. Vi säljer inga hästar 
på auktion, men de som inte visar 
framfötterna på tävlingsbanan ger 
vi bort, berättade Friborg.
	 Friborgs bästa hästar, som Glo-
ria de Campeao, skickar han till Pas-
cal Bary i Frankrike för internation-
ella uppdrag.
	 –Nästa stora lopp för Gloria de 
Campeao blir Grupp 1-loppet Cox 
Plate i Australien i slutet av oktober. 
Vi har även en annan häst på väg till 
Australien, Quality Guitar, som vi 
siktar på Melbourne Cup med i år, 
berättade Friborg.
	 Bo Ahlquist hade med sig en 
inbjudan till Stefan Friborg från 
Svensk Galopp till Stockholm Cup-
dagen den 12 september.
	 Friborg, född 1947 och direktör 
i oljebranschen, lovade att titta på 
möjligheten att starta några av sina 
hästar i Sverige den söndagen.
	 –I fortsättningen kommer jag 

att försöka lägga ner ännu mer tid 
på hästarna, även om vi bestämt att 
avveckla vår galoppsatsning i Syd-
afrika. 
	 –Jag har fortfarande tre oljefält i 
Argentina och verksamhet i Angola 

och Dubai att bland annat jobba 
med, men förhoppningsvis räcker 
det i framtiden att jag är ordförande 
i bolagens styrelser och då blir det 
mer tid för hästarna, avslutade Fri-
borg.
	 Det var fyra i sanning impo
nerade svenska galoppintresserade 
som anträdde återresan till vårt blå
gula land.
Robert Okpu
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Meddelanden från 
galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 1 juli har,
dels emottagit anmälan från Balshas tränare R A 

Kvisla om att hästen blev utträngd i upp-
loppssvängen, ca 500 m före mål i lopp 1. 
Filmen från löpningen stöder ej Kvislas anmä-
lan. Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels noterat att G Solis ca 300 m efter mål i lopp 
1 red upp framför N Westerlund samtidigt 
som han skrek åt henne. Hästarna hade då 
inte stannat av och Solis’ agerande kunde 
ha resulterat i ett fall. Westerlund och Solis 
hördes. G Solis dömdes till 1.000 kr böter för 
brott mot galoppsporten (8:20),

dels noterat att filmen från lopp 1 visar att Jurgita 
Players ryttare D Danekilde använde sitt spö i 
drivande syfte 5 ggr på upploppet. Danekilde 
hördes och medgav förseelsen. D Danekilde 
dömdes till 2.000 kr böter för överdrivet bruk 
av spö (6:31, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från Cappuccinos tränare 
O Stenström om att dressen till hästen glömts 
hemma. Cappuccino reds i Täby Galopps fär-
ger. O Stenström dömdes till 500 kr böter för 
att av honom tränad häst ridits i för ägaren ej 
inregistrerade färger (6:1/3, 8:15/1),

dels noterat att Indys ryttare G Solis fick ta upp 
sin häst kraftigt 600 m kvar i lopp 4. Solis 
hördes och uppgav att han störts av Oh Felia 
Lo-N Westerlund som vid tillfället låg snett 
framför och utanför Indy när hon gick inåt 
mot rails. Westerlund hördes och hävdade 
att det inte funnits plats innanför henne, 
samt att hon ”fått en tryckare” av Naming 
Problems-L Santos som låg utanför henne. 
Filmerna visar inte tydligt vilken av versio-
nerna som är den riktiga och hur skulden för 
störningen skall fördelas. Saken lämnades 
utan vidare åtgärd,

dels noterat att Smilla-M Sandh gick mot en lucka 
ca 100 m före mål i lopp 5 och därvid gick 
inåt och trängde in Thelonious-L Rios mot 
rails. Sandh hördes och medgav förseelsen. M 
Sandh dömdes till 2.000 kr böter för störning 
av medtävlare (6:27, 8:16/5),

dels godkänt startande hästar i kvallöpningarna,

dels beslutat om dopningsprovtagning på White 
Cheek Fox i lopp 1.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 2 juli har,
dels återupptagit ärende från 2010-06-17 då 

tränare J Tölböll ålagts att inkomma med 
förklaring till att hästen Fakir ej infann sig 
till banan. Förklaring har inkommit. Saken 

SVENSK GALOPPKALENDER
Svenska Galoppsportens Kalender är of-
ficiellt organ för Svensk Galopp AB. I ka-
lendern bekantgöres bl a anmälningster-
miner, tävlingsdagar, meddelanden från 
Svensk Galopp samt organisationerna, fö
reskrifter, beslut från galoppdomstolarna 
av intresse för galoppsporten, propositio
ner, licenser, funktionärer, inregistrerade 
hästar, anm till större löpn, ägarfärger, 
valacklistor, döda hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club
Ordförande Hans Hansson
VD Dag Johansson
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning 
(Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm
e-mailadress info@galoppsport.se
Hemsida www.galoppsport.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB

Anmälningsterminer

Juli
19 Malmö Stads Pris 3. insats
 L-Svenskt Derby, Sofierolöpn 5. insats
 Rosengårdlöpning 2. insats
 L-Zawawi Cup 3. insats
 L-M Wettermarks Minneslöpn 3. insats
 Amacitalöpning anmäles
 SFAF/SÅEF Auktionslöpn 1 + 2 2. insats
 Gr3-Stockholm Cup International anmäles
 L-Täby Open Sprint Championship anmäles
 L- Nickes Minneslöpning anmäles
 L-Coolmore Matchmaker Stakes anmäles
26 Breeders’ Trophy Juvenile 2010 4. insats
 Sydsvenskan Jägersro Cup anmäles
 Tattersalls Malmö Sommarhcp anmäles

Augusti
2 Amacitalöpning  2. insats
 Gr3-Stockholm Cup International 2. insats
 L-Täby Open Sprint Championship 2. insats
 L- Nickes Minneslöpning 2. insats
 L-Coolmore Matchmaker Stakes 2. insats
10 SM Sprinters, Classic anmäles
11 Breeders’ Trophy Classic 9. insats
16 L-SFK:s Jubileumslöpning anmäles
 SM för 2-åriga hästar 3. insats
23 Mr Ascot Vinterfavoriternas Pris anmäles
 Svealandlöpning anmäles
 L-Lanwades Stud Stakes anmäles
 L-Songline Classic anmäles
30 Derbyserien Juvenile Sprint anmäles
 L-SFK:s Jubileumslöpning 2. insats
 Amacitalöpning 3. insats
 Gr3-Stockholm Cup International 3. insats
 L-Täby Open Sprint Championship 3. insats
 L- Nickes Minneslöpning 3. insats
 L-Coolmore Matchmaker Stakes 3. insats

September
1 Swedish Champion Classic anmäles
 Swedish Champion Sprint anmäles
6 Breeders’ Trophy Juvenile 2010  5. insats
13 Rosengårdlöpning 3. insats
 L-SFK:s Jubileumslöpning 3. insats
 L-Jockeyklubbens Avelslöpning anmäles
 Mr Ascot Vinterfavoriternas Pris 2. insats
 L-Lanwades Stud Stakes 2. insats
 L-Songline Classic 2. insats
20 Stig Holms Memorial anmäles
 Svenskt St Leger 3. insats
27 Mr Ascot Vinterfavoriternas Pris 3. insats
 Svealandlöpning 2. insats
 L-Lanwades Stud Stakes 3. insats
 L-Songline Classic 3. insats	

Prenumeration
och annonsering

Pren pris 2010 (papperstidn) 550 kr (inkl moms) 
per halvår. Årsboken 2009 500 kr vid hämtning på 
galoppsekretariaten, 548 kr (inkl porto, övriga). Be-
ställda årsböcker kan även hämtas i eget namn fritt 
på Täbys och Jägersros sekretariat. ”Papperskalen-
dern” produceras och administreras helt av SRB AB. 
Porto kan tillkomma för utskick av äldre nummer.

Annonspriser 2010: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 
4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 
1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla 
annonser exkl moms och endast genom SRB, 
enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, 
tel 08-753 14 57).

Adressändr SRB/fax 08-753 46 86 (SRB) 
eller e-mail SRB: srbz@home.se
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Inregistrerade färger 

2010	 Agner Carl o Alderbro Reneé	 GRÖN-VIT-RÖD längdr;1grön,1röd;gul
2010 	 Secreto Stables AS	 LJUSBLÅ-VINRÖD lgdr;lgdr;ljusblå
2010	 Klagsh Måleri,Anderberg AB,AB Ekbladhs	VIT,blå stjärnor;röda;röd
2010	 Lidström Elsa	 GUL;lila;lila
2010	 Stall Moonshine - Easy	 GULD-LILA-VIT rombrutig;vita;vit

Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod

372IRE45117045T	 Stall Cinderella Kenny J
KALDERA (IRE)	 fux v 080407 Kheleyf (USA) - St Finans Bay (IRE) e Ashkalani (IRE)

372IRE45126439T	 Hallencreutz Bodil Grangemore Stud
WINGS OF THUNDER (IRE)	 br h 080424 Hawk Wing (USA) - Askmoll (IRE) e Peintre Celebre (USA)

ARG01098772	 Körolen Racing Haras Orilla del Monte
ALWAYS WINNER (ARG)	 br h 040914 Painter (ARG) - Aqua Real (ARG) e Royal Reasoning (USA)

ARG01117913	 Körolen Racing La Quebrada
FULL INDY (ARG)	 br h 061104 Indygo Shiner (USA) - Fairish (ARG) e Southern Halo (USA)

DEN00414087	 Kentaur A/S Light Valley Stud
STUART LITTLE (DEN)	 br v 040328 Esprit Du Nord (USA) - Cocco Pio (IRE) e Turtle Island (IRE)

08-387722	 Schlawitz J o J Schlawitz J o J
ROCKY (DEN)	 br v 070101 Dexterity (USA) - Pivoline (DEN) e Pivotal (GB)

372IRE45134282T	 Stall Amska Barouche Stud Ireland Ltd
EBIANCA NERA (IRE)	 br s 080408 Diamond Green (FR) - Pietra Dura (GB) e Cadeaux Genereux 

(GB)

372IRE45141658T	 McLaren Racing Stables AB Ballyhane Stud
GOLD ESCORT (IRE)	 br h 080421 Diamond Green (FR) - Just Ice (GB) e Polar Falcon (USA)

372IRE45142593T	 McLaren Racing Stables AB Ballyhane Stud
AQUALIMONE (IRE)	 br s 080321 Diamond Green (FR) - Kitty Kildare (IRE) e Seattle Dancer 

(USA)

8260GB45093529T	 Stall Camino Darley
HOEDOWN (GB)	 br s 070430 Red Ransom (USA) - Violin Time (USA) e Theatrical (IRE)

USA08020988	 Reuterskiöld Fredrik Silverleaf Farms Inc
NN (USA)	 br h 080306 Pomeroy (USA) - Zaylah (USA) e Pulpit (USA)

Svenskuppfödda, engelskt fullblod

752SWE00000449T	 P Wahl Racing Wahl Patrick
BANDITOS	 br h 090410 Funambule (USA) - Tess e Spectacular Tide (USA)

752SWE00000508T	 Stall Högsmölla John Norelid AB
FELICITY	 br s 090428 Dexterity (USA) - Tremendous Girl (GB) e Rudimentary (USA)

752SWE00000579T	 Stall Air Mail Lindblad Jenny, Ulla o Ture
VOLITA HIGH	 br s 090322 Academy Award (IRE) - Mercurial (GB) e Highest Honor (FR)

752SWE00000748T	 Nybri AB Nybri AB
WIN WIN	 br s 100206 Simbad (FR) - Mayfair (DEN) e Richard of York (GB)

752SWE00000778T	 Getåsens Getter o Galopphästar Klintevall Kristina
DUETTE	 br s 100312 Dustoori (GB) - Inquiette e Inchrory (GB)

752SWE00000852T	 Mobeck Wiola o Conny Mobeck Wiola o Conny
YAMATO	 fux h 100404 Eishin Dunkirk (USA) - Escallonia (IRE) e Desert Style (IRE)

752SWE00000860T	 MoonShine Racing Westerlund Jessica
BUMBLEBEE	 mbr s 100318 Mirio (FR) - Charming Sally (IRE) e Charnwood Forest (IRE)

lämnades utan vidare åtgärd,

dels noterat att listan för boxplatser för amatör-
tränade hästar hade inlämnats av R Kuningas 
föregående tävlingsdag,

dels beslutat om dopningsprovtagning på samt-
liga ryttare under dagen. Samtliga prover var 
utan anmärkning,

dels emottagit anmälan från vågkontrollanten om 
att Full Accounts ryttare V De Azeredo vägt in 
med 1,2 kg övervikt efter lopp 1. De Azeredo 
hördes. V De Azeredo dömdes till 1.000 kr 
böter för att inte ha kunnat rida i program-
met angiven vikt,

dels emottagit anmälan från vågkontrollanten om 
att Navajos ryttare E Chaves vägt in med 1,5 
kg övervikt efter lopp 5. E Chaves dömdes till 
1.000 kr böter för att inte ha kunnat rida i 
programmet angiven vikt,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Farad i 
lopp 2 och Le Corbier i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 3 juli har,
dels emottagit anmälan från Delorias tränare J 

Reuterskiöld och ryttare A Hollstenius om att 
hästen störts strax efter start i lopp 3 av El 
Raton-M Martinez. Av filmerna framgår att 
Deloria snubblar ut ur startboxen och tappar 
lite mark varvid lucka uppstår. Därvid går El 
Raton en aning inåt och Satang en aning utåt 
varvid utrymmet försvinner. Ärendet avskrevs. 
Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels noterat att Risky Ladys ryttare F Salvador an-
vände sitt spö mer än tillåtet i lopp 4. Salva-
dor hördes och medgav förseelsen. F Salvador 
dömdes till 2.000 kr böter för överdrivet bruk 
av spö (6:31),

dels emottagit anmälan från vågkontrollanten om 
att Windhovers ryttare C Lopez vägde in med 
1,4 kg övervikt efter lopp 5. Lopez hördes 
och medgav förseelsen. C Lopez dömdes till 
1.000 kr böter för att inte ha kunnat rida i 
programmet angiven vikt,

dels emottagit anmälan från Halos In The Halls 
ryttare M Martinez om att han störts av Hurry 
Lime-J Johansen ca 200 m efter start i lopp 7. 
Johansen hördes och menade att han hållit 
sitt spår och passerat Martinez på ett korrekt 
sätt. Av filmen framgår att Halos In The Hall 
pullar och att Martinez haft möjlighet att för-
svara sin position i ett första skede. Ärendet 
avskrevs. Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Nickers 
i lopp 2, Gone East i lopp 5 och Moe Green 
i lopp 7.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 4 juli har,
dels beslutat om dopningsprovtagning på samt-

liga ryttare under dagen. Samtliga prover var 
utan anmärkning, 

dels noterat att Eko Mirabelle utgick ur lopp 4 
sedan hästen förlorat ryttaren kort efter start,

dels noterat att S W Friberg ej deltog i lokala 
galoppdomstolen i lopp 6,

dels noterat att Le Chef förlorade ca 8 längder i 
starten i lopp 6,

dels noterat att Albia ströks ur lopp 9 på grund av 
startboxvägran,
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Försäljningar

Säljare Häst  Köpare Datum
Annemis Allfix A CAPTIVE AUDIENS, br h 2007 Annemis Allfix,
  Grytåsa Ridcenter AB 100601
Stall Twist DOUBLE ESS (IRE), mbr v 2001 Petersen Malin 100531
PB Hov o Häst EL GRAN GEORDIE, br v 2008 Markusson Emma 100619
Falkbolagen AB, Stall Lambada  GAUNTLETT, fux h 2006 Falkbolagen AB 100406
Bjerneskär Ann-Cathrine HATHERDEN (GB), br v 2004 Nordangård Ylva 100530
Grand Réserve LE COURSEMICHEUR (USA), br h 2007 
  Nielsen Ann-Charlotte K 100627
Rönn-Larsson Gabriella LOOKOFMOTION, br s 2001 Nilsson Ramona 100410
Falkbolagen AB o Stall Lambada MAYADA, mbr s 2009 Ahlbeck Tommy 100313
Rossander Nina MISSIL, mbr s 2003 Gustafsson Emma 100624
Wadst Kenneth o Frost Gunlög RIVAL, br v 2003 Möller Sofie o 
  Möllers Hovslageri HB 100701
Stall Lambada AB TWISTED SINGER, fux s 2002 Lennardsson Anders 100328
Lindeman Elke VIVI BELLE (GB), br s 2004 Lovén Veronica 100524
Johansson Jan ZIT ZAID, br s 2003 Edvardsson Åsa o Anders 100618
Larsen Hans-Inge AHLADIA (DEN), fux s 2007 Andersson Andreas 100630
Andersson Mikaela ALWAYS LEADING, mbr s 1998 Andersson M o Christel 100601
Bornslätt BORNTOBEME, br s 2004 Holstner Eva 100701
Möllerberg Maria CHAKRA, br s 2000 Möllerberg Emil 000801
Johansson Gunilla CHOW (IRE), fux v 2002 Svenonius Karin 100705
Vägerstorps Stuteri HB GLORIA FUN, br s 1996 Maurer Sophie 100620
Peterson Maria HEART OF VALENTINE, br s 1998 Lindeman Elke 100524
Hagström Kaj o Stålhandske F MILL POND (GB), br s 2006 Hagström Kaj 100630
Stall Real Est KB, Svensson Anette, Bäck 
 MY ALIBI, fux v 2005 Jönsson Carina o Bäck Lars 100601
Wallin Ann NOTA BENE, fux s 1996 Borling Karolina 071118
Mattsson Anna RUBY DIAMOND, fux h 2010 Nyström Maria 100409
Ahlgren Pernilla SONETT, fux s 2004 Svensson Linda 100623
Brantshammar Stuteri AB SUN ORCHID (USA), br s 1996 Soleskog Sanna 100609
Wilhelmsson Jessica THE RED HAWK, fux v 2001 Larsson Anne-Marie 100630

Förhyrningar 

Stall Mexx MEXICAN TOP MODEL, mbr s 06 Agner Carl o Alderbro R 100601

Namngivningar

752SWE00000291T br s 2008 Heart Of Oak (USA) - Marlene (GB) e Komaite (USA) MARNIE OAK

Namnändringar

Mrs Pink br s 2008 Jeune Homme (USA) - Lady Cantankerous (GER) e Xaar (GB) = STILL WATER

Valacklista

CECE TOP 2007 Nicolotte (GB) - Compact Light e Efisio (GB) 2010-03-10 
EL GRAN GEORDIE 2008 El Gran Lode (ARG) - Queen Isabell e Eagle Day (USA) 2010-05-05
ELMARDO 2007 Richard of York (GB) - Miss Elma (GB) e Elmaamul (USA) 2010-04-01
DELAROCHE 2008 Heart Of Oak (USA) - Bongo Quest (IRE) e Be My Guest (USA) 2010-06-22
ITSALINE 2008 Itsabrahma (GB) - Media Line e Mas Media (GB) 2010-01-10
JERRYS PAINT 2007 Swedish Shave (FR) - Eliza Bay (USA) e Afleet (USA) 2009-11-11
MOUNTAIN MYSTERY 2008 Heart Of Oak (USA) - Miss Ulleröd e Mas Media (GB) 2010-05-19
MR POTTS 2007 Arkadian Hero (USA) - Mrs Myles e Ragtime Band (USA) 2010-06-09
MY ALIBI 2005 Most Welcome (GB) - Miss Charlie (GB) e Pharly (FR) 2008-11-20
OTAMA OBAMA (USA) 2007 Bernstein (USA) - Flora’s Temple (USA) e Halo (USA) 2010-04-01
ROCK ISLAND 2008 Inchrory (GB) - Mind the Gap e Diaghlyphard (USA) 2010-05-05
ROCKY (DEN) 2007 Dexterity (USA) - Pivoline (DEN) e Pivotal (GB) 2010-06-24
SPIRIT MIRAGE (GB) 2008 Bertolini (USA) - Citrine Spirit (IRE) e Soviet Star (USA) 2010-06-14
TYPHOON ox 2006 Portmer - Tamzina e Mamluk (SU) 2009-06-30

Exporterade hästar 

ALEXSANDRA br s 2008 Jeune Homme (usa) - Mette-Marit (ire)	 TYSKLAND	 2010-07-08
NOVASKY mbr s 2002 Diaghlyphard (usa) - Novaux	 IRLAND	 2009-12-05

dels noterat att Cece Top i kvallöpning 2 är va-
lack, ej hingst som anges i programmet,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöp-
ningarna,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Zeeran 
i lopp 1, Western Memory i lopp 3, Zavann 
Zaid i lopp 6 och Sputnik i lopp 9.

Lokala galoppdomstolen på 
Täby den 8 juli har,
dels noterat att Green Missy ströks ur kvallöp-

ningen för äldre hästar av banveterinären på 
grund av oregerlighet,

dels godkänt startande hästar i kvallöpningarna,

dels noterat att Dear Profits tränare L Karlstam 
uppehöll sig i närheten av startboxarna i 
samband med kvallöpningen utan att bära 
skyddshjälm. Karlstam har hörts. L Karlstam 
dömdes till 500 kr böter för att ha uppehållit 
sig vid startplatsen utan att ha burit skydds-
hjälm (AB 45, 8:17),

dels noterat att dressen till Flammedans hade 
glömts. Hästen reds i Täbys färger. Tränaren 
Y Durant hördes. Y Durant dömdes till 500 kr 
böter för att av henne tränad häst ridits i för 
ägaren ej inregistrerade färger (6:1/3, 8:15/1),

dels noterat att filmen från lopp 2 visar att Polar 
Bears ryttare E Chaves använde sitt spö med 
spöhanden klart över axelhöjd ca 200 m före 
mål. Chaves hördes och medgav förseelsen. 
E Chaves dömdes till 2.000 kr böter för felak-
tigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels noterat att Sublimateur stannades av i lopp 
3. Ryttaren F De Geer hördes och uppgav att 
hästen har känts bra i träningen men att den 
har tendens att tappa aktionen då den blir 
upphetsad. Hon stannade därför av sin häst 
när den inte kändes bra i aktionen längre. 
Hästen vinglade i motorvägskurvan och 
kändes nära att gå omkull. Galoppdomstolen 
uppmanade tränaren A Källse att ta blodprov 
på eller låta veterinärundersöka hästen och 
återrapportera resultatet,

dels noterat att Miss Success kom för sent till 
ledvolten inför lopp 5. Stf tränare R Colldin 
hördes och uppgav att hästen varit besvärlig 
att ta från stallet till ledvolten. Stf tränare R 
Colldin dömdes till 500 kr böter för att Miss 
Success inte kommit till ledvolten inom före-
skriven tid (8:17, AB 39),

dels noterat att filmen från lopp 5 visar att Miss 
Success’ ryttare Moa Nelson Larsson använde 
sitt spö med spöhanden över axelhöjd ca 200 
m före mål. Nelson Larsson hördes och med-
gav förseelsen. M Nelson Larsson dömdes till 
500 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 
8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Com-
mon Purpose i lopp 2.

Lokala galoppdomstolen på 
Täby den 10 juli har,
dels godkänt Dandy Girl i kvallöpningen,

dels noterat att Donkey Shots ryttare P Power an-
vände sitt spö med spöhanden över axelhöjd 
vid ett tillfälle 200 m från mål i lopp 1. Power 
hördes och medgav förseelsen. P Power 
dömdes till 500 kr böter för felaktigt bruk av 
spö (6:31, 8:16/5),
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dels noterat att Know By Nows ryttare V De Aze-
redo använde sitt spö fler än 3 gånger över 
upploppet i lopp 2. De Azeredo hördes och 
medgav förseelsen. V De Azeredo dömdes till 
2.000 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 
8:16/5),

dels noterat att ryttarna M Santos och L Santos 
ersattes av N Westerlund i lopp 3 respektive 
lopp 6 eftersom de hade blivit ”dubbelbo-
kade”. M Santos och L Santos skall, var för 
sig, senast tävlingsdagen den 17 juli 2010 
inkomma med förklaring till sin utevaro,

dels emottagit anmälan från Ferdinand Celines 
tränare Y Brandt om att hästen störts av 
Blades of Glory-A Reilly när denne gått inåt 
i banan ca 100 m efter start i lopp 3. Även 
Hispaniellas ryttare A Hollstenius anmälde 
att hon störts av Reilly och tvingats ta upp 
sin häst i samma incident. Reilly hördes och 
bekräftade att han bytt spår men han ansåg 
att det fanns plats och han hade inte hört 
någon av de andra ryttarna ropa. Filmerna 
visar störningen. A Reilly dömdes till 2.000 
kr böter för spårbyte som stört medtävlare 
(6:27, 8:16/5),

dels noterat att filmen från lopp 4 visar att Flash
lines ryttare L Rios använde sitt spö på häst 
som redan var en uppenbar och klar vinnare 
ca 100 m före mål. Rios hördes och medgav 
förseelsen. L Rios dömdes till 2.000 kr böter 
för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels noterat att ansökan om att få lasta Ex-
xie bland de sista i startboxen inför lopp 4 
inlämnats för sent. Tränare Y Brandt dömdes 
till 500 kr böter (8:16/4, 8:22/3),

dels beslutat om alkotest på ryttarna i lopp 5 och 
6. Samtliga prover var utan anmärkning,

dels emottagit anmälan från Dalarossies ryttare/
tränare M Smith om att hon störts av Belle 
Blanche-A Hollstenius när denna gick ut i ba-
nan ca 200 m kvar i lopp 5. Hollstenius hör-
des tillsammans med tränare J Reuterskiöld, 
hos vilken hon är lärling. Hollstenius bestred 
inte förseelsen, men hävdade att hon sett sig 
för och haft plats att gå utåt. Filmerna stöder 
Smiths anmälan. Störningen får anses som 
lätt. A Hollstenius dömdes till 2.000 kr böter 
för spårbyte som stört medtävlare (upprepad 
förseelse) (6:27, 8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Blades 
of Glory i lopp 3, Fast Feet i lopp 5 och The 
Windtester i lopp 6.

Lokala galoppdomstolen på 
Göteborg den 11 juli har,
dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i 

lopp 2. Samtliga prover var utan anmärkning,

dels noterat att Daychan-F De Geer bytte spår 
på upploppet i lopp 1 och därvid störde 
Downbeat-Is Karlsson. Störningen anmäldes 
även av Karlsson. De Geer hördes och fick se 
filmupptagningen av loppet, samt medgav 
förseelsen. F De Geer dömdes till 2.000 kr 
böter för spårbyte som stört medtävlare (upp-
repad förseelse) (6:27, 8:16/5),

En del ”pappersprenumeranter” har ej förnyat för 2. halvåret och vi tackar 
dem för visat intresse under den tid de varit prenumeranter. SRB.

Döda hästar 

752SWE00000259T br s 2008 Malvernico (IRE) - Hard Day’s Night e Diaghlyphard (USA) 2010-02-01
BE-BOP fux s 1995 Diaghlyphard (USA) - Sharp Girl (GB) e Sharpen Up (GB) 2010-04-14
BLACK BLUES br s 1990 Bold Irish (IRE) - Real Treasure e Roman Way (USA) 2010-03-03
BUCK NASTY (IRE) br v 2004 In Yarak (GB) - Lorens Joy (IRE) e Mandalus (IRE) 2010-06-06
CINCINNATI SUE br s 1988 Lucastown (GB) - Belle Ace e Northern Ace (CAN) 2010-03-08
DARK MAN sv v 1994 Manhatan (POL) - Beynounah (IRE) e Shareef Dancer (USA) 2010-06-30
EISHIN STREET br v 2006 Eishin Dunkirk (USA) - Albemarle Street (GB) e Alhaarth (IRE) 2009-09-03
FLY AND STAY fux s 2007 Swedish Shave (FR) - Tagula Flyer (IRE) e Tagula (IRE) 2010-06-03
GLAMOUR br s 2002 Domynsky (GB) - Ceccia (FR) e Groom Dancer (USA) 2010-04-21
GREEN EYES br s 2005 Red Rainbow (GB) - Angelique e Informant (GB) 2010-04-12
ICE fux v 2006 Indian Lodge (IRE) - Singoalla (IRE) e Alwuhush (USA) 2010-06-08
KASIRA SUNSHINE (DEN) br s 2007 Richard of York (GB) - Sunset Street e Dolphin Street  2010-05-27
LA BRUJA PLOMA (IRE) sk s 2006 Namid (GB) - Alphilda (GB) e Ezzoud (IRE) 2010-06-03
LYNX br v 1999 Sherzad (IRE) - Bassika e Bal du Seigneur (USA) 2009-11-04
MIJAS PLAYA (GB) br s 2007 Avonbridge (GB) - Rainbow Spectrum (FR) e Spectrum (IRE) 2010-07-02
MISS SOFI fux s 1992 Tiger Bill (IRE) - Hot Legs e Kew Gardens (USA) 2010-04-29
NAMKING (GB) br v 2002 Namid (GB) - Kingdom Queen (IRE) e Night Shift (USA) 2010-05-25
PINE N’OAK br v 2002 Heart Of Oak (USA) - Gloria Fun e Funambule (USA) 2010-02-19
ROSE STREET fux s 2002 Dolphin Street (FR) - Rose of Ceccia e Arctic Tern (USA) 2010-03-11
SKY MASTER br v 1999 Spectacular Tide (USA) - Ramonia e Miami Springs (IRE) 2010-05-19
SHE’S MANDY (GB) br s 2007 Reset (AUS) - Anatase (GB) e Danehill (USA) 2009-11-26
SUZIE-Q (GB) br s 1996 Batshoof (IRE) - Veuve (GB) e Tirol (GB) 2010-05-19
TERIR br v 2006 Terroir (IRE) - Heart of Valentine e Midyan (USA) 2010-06-17
WOLIS KOMET br v 2001 Troon (GB) - Funny-Lo e Diligo (FR) 2010-06-26

dels emottagit anmälan från vågkontrollanten 
om att C Lopez inte kunde rida Qubool i lopp 
2 och Precious Grace i lopp 8, då han vägt 
ut med mer än 1 kg övervikt. Lopez hördes 
och medgav förseelsen. Galoppdomstolen 
godkände ryttarbyte till S Karlsson på båda 
hästarna. C Lopez dömdes till 1.000 kr böter 
för att inte ha kunnat rida i programmet angi-
ven vikt (upprepad förseelse) (6:10, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från Firefox’ ryttare A 
Pilroth om att hästen inte var styrbar i lopp 3. 
Filmupptagningen kunde bekräfta de uppgif-
ter som Pilroth lämnade,

dels noterat att Mamaloca och Runsonrun ströks 
av startern på grund av startboxvägran inför 
lopp 5,

dels dömt Vilda Wilmas tränare H von Heland till 
500 kr böter för att av honom tränad häst 
startat i för ägaren ej inregistrerade färger 
(6:1),

dels noterat att Indian Well ströks av banveterinä-
ren på grund av hälta före lopp 7 (6:30),

dels noterat att Bonne Genis ryttare V De Aze-
redo använde sitt spö 5 gånger i lopp 8. De 
Azeredo hördes och medgav förseelsen. V 
De Azeredo dömdes till två dagars ridförbud, 
100725 + 100729, för felaktigt bruk av spö 
(upprepad förseelse) (6:31, 8:16/5),

dels godkänt A Captive Audiens i kvallöpningen,

dels beslutat om dopningsprovtagning på La Zona 
i lopp 2, Hidden Treasure i lopp 4 och Bonne 
Geni i lopp 8.

Licenser

Tränare
Lars Bäck P 1 Angarn
Ivan Sjöberg AT 2 Ärla
Catrine Östberg AT 3 Uppsala

Ryttare
Ariel De Souza J
Shane Karlsson J (fr o m 2010-07-05)
Hilda Knafve AR

Negativa 
dopningsprover

Häst Bana Datum
Ahora Metalimo Täby 100615
Carpe Diem Täby 100615
Jelly Roll Täby 100615
Symbol of Arch Täby 100615
Storm Swede Jägersro 100617
River Sid Jägersro 100617
Exxie Täby 100619
Moon Life Täby 100619
Fricoteiro Göteborg 100620
Firefox Göteborg 100620
Parbold Hill Göteborg 100620
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Propositioner

Täby Galopp

Anmälningstiden till Dianalöpning 2011 och Jock-
eyklubbens Jubileumslöpning 2011 förlängs till 
den 2 augusti 2010.

Tyskland 2010

DEUTSCHES ST LEGER (Gr3)		 2800 gr
För 3-åriga och äldre.
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 12 september 2010 (Dortmund)

HENKEL TROPHY (L)		 2100 gr
För 3-åriga och äldre.
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 1 augusti 2010 (Düsseldorf)

PREIS DES CASINO BADEN BADEN (L)	 1800 gr
För 3-åriga och äldre.
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 29 augusti 2010 (Baden-Baden)

KRONIMUS RENNEN (L)		  1200 gr
För 2-åriga som inte har startat 8 ggr.
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 31 augusti 2010 (Baden-Baden)

COOLMORE STUD BADEN-BADEN CUP (L)	  
För 3-åriga och äldre ston.		 1400 gr
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 3 sept 2010 (Baden-Baden)

PREIS DER HOTELLERIE (L)		 2000 gr
För 3-åriga ston. 
Anmäles: 	 20 juli
Rides:	 5 sept 2010 (Baden-Baden)

HANNOVERSCHER STUTEN CUP (L)		 1900 gr
För 3-åriga och äldre ston. 
Anmäles: 	 27 juli
Rides:	 8 aug 2010 (Hannover)

Tyskland 2011

HENKEL PREIS DER DIANA (Gr1)		 2200 gr
För 3-åriga ston.
Anmäles: 	 20 juli 2010
Rides:	 7 augusti 2011 (Düsseldorf)

Stuterirapport

HorseNature KB, 
Eva Isacsson-Sjunnesson, Brottby:
6 mars - hingst e Desert Style (IRE) - Gaelic´s 

Fantasy (IRE) e Statoblest (GB). Betäckt med 
Zaahid (IRE). Ägare B Ahlqvist, J Kleerup, L 
Wretman.

22 mars - hingst e Nobileo (GB) - Royal Review 
(FR) e Cadeaux Genereux (GB). Dräktig med 
Zaahid (IRE). Ägare Stall Oxalis.

8 april - hingst e Academy Award (USA) - Sweet 
Chili e Diaghlyphard (USA). Dräktig med 
Tertullian (GB). Ägare HorseNature KB.

22 april - hingst e Pistachio (GB) - Point Taken 
(NOR) e Thunder Gulch (USA). Dräktig med 
Dustoori (GB). Ägare Stall Bonne Nuit, Nils 
Petter Gill.

2 maj - sto e Tertullian (GB) - Yankee Bloom (USA) 
e El Gran Senor (USA). Betäcks ej i år. Ägare 
Stall Triple Crown.

Taiwan (GB) är dräktig med Academy Award (USA). 
Ägare Stall Erstavik, B Wendt o J af Petersens. I 
juli anländer Funny Legend med stoföl e Rock Of 
Gibraltar (IRE), dräktig med High Chaparall (IRE). 
Ägare Stall E & F.
 

Insatser 
och strykningar
större löpningar

Täby Galopp

Tä-101128-1	 Sweepstakes	1600 dt
SFAF/SÅEF AUKTIONSLÖPNING - H/V 2010
För 2-åriga svenskuppfödda hingstar och valacker 
som gått igenom ringen vid någon av de svenska 
åringsauktionerna 2009 och därvid sålts eller åter-
ropats.
Vikt: 	 59 kg.
Insats: 	 2.700 kr + st anm avg 1.000 kr.
1. insats (200 kr) har erlagts av SÅEF 
för samtliga 105 kvalificerade hästar
2. insats (1.500 kr) förfaller den 19 juli och 
det åligger resp tränare/ägare att svara för 
ev strykning i rätt tid

Tä-101128-2	 Sweepstakes	1600 dt
SFAF/SÅEF AUKTIONSLÖPNING - STON 2010
För 2-åriga svenskuppfödda ston som gått igenom 
ringen vid någon av de svenska åringsauktionerna 
2009 och därvid sålts eller återropats.
Vikt: 	 2-åriga 59 kg
Insats: 	 2.700 kr + st anm avg 1.000 kr.
1. insats (200 kr) har erlagts av SÅEF 
för samtliga 105 kvalificerade hästar
2. insats (1.500 kr) förfaller den 19 juli och 
det åligger resp tränare/ägare att svara för 
ev strykning i rätt tid 

Jägersro Galopp

Jä-100724 Sweepstakes + 250.000 kr 2400 dt
FRENCH RACING AND BREEDING COMMITTEE 
SVENSKT OAKS 2010 
1. insats 090223 erlades för 93 hästar 5/09
2. insats 100208 erlades för 66 hästar 5/10
3. insats 100705 erlades för 33 hästar
460 80 Wakayama L Reuterskiöld Jr
310 81 Wellness (GER) W Neuroth
280 74 Distant Beat (NOR) W Neuroth
270 74 White Cheek Fox (USA) L Reuterskiöld Jr
195 80 Freja (IRE) B Olsen
190 72 Flower By Tessa (DEN) J Reuterskiöld
160 74 Dancing Party (DEN) W Neuroth
160 72 Senorita Bloom (FR) F Reuterskiöld
154 73 Dance For A Date (USA) F Reuterskiöld
135 78 Western Memory (USA) L Reuterskiöld Jr
125 68 Sally Sole C Andersson
110 75 Air Strike Eleven (DEN) H Bechmann
99 70 Green Harmony P Wahl
90 73 Half Dane (DEN) L Reuterskiöld Jr
90 75 Holly Golightly A Lund
90 68 Silmaris (GB) W Neuroth
90 75 Swedish Streak A Klus
85 70 Corvina (DEN) E Gautier
80 69 Fayence T Gustafsson
75 71 Satin (DEN) J Reuterskiöld

70 70 Recession Racer (IRE) N Petersen
65 72 Mrs Winehouse H Larsen
62 74 Vuvuzela (USA) J Long
55 66 Anaza (FR) O Larsen
49 64 All Heart 
44 64 Big Molly (IRE) J Reuterskiöld
42 72 Loquita (DEN) H Bechmann
35 67 Killiney (FR) W Neuroth
25 69 Sandy Feet (IRE) A McLaren
20 64 Pilmeni H von Heland
10 0 Madame Celebre (IRE) J Reuterskiöld
5 56 Watashi (DEN) B Olsen
0 0 Psilocybia H von Heland-

Summa 33 hästar

Jä-100808 3+ 500.000 kr 1200 dt
ZAWAWI CUP (L)
1. insats 100607 erlades för 13 hästar
2. insats 100628 erlades ej för:

Bonnie Charlie

Kvarstående hästar:
400 86 Alyshakeys (DEN) W Neuroth
380 91 Alcohuaz (CHI) L Reuterskiöld Jr
345 91 Hansinger (IRE) C Erichsen
300 88 Always Winner (ARG) C Östlund
265 89 Exhibition (IRE) F Castro
260 82 Caerus (USA) K Swartling
260 93 Tertio Bloom F Reuterskiöld
195 88 Dollar Hill O Larsen
120 94 Knot In Wood (IRE) R Fahey
100 90 Emil (DEN) O Larsen
90 89 Maxim’s (ARG) B Neuman
70 80 Greco Tom (ARG) B Olsen
Summa: 12 hästar.

Jä-100808 3+ s 500.000 kr 1730 dt
M WETTERMARKS MINNESLÖPNING (L)
I rätt tid anmäld:

Valley’s Pride

1. insats 100607 erlades för 14 hästar
2. insats 100628 erlades ej för:

Symbol of Arch

Kvarstående hästar:
540 93 Entangle (GB) A Lund
460 87 La Zona (IRE) W Neuroth
450 88 Una Hora (DEN) F Castro
290 87 Grafitti (GB) N Petersen
270 93 Virginia Hall (GB) M Prescott
260 81 Qubool (GB) L Reuterskiöld Jr
200 82 Valley’s Pride (DEN) S Jensen
115 81 Flip Flopping Fly (USA) V Sandrup
75 80 Vas (ARG) Y Brandt
50 74 Castle Zinnia O Larsen
40 83 Good Girl (DEN) H Bechmann
4 80 Mariyca (IRE) J Reuterskiöld
0 76 Ultima Thule (FR) Y Durant
Summa: 13 hästar.

Jä-100808 2-å 400.000 kr 1200 dt
MALMÖ STADS PRIS
I rätt tid anmäld:

Karakorun (GB)

1. insats 100607 erlades för 18 hästar
2. insats 100628 erlades ej för:

Popeye Boy

Kvarstående hästar:
100 0 Karakorun (GB) 100614	
50 0 Ahora Metalimo (IRE) F Castro	
20 0 Inspired Cry (USA) L Reuterskiöld Jr	
0 0 Top Scene (USA) B McGann	
 0 Aghostatgodsplace (USA) F Reuterskiöld	
 0 Al Neri (GB) F Castro	
 0 Anjin (USA) F Reuterskiöld	
 0 Avitus (USA) F Reuterskiöld	
 0 Charmed Star (USA) F Reuterskiöld	
 0 Cyclone F Castro	
 0 Disraeli Gears V Sandrup	
 0 Holma Aramis F Castro	
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 0 Jeune Fils F Castro	
 0 Primus Motor V Sandrup	
 0 Solid Platinum F Reuterskiöld	
 0 Uppercut Action L Reuterskiöld Jr	
 0 Willi Cicci (GB) F Castro	 Summa: 
17 hästar.

Jä-101114 2-å skand, 500.000 kr 1730 dt
SVENSKT KRITERIUM
I rätt tid anmälda:

Chelsea
Golden Memory
Ionopsis
Isabelia
The Provocative

1. insats 29 mars erlades för 100 hästar 9/10
2. insats 5 juli erlades ej för:

Ancient Theatre
Fuego
Gold Bridge
Josephine
Manchego
Miss Valuev

Kvarstående efter 2. insats:
65 0 Blue Touch (DEN) 
50 0 Ahora Metalimo (IRE) F Castro
50 0 Zingoalla Zaid P Wahl
30 0 Uppercut Action L Reuterskiöld Jr
20 0 Holma Aramis F Castro
15 0 Cyclone F Castro
15 0 Hongkong Blade (DEN) 
10 0 Disraeli Gears V Sandrup
10 0 Thelonious P Wahl
0 0 Primus Motor V Sandrup
 0 African Award (DEN) 
 0 Alexsandra 
 0 Alva (DEN) R Ohlsson
 0 Alvin (DEN) 
 0 Avateer (DEN) B Hallencreutz
 0 Bacchus (DEN) 
 0 Bella Mara H Larsen
 0 Be My Surprise F Castro
 0 Bentley (DEN) 
 0 Black Grouse L Reuterskiöld Jr
 0 Blues Mostly T Oscarsson
 0 Call me Al M Smith
 0 Canella (DEN) B Hallencreutz
 0 Cantenac (DEN) 
 0 Chamsino (DEN) 
 0 Chelsea 
 0 Chirocco (DEN) 
 0 Double Of P Wahl
 0 Dr Doolittle (DEN) 
 0 El Magico R Ramallo
 0 Equito Hill 
 0 Eskimo C Malmborg
 0 Exodus J Reuterskiöld
 0 Final Matolo (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Funny’s Brother (NOR) 
 0 Gilgash 
 0 Golden Memory (DEN) 
 0 Half Angel (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Hallöjsa (DEN) 
 0 Hankey Bannister B Zetterström
 0 Heisei Eleven (DEN) 
 0 Imdala Y Durant
 0 Insignum Y Durant
 0 Intiango (GER) J Pettersson
 0 Ionopsis 
 0 Isabelia 
 0 Isla Storm L Johnsson
 0 Isotria L Reuterskiöld Jr
 0 Itsaline J Reuterskiöld
 0 Jeune Fils F Castro
 0 Key of Thunder H Larsen
 0 Libramix 
 0 Lions Prospect B Hallencreutz
 0 Lucky Lad (GER) J Reuterskiöld
 0 Madame Puteaux M Smith

 0 Man after Midnight P Wahl
 0 Me El Mago (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Milibloom J Reuterskiöld
 0 Missile V Sandrup
 0 Mistral (DEN) 
 0 Mojito (DEN) 
 0 Moonline F Castro
 0 Mr Hill M Smith
 0 Mr Lazee Y Durant
 0 Mr Lunceford H Larsen
 0 Mrs Jordan Sparks H Larsen
 0 nn 2500FR08033464Y J Long
 0 One More Seeland (DEN) 
 0 Paradise Park 
 0 Phyxius S Sivrup-Rosenqvist
 0 Pika (DEN) F Castro
 0 Quick Step H Engblom
 0 Racing Lady P Wahl
 0 Real Lady (GER) J Reuterskiöld
 0 Shamballa (DEN) 
 0 Silvani (GER) W Neuroth
 0 Sir Postillion (GER) L Reuterskiöld Jr
 0 Smokehead B Zetterström
 0 Solid Platinum F Reuterskiöld
 0 Soraya 
 0 Sun of Life V Sandrup
 0 Tai Song M Tjernström
 0 Tambourin Man P Wahl
 0 The Provocative H Larsen
 0 Tigress Eleven (DEN) 
 0 Timotej F Castro
 0 Walinda W Neuroth
 0 Well Fitted (IRE) 
 0 Wellmind (IRE) 
 0 What Legend C Östlund
 0 Wood Wolf F Reuterskiöld
 0 Vote for Me (GER) 
 0 Xaantana F Reuterskiöld
 0 Zip P Wahl
Summa 94 hästar

Jägersro Galopp 2011

Jä-1107 Sweepstakes + 200.000 kr 1730 dt
VOTERLÖPNING 
1. insats 100222 erlades för 169 paketan-
mälda hästar, 2 som anmäldes separat till 
Voterlöpning, samt 2 som efteranmäldes per 
100607 s:a 173 st 6, 17/10
Efteranmälda:

Inspired Cry
nn (USA) Pomeroy-Zaylah F Reuterskiöld

Jä-1108 Sweepstakes + 500.000 kr 2400 dt
SVENSKT DERBY (L) 2011 
1. insats 100222 erlades för 169 paketan-
mälda hästar, 17 som anmäldes separat till 
Svenskt Derby, samt 3 som efteranmäldes 
per 100607 s:a 189 st 6+17/10
I rätt tid anmäld till Svenskt Derby:

Swedish Girl

Efteranmälda:
Inspired Cry
nn (IRE) Hawk Wing-Ask Moll B Hallencreutz
nn (USA) Pomeroy-Zaylah       F Reuterskiöld

Jä-1111 Sweepstakes + 200.000 kr 2650 dt
HURRICANELÖPNING 2011 
1. insats 100222 erlades för 169 paketan-
mälda hästar, 1 som anmäldes separat till 
Hurricanelöpning samt 3 som efteranmäldes 
per 100607, totalt 173 hästar 6+17/10
Efteranmälda:

Inspired Cry
nn (IRE) Hawk Wing-Askmoll B Hallencreutz
nn (USA) Pomeroy-Zaylah      F Reuterskiöld

Jä-11 Sweepstakes + 250.000 kr 2400 dt
SVENSKT OAKS 2011
I rätt tid anmälda:

Be My Surprise
Cutie Bloom
Love Messenger
Princess Hill
Star Ballet
Swedish Girl
Timotej

1. insats 100329 erlades f 74 hästar 9+17/10
 0 Alexsandra 
 0 Angel Light T Gustafsson
 0 Azumi H von Heland
 0 Bella Mara H Larsen
 0 Black Grouse L Reuterskiöld Jr
 0 Blues Mostly T Oscarsson
 0 Bonaly 
 0 Canella (DEN) B Hallencreutz
 0 Cat Wind (DEN) P Jardby
 0 Dahlia Day (GB) A Källse	
 0 Dallia H von Heland
 0 Double Of P Wahl
 0 Edge of Line J Reuterskiöld
 0 Estancia E van Doorn
 0 Eurika M Tjernström
 0 Ferrita P Wahl
 0 Four Bells 
 0 Gambella M Müllern
 0 Half Angel (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Hot Tyra (IRE) L Reuterskiöld Jr
 0 Icedance (IRE) B Hallencreutz
 0 Intiango (GER) T Nobel
 0 Isla Storm L Johnsson
 0 Isotria L Reuterskiöld Jr
 0 Jalla Jalla R Ramallo
 0 Kattegatt (USA) J Long
 0 Madame Puteaux M Smith
 0 Magical Wood (USA) J Lindberg
 0 Margali (DEN) 
 0 Marwa 
 0 Megabite 
 0 Merci (GER) J Lindberg
 0 Milibloom J Reuterskiöld
 0 Mint Condition T Gustafsson
 0 Miss Behave (DEN) 
 0 Missile V Sandrup
 0 Miss Valuev (DEN) 
 0 Mrs Flimmer (IRE) L Reuterskiöld Jr
 0 Mrs Jordan Sparks L Reuterskiöld Jr
 0 Narva (USA) F Reuterskiöld
 0 nn (IRE) 10-391940 
 0 nn (NOR) 10-391942 
 0 nn 2500FR08033464Y J Long
 0 nn (IRE) 09-391431 
 0 nn (IRE) 09-391421 
 0 nn (DEN) 09-390432 
 0 nn (DEN) 09-389795 
 0 One More Seeland (DEN) 
 0 Perrelli (GER) M Müllern
 0 Pika (DEN) F Castro
 0 Queen Accent T Gustafsson
 0 Racing Lady P Wahl
 0 Rayna (DEN) 
 0 Real Lady (GER) J Reuterskiöld
 0 Regalazo H von Heland
 0 Silvani (GER) 
 0 Soraya 
 0 Tai Song M Tjernström
 0 Theatrical Sky (NOR) 
 0 Thunder Lady A Källse	
 0 Tigress Eleven (DEN) 
 0 Walinda 
 0 Wellmind (IRE) 
 0 Viva Lavida J Lindberg
 0 Xaantana 
 0 Zemyna H von Heland

 0 Zingoalla Zaid P Wahl
Summa: 67 hästar. 		
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Lisenser 2010

Amatørrytter
Grande, Silje Victoria 

Meddelelser fra Den 
Lavere Voldgiftsrett

13. løpsdag torsdag 1. juli 2010
DLV: K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S 
Kolling, sekr.

6. løp - Sak til behandling: Rytter av hest nr 7 
Lucky Flight – Kristin Arnkværn kunne ikke ri 
avtalt ridevekt.

Avhørt: Rytter Kristin Arnkværn

Forklaring: Rytter K Arnkværn forklarte at hun 
trodde hun skulle klare å ri avtalt ridevekt, 
men greide det likevel ikke.  

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt hun 
er kommet overens om å ri.

Anmeldelsesfrister 
og terminer hovedløp 
Øvrevoll 2010
JULI 	
15. 17. løpsdag Meldes	
19. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin
 The Heatherwold Cup 3. termin
 Erik O Steens Memorial (L) 3. termin
 VG Sprinten 3. termin
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 3. termin
 Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin
 Norsk Oaks 5. termin
22. 18. løpsdag Meldes
26. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes
 Øvrevoll Champion Hurdle Meldes
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin
 Fearnleyløpet 4. termin
29. 19. løpsdag Meldes

AUGUST
2. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 4. termin
 The Heatherwold Cup 4. termin
 Erik O Steens Memorial (L) 4. termin
 VG Sprinten 4. termin
 Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 4. termin
 Bærum Kommunes Hekkeløp 4. termin
 Breeders Prize 2010 7. termin
 Norsk Derby 2010 (L) 8. termin
5. 20. løpsdag Meldes
 21. løpsdag Meldes
9. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin
19. 22. løpsdag Meldes
23. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Meldes
 Norsk St Leger Meldes
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 2. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 3. termin
 Auksjonsløp 2010 3. termin
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 4. termin
 Norsk Rikstoto Grand Prix 4. termin
26. 23. løpsdag Meldes	
30. Norsk Mesterskap for 2-år Meldes	
 Norsk Mesterskap for 3-år Meldes	
 vinsmak.no Novisehekk Finale Meldes

SEPTEMBER
2. 24. løpsdag Meldes
6. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 2. termin
 Norsk St Leger 2. termin
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 3. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 3. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 4. termin
 Norsk Derby 2011 (L) 4. termin
 Breeders Prize 2011 4. termin
 Breeders Prize 2010 8. termin
9. 25. løpsdag Meldes

NORSK GALOPPKALENDER
I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser 
fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, be
stemmelser, innregistrerte hester, lisenser, 
løpsdager, proposisjoner, anmeldelsesterminer, 
anmeldelser hovedløp og resultat.

Norsk Jockeyklub
Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp
Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll
Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen 
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll
Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til 
Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den 
personen du søker. Hestesportrens fakturatele-
fon: 81 51 12 27.
	 Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere 
vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling
Susanne Kolling       	 22 95 62 17 (anmeldelser/	
	 starterklæringer)
Liv Kristiansen	 22 95 62 18 (anmeldelser/
	 starterklæringer)
Hans Petter Eriksen 	 22 95 62 22 (adm dir/
	 sportsjef)
Hege E Jenssen       	 22 95 62 15 (registrering 
	 av hest/stambok)
Lene Jensen             	 22 95 62 47 (økonomi)
Roald Winge	 22 95 62 24 (banemester/
	 boksplasser)

Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:
Inger Skrede       	 22 95 62 25
Tonje Bjørnstad  	 22 95 62 13

 26. løpsdag Meldes
13. Norsk Mesterskap for 2-år 2. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 2. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 2. termin
 Auksjonsløp 2010 4. termin
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 4. termin
 Øvrevoll Champion Hurdle 4. termin
 Tattersalls Norsk Kriterium 5. termin
16. 27. løpsdag Meldes
20. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 3. termin
 Norsk St Leger 3. termin
23. 28. løpsdag Meldes
27. Norsk Mesterskap for 2-år 3. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 3. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 3. termin
30. 29. løpsdag Meldes

OKTOBER
4. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 4. termin
 Norsk St Leger 4. termin
7. 30. løpsdag Meldes
11. Norsk Mesterskap for 2-år 4. termin
 Norsk Mesterskap for 3-år 4. termin
 vinsmak.no Novisehekk Finale 4. termin
14. 31. løpsdag Meldes
21. 32. løpsdag Meldes
28. 33. løpsdag Meldes

NOVEMBER
4. 34. løpsdag Meldes
11. 35. løpsdag Meldes
18. 36. løpsdag Meldes
25. 37. løpsdag Meldes

DESEMBER
2. 38. løpsdag Meldes
6. Breeders Prize 2012 2. termin
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Kjennelse: Rytter Kristin Arnkværn ilegges en 
bot stor kr 600,- for ikke å ha kunnet ri avtalt 
ridevekt. Regl. pkt 140 d, 489 c

6. løp - Sak til behandling: Stevnets veterinær 
nedla startforbud for hest nr 12 La Reine Du 
Bal etter løpet.

Dopingprøver tatt 1. juli 2010
2. løp hest nr   4  Lucky Lucioni      
5. løp hest nr  12 Lazy Lord                        
7. løp hest nr  12 Aaron’s Way     	
                       

Negative dopingprøver 1. juli 2010
100603	 Yorkshire Lad
100603	 Buckham
100603	 Ferrozzo
100603	 Tumaco
100610	 Fendi
100610	 Magnificence
100610	 Saddle The Storm
 

Positiv dopingprøve 1. juli 2010
100610	 Giant Sandman
 

14. løpsdag torsdag 1. juli 2010
DLV: K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S 
Kolling, sekr.

1. løp - Sak til behandling: Rapport fra starter – 
hest nr 7 Ariann bortvist fra start.

Avhørt: Trener Arnfinn Lund

Forklaring: Trener A Lund forklarte at hesten 
hadde gått kvalifiseringsløp og at det ikke 
hadde vært noe problem.

Kjennelse: Trener Arnfinn  Lund  ilegges en 
advarsel for at hest nr 7 Ariann ble bortvist 
fra start.  Hesten må godkjennes i startboks 
før den igjen kan starterklæres til løp. Regl 
pkt. 412, 489 a

2. løp - Sak til behandling: Rapport fra starter – 
hest nr 2 Happy Larry bortvist fra start.

Avhørt: Trener Eva Sundbye

Forklaring: Trener E Sundbye forklarte at hun 
hadde gitt beskjed om at gjorden ikke skulle 
strammes ved startstedet, da hun hadde gjort 
det på forhånd.

Kjennelse: Trener E Sundbye ilegges en advarsel 
for at hest nr 2 Happy Larry ble bortvist fra 
start.  Hesten må godkjennes i startboks før 
den igjen kan starterklæres til løp. Regl pkt. 
412, 489 a

2. løp Sak til behandling: Rapport fra vektsjef 
– rytter av hest nr 6 Victorian Art – Carlos 
Lopez veid inn med 0,6 kg overvekt.

Avhørt: Rytter Carlos Lopez

Forklaring: Rytter C Lopez forklarte at han skulle 
ri så mange løp og mente at han kunne ri 54 
kg.

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han 
er kommet overens om å ri.

Kjennelse: Rytter Carlos Lopez ilegges en ad-
varsel for å ha veid inn med 0,6 kg overvekt. 
Regl. pkt. 140 d, 454, 489 a

Sak til behandling: Rytter av hest nr 4 Ed Hardy 
– Rafael De Oliveira skiftet spor rett etter start 
og sjenerte hest nr 5 Female Spring – rytter 
Lennart Hammer-Hansen.

Avhørt: 1. Rytter Lennart Hammer-Hansen 2. 
Rytter Rafael De Oliveira

Forklaring: 1. Rytter L Hammer-Hansen forklarte 
at han ble sjenert av hest nr 4 Ed Hardy – R 
De Oliveira rett etter start. 2. Rytter R De 
Oliveira forklarte at han ikke var klar over at 
han hadde skiftet spor, men han så på filmen 
at dette var tilfelle.

Bemerkning: DLV observerte på videoopptak at 
rytter Rafael De Oliveira gikk utover i banen 
etter start og sjenerte hest nr 5 Female Spring 
– L Hammer-Hansen.

Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges en 
bot stor kr 1.200,- for å ha skiftet spor før 
200 meter etter start, og derfor sjenerte kon-
kurrent. Regl. pkt. 136 e, 427, 489 c

Registrering av farger

Nordic Girl Power	 HVIT; 1 erme blå bomber, 1 erme røde bomber;bomber

Registrering av hester

Importerte hester
IRE24065276	 Stephen H Johnson
Hill Billy Fashion (IRE)	 2002 br v e Dubiety (GB) - Run of Fashion (IRE) e Mandalus (IRE)

372IRE4506882T	 Stephen H Johnson
Ask Me Ma (IRE)	 2005 f he Snurge (IRE) - Berkim (IRE) e Glacial Storm (USA)

DEN00814723	 Stall Dobbel A
Mink’s Aisha (DEN)	 2008 br he e Black Sam Bellamy (IRE) - Gogopogo (USA) e Dare and Go 

(USA)

DEN00814724	 Nordic Girl Power
Golden Memory (DEN)	 2008 br he e Dexterity (USA) - Golden Line (DEN) e Gabitat (IRE)

Midlertidig innført
276GER00216350	 Grey International 		  Utførselsdato
Paramount (GER)	 2007 br h e Sholokov (IRE) - Pearlmix (FR) e Linamix (FR)	 101123

372IRE45132454T	 Grey International
Contador (IRE)		 2008 sk h e Aussie Rules (USA) – Surf The Web (IRE) e 	 101123
 		 Ela-Mana-Mou (IRE) 				  

372IRE451030099T	 Fredrik Reuterskiöld
Marked by Zorro (IRE) 
	 2008 br h e Alhaarth (IRE) - Uva Fragola (GB)		  101123
	 e Nashwan (USA) 

Navngiving

752SWE00000291T 2008 br he e Heart of Oak (USA) - Marlene (GB) Marnie Oak (SWE)
578NOR080000110 2008 f he e Brown Ale (IRE) - Frøken Lea (GB) Bridget Jones

Vallakliste

Tesseron 2008 Albaran-Tia Maria/Call To Honor	 100622
Mountain Cougar (FR) 2006 King’s Best-Danseuse Indienne/Danehill	 100601	
		

Eierskifter

Hest Selger Kjøper                                 Dato
Quick Playmate Marita Engen Marita Haga 100618
Shopper (DEN) Tove Kristin Hovland Camilla Hovland 100624
Frodo Elise Stenersen Hilde Wevang 100618
Grey’s Anatomy Stall Happy Days Marie Bergenhem 100614	
Cover Story (DEN) Camilla Maurstad Kirsten Bøckman 100710

3. løp. Sak til behandling: Rapport fra vektsjef 
– Rytter av hest nr 1 Carius – Christopher 
Roberts veid inn med 0,7 kg overvekt.

Avhørt: Rytter Christopher Roberts

Forklaring: Rytter C Roberts forklarte at han 
hadde misforstått vektbestemmelsene i 
Norge.

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han 
er kommet overens om å ri.

Kjennelse: Rytter Christopher Roberts tildeles 
en advarsel for å ha veid inn med 0,7 kg over-
vekt.  I straffeutmålingen er det tatt hensyn 
til at rytter er amatør. Regl. pkt. 140 d, 454, 
489 a
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6. løp - Sak til behandling: Det ble tatt alkotest 
av samtlige rytter i dagens 6. løp – samtlige 
prøver var negative. Regl. Pkt. 140g, 488.

7. løp - Sak til behandling: Hest nr 2 Ferrozzo sin 
prestasjon i løpet.

Avhørt: Rytter Trond Jørgensen

Forklaring: Rytter T Jørgensen mente at hesten 
hadde en halsinfeksjon som flere av hestene 
på stallen har hatt.

Bemerkning: Forklaringen er notert.

8. løp - Sak til behandling: Rapport fra vektsjef 
– rytter av hest nr 2 Fire And Stone – Nikolaj 
Stott veid ut med 1 kg overvekt.

Avhørt: Rytter Nikolaj Stott.

Forklaring: Rytter N Stott forklarte at han hadde 
vært syk og ikke fått trent nok.

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han 
er kommet overens om å ri.

Kjennelse: Rytter Nikolaj Stott ilegges bot stor 
kr 600,- for å ha veid ut med 1 kg overvekt. 
Regl. pkt 140 d, 489 c

2. løp - Sak til behandling: Rapport fra starter – 
hest nr 7 Sure Goodenough bortvist fra start.

Avhørt: Trener Niels Petersen

Forklaring: Trener N Petersen forklarte at hesten 
var godkjent i startboks og at det ikke har 
vært noe problem.

Kjennelse: Trener Niels Petersen ilegges en 
advarsel for at hest nr 7 Sure Goodenough 
ble bortvist fra start.  Hesten må godkjennes 
i startboks før den igjen kan starterklæres til 
løp. Regl pkt. 412, 489 a

Dopingprøver tatt 8. juli 2010
3. løp hest 	 Carius        
5. løp hest 	 Heureux                        
6. løp hest 	 Touch Of Hawk
8. løp hest 	 Sweet Baby Jane

Stutterirapport

Academy Award (IRE)
Billie’s Bounce (IRE)	 100508 br he
Lady of The Orient (FR)	 100517 br he
Marietta Nordic (IRE)	 kastet
 

Deceptor (USA)	
Rose Gate (SWE)	 100418 br h

Lorofino
Abrahamsdotter (IRE)	 Tom

Royal Experiment (USA)
Aberlour (IRE)	 100403 f h
Goodrun	 100505 br he
Red Line (IRE)	 100702 br h	
                       

Forfalte terminer 
større løp Øvrevoll

Øvrevoll 2010

Øv-100729-1 
POLAR CUP (GR 3) 
3. termin 28. juni ikke betalt for:

Quick Release
Simian

Gjenstående hester etter 3. termin:
Alyshakeys W Neuroth
Bella Platina U Stoltefuss
Cadeau For Maggi H A Pantall
Caerus K E Swartling
Chicken Momo A Lund
Contat P Vovcenko
Dollar Hill O Larsen
Emil O Larsen
Exhibition F Castro
Fair Flair P J Nordbye
Gallagher B Meehan
Hajoum M Johnston
Hansinger C Erichsen
Heureux J E Lindstøl
Indomito P Vovcenko
Jumbo C Østlund
Latakia N Petersen
Massenzio B Gulbransen
Smokey Storm B Olsen
Steve’s Champ R Haugen
Tatoosh N Petersen
Tertio Bloom F Reuterskiöld

Antall 22

Øv-100812-1 
EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL
2. termin 28. juni betalt for:

Ariann A Lund
Berta Isabel A Lund
Edge Of Eternity M P Taylor
Genuine Girl W Neuroth
Heather Honey A O Karlsen
Karakorun B Olsen
Lady Rossmo E Sundbye
Miss Clodia R Haugen
Olivminot Y Durant
Perrelli M Müllern
Sophies Love K V Rimstad
Symbol Of Gold 

Antall 12

Øv-100812-2 
FEARNLEYLØPET 
2. termin 28. juni betalt for:

Buckham C Erichsen

Distant Beat W Neuroth
Firello W Torgersen
Northern Pal N Petersen
Working Class Hero R Haugen
Yorkshire Lad J Fretheim

Antall 6

Øv-100822-1 
SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER
Etteranmeldt før 2. termin:

Mink’s Aisha

2. termin 5. juli ikke betalt for:
Daddy Cool

Gjenstående hester etter 2. termin:
Alvin C Erichsen
Ariann A Lund
Avatara E Sundbye
Blue Touch B Olsen
Cantenac B Olsen
Chelsea N Petersen
Edge Of Eternity M P Taylor
Equito Hill A Hyldmo
Favoritten N Petersen
Golden Memory N Petersen
Heather Honey A O Karlsen
Holma Aramis F Castro
Hongkong Blade B Olsen
Lady Rossmo E Sundbye
Legacy H Engblom
Madame Esprit H Christensen
Mink’s Aisha N Petersen
Mons H Engblom
Royal Games A Hyldmo
Shakkmatt N Petersen
Silvani W Neuroth
Sophies Love K Rimstad
Soraya C Erichsen
Theatrical Sky C Erichsen
Walinda W Neuroth
Well Fitted A Hyldmo
Wellmind W Neuroth

Antall 27

Øv-100822-2 
THE HEATHERWOLD CUP
2. termin 5. juli betalt for:

Apilado W Neuroth
Azincourt B Olsen
Berta Isabel A Lund
Contador R Haugen
Ecological R Haugen
Genuine Girl W Neuroth
Hawk Wing-Memory Motel	
 N Petersen
Hurricane Run-Dalannda R Haugen
Inspired Cry L Reuterskiöld jr
Karakorun B Olsen
Marked By Zorro R Haugen
Norwegian Reward R Haugen
Sudden Strike A Lund

Antall 13

Øv-100822-5 
MARIT SVEAAS MINNELØP (Gr3)
2. termin 5. juli ikke betalt for:

Giant Sandman
Indian Days

Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar
Häst Datum bana Löpn namn Dist Seg pris Pl-avst Jockey Vikt Ind pris Utd St	
THEATRICAL AWARD (NOR) 20100706 Pontefract L - Weatherbys Bank Pipalong Stakes 1610 gr 259 038 7-9 C Lopez 56 3 095 160 9
TERTULLUS (FR) 20100710 Hamburg Gr3 - Hamburger Meile 1600 gr 328 064 7-4,5 E Ski 60 0 167 11
QUILBOQUET (BRZ) 20100710 Hamburg Gr3 - Hamburger Meile 1600 gr 328 064 8-4,5 F Minarik 58 0 442 11
MOUNTAIN COUGAR (FR) 20100710 Hamburg Preis vom Europa-Park Rust 1600 gr 35 882 9-12,5 E Ski 57,5 0 100 13
 

Anmälningar till utlandet av skandinavisktränade hästar
Häst Datum bana Dist Seg pris Löpning Ägare Tränare	
APPEL AU MAITRE (FR) 20100717 Hamburg 2400 gr 922 680 Gr1 - Deutschland Preis (Gr Hansa Preis) Stall Perlen W Neuroth	
APPEL AU MAITRE (FR) 20101008 Köln 2400 gr 1 025 200 Gr1 - Rheinland Pokal Stall Perlen W Neuroth
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Gjenstående hester etter 2. termin:
Alianthus J Hirschberger
Alnitak B Olsen
Alpacco S Kjær Nortoft
Appel Au Maitre W Neuroth
Caerus K E Swartling
Entangle A Lund
Fricoteiro N Petersen
Half Pint Bill D Persson
Handsome Hawk W Neuroth
Hansom E Mäder
Palermo C Erichsen
Peas And Carrots L Reuterskiöld jr
Prince Fasliyev N Petersen
Quilboquet L Reuterskiöld jr
Runner Runner H Christensen
Smart Enough F Reuterskiöld
Sebastian Flyte
Tartan Gigha M Johnston
Tertio Bloom F Reuterskiöld
Tertullus R Haugen
Theatrical Award M P Taylor
Touch Of Hawk W Neuroth
Volo Cat B Olsen
Walzertraum F Reuterskiöld

Antall 24

Øv-100822-6 
ERIK O STEENS MEMORIAL (L)
Etteranmeldt før 2. termin:

Symbol Of Arch

Gjenstående hester etter 2. termin 5. juli:
Babycakes M Bell
Demeanour L Bexell
Distant Star W Neuroth
Grafitti N Petersen
Hot Marta I Vergara
Intricate Talent J H Fretheim
La Zona W Neuroth
Magnificence R Haugen
Moune Shine A C Nielsen
Qubool L Reuterskiöld jr
Symbol Of Arch A Lund
Tiger Goddess B Hallencreutz
Tut S Jensen
Until June N Petersen
What Budget A Lund
Windiana W Neuroth

Antall 16

Øv-100822-7 
VG SPRINTEN 
2. termin 5. juli ikke betalt for:

Gifted Lass
Risky Lady
Tatoosh

Gjenstående hester etter 2. termin:
Alcohuaz L Reuterskiöld jr
Always Winner C Østlund
Alyshakeys W Neuroth
Cavorting L Åkerberg
Chicken Momo A Lund
Distant Beat W Neuroth
Emil O Larsen
Fair Flair P J Nordbye
Faahem H Engblom
Greco Tom B Olsen
Hansinger C Erichsen
Kinnari B Wilson
Lady Lily S Jemsem
Latakia N Petersen
Liberty Cash W Neuroth
Light The Fire N Petersen
Master Chef B Olsen
Rapponghi E Sundbye
Reggae Dancer B Olsen
Senora Thatcher R Haugen
Steve’s Champ R Haugen

 Antall 21

Øv-100822-8 
BÆRUM KOMMUNES HEKKELØP
Rettidig anmeldt:

Faldor

2. termin 5. juli betalt for:
Between Friends B Blomqvist
Big Master R Haugen
Calvados D Persson
Faldor  A C Svedberg
Gilmore H Engblom
Mekong L Spørck
Monfalcone R Haugen
Moonhawk N Petersen
Neptune Joly H Bechmann
Omoto Sando A Lund
Oranais D Persson
Oscar T Oscarsson
Percussionist H Bechmann
Superman D Persson
Zimon C Erichsen

Antall 15

Øv-100909-1 
NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP
1. termin 5. juli betalt for:

Albaran-Secret Heart N Petersen
Ariann A Lund
Bridget Jones K E Swartling
Daddy Cool C Erichsen
Dansedokka A B Nunez
Favoritten N Petersen
Flying Erica C W Slettemark
Fratella W Torgersen
Heather Honey A O Karlsen
Poppi A Lund
Shakkmatt N Petersen
Sophies Love K V Rimstad
Theatrical Sky C Erichsen

Antall 13 

Øv-100909-2 
NORSK RIKSTOTO GRAND PRIX
1. termin 5. juli betalt for:

Buckham C Erichsen
Distant Beat W Neuroth
Due Amici A B Nunez
Ferrozzo W Torgersen
Frontino W Torgersen
Galla Placidia A Lund
Lady Morgana R Haugen
Sure Goodenough N Petersen
Tortuga W Torgersen

Antall 9

Øv-100926-2 
NORSK AUKSJONSLØP 
2. termin 28. juni betalt for:

Ariann A Lund
Cheeky Chick W Forsth
Daddy Cool C Erichsen
Dansedokka A B Nunez
Favoritten N Petersen
Final Appearance-Cowrie Karlgården Stutteri
Funny’s Brother W Neuroth
Max Manus R Haugen
Milly N Petersen
Poppi A Lund
Royal Experiment-Alhyard A Hyldmo
Royal Games A Hyldmo
Shakkmatt N Petersen
Sophies Love W Jegard
Theatrical Sky C Erichsen

Antall 15

Øvrevoll 2011

Øv-110821-1 
NORSK DERBY 2011 (L)  
2. termin 5. juli ikke betalt for:

Another Experiment
NN ex Hardly Fair

Gjenstående hester etter 3. termin:
Aghostatgodsplace F Reuterskiöld
Ahora Metalimo F Castro
Al Neri F Castro
Alhaarth-Street Opera F Castro
Alvin C Erichsen

Anjin F Reuterskiöld
Anton  F Reuterskiöld
Antonius Pius-La Luna N Petersen
Apilado W Neuroth
Arabian Heights M Prescott
Ariann A Lund
Arn A Lund
Avitus F Reuterskiöld
Awesome Delight F Castro
Azincourt B Olsen
Basilio F Castro
Bentley C Erichsen
Brown Beauty J H Fretheim
Cat Of Egypt B Hallencreutz
Caucool P Brandt
Charmed Star F Reuterskiöld
Chelsea N Petersen
Contador R Haugen
Daddy Cool C Erichsen
Dance To The Stars M Prescott
Destiny’s Child H Bechmann
Digger John F Reuterskiöld
Favoritten N Petersen
Final Appearance-Cowrie 
Final Matolo L Reuterskiöld jr
Fire Fighter M Prescott
Funny’s Brother W Neuroth
Grey’s Experiment R Haugen
Hawk Wing-Memory Motel	
Heather Honey A O Karlsen
Hei Sei Eleven H Bechmann
Hot Tyra L Reuterskiöld jr
Hudson River Z Benedek
Hurricane Run-Uruk W Neuroth
Intikhab-Ecco Mi R Haugen
Kaldera B Hallencreutz
Let’sgoforit B Hallencreutz
Marked By Zorro R Haugen
Max Manus R Haugen
Mega Blast P Rif
Mikkelangelo A Lund
Miss Behave S Jensen
Mississippi N Petersen
Motivado M Prescott
Norwegian reward R Haugen
Perrelli M Müllern
Pizzetti M Prescott
Royal Games A Hyldmo
Sea Shanty M P Taylor
Shakkmatt N Petersen
Sir Postillion L Reuterskiöld jr
Sophies Love W Jegard
Soraya C Erichsen
State Senator M Prescott
Sudden Strike A Lund
Tabarca C W Slettemark
Tesseron P J Nordbye
Valentino Rossi C W Slettemark
Voglio Vivere Cosi W Neuroth
Volantin F Castro
Vote For Me C Erichsen
Well Fitted A Hyldmo
Willi Cicci F Castro
Wings of Thunder B Hallencreutz
Without Fear A Lund

 Antall 70

Forlengede 
anmeldelsesfrister
Forlenget til mandag 12. juli:
Øv-100812-2 FEARNLEYLØPET

Dansk Kalender
 - står över 

denne gang.
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Resultater Danmark
RESULTAT ROYAL CANIN ARENA (ODENSE) 4. LØBSDAG*) onsdag 30 juni
Bane	 Græs let
Vejr	 Fint, +17C
Totalisatoroms	75.235 kr
Oms V, P, K	 27.996 kr, 19.986 kr, 27.253 kr.
Voldgift	 Bent Koch, Jens Kruse.
*) 1. løbsdag annullert 28. april 2010, derefter korrekt løbsdagsorden.

Od-100630-2	 HØJGAARD HESTEHOSPITALS ÆRESPRÆMIE
		  1.11,9	 1350 gr lt	 25.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Hcp. Vægt: 3-årige minus 9, ældre minus 5 kg.
1 	1.11,9	 68	 Zacho The Butcher	 5	v		 54	 D Patil (57)	 12.500	År-100605-10	 1
2 	1.12,1	 19	 Bowland Boy (GB)	 7	v	 B	60	 L Tølbøll	 4.650	Kl-100530-6	 3
2 	1.12,1	 73	 Gold Diamond (USA)	 3	v		 59	 N Stott	 4.650	Kl-100612-3	 5
4 	1.12,3	175	 Hawkleaf Flier (IRE)	 4	hp		56	 E Hvitved (60)	1.900	Gg-100620-1	 9
5 	1.12,7	361	 Joseph Locke (IRE)	 6	h		 57	 L Nielsen	 1.300	Od-100616-2	 8
	 1.13,4	 48	 Extreme North (USA)	 5	v		 53	 S Karlsson (55)		 Kl-100612-7	 3
	 1.13,7	114	 Handcuff (GB)	 4	v		 59	 M Stott		 År-100605-10	 5
	 1.14,7	133	 Capo Regime (GB)	 4	v	 B	64	 F Salvador		 Öv-100513-4	 7
Vunnet	 1-1-2-4-8-9-14
Vinderen	 5, fuks v Silca Legend-Hå Te Hå e Melmac. 
Opdræt	 J Grove & Christina Gerlings.
Ejer	 1 Jane E. Grove. 2 Brændeholm Stald O Maiken Damsted. 2 Ann Og 

Per Meyn. 4 Stall Vinco. 5 Pepe’S Bodega.
Træner	 1 Jane E. Grove. 2 J Tølbøll. 2 P Meyn. 4 L Natt Och Dag. 5 J Tølbøll.
Odds	 Vinder 6,85. Plads 1,24-1,20-1,45. Komb 59,09/60,30.
Omsætning	 V,p,k: 12.207, 7.731, 8.442 Total: 28.380 kr.

Od-100630-8	 FV:s 75-ÅRS JUBILÆUMSLØB	 1.47,3	 1800 gr lt	 40.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Hcp. Vægt: 3-årige minus 9, ældre minus 5 kg.
1 	1.47,3	113	 Cavewarrior (GB)	 7	v		 60	 L Hammer	 20.000	År-100521-2	 10
2 	1.47,4	 26	 Gilbertian (GB)	 4	v	 B	61	 M Stott	 10.000	Od-100526-8	 1
3 	1.47,8	 58	 Rosie Says No (GB)	 5	hp	B63	 F Salvador	 4.800	Gg-100620-2	 1
4 	1.48,1	257	 Sportschau (GER)	 6	hp		53	 E Hvitved (54/50)	
									       3.200	Öv-100624-5	11
5 	1.48,4	 51	 Golden Penny (GB)	 5	v		 59	 N Stott	 2.000	Od-100616-8	 3
	 1.48,6	172	 Fakir	 6	v	 B	52	 L Nielsen		 Kl-100627-11	 8
	 1.48,8	105	 Polly’s Choice (IRE)	 4	hp		54	 D Patil (56/53)		 Kl-100612-4	 4
	 1.49,1	114	 Seconds Out (IRE)	 5	v	 B	56	 C Weilby		 År-100605-5	 3
	 1.49,1	143	 Green Surprise (GB)	 3	v		 52	 S Karlsson (54)		 Gg-100620-8	 5
	 1.50,0	141	 Sine Die (IRE)	 5	h		 60	 L Møller		 Gg-100620-9	 6
Vunnet	 ½-2½-4-6-7-8-9-9-13
Vinderen	 7, brun v Arkadian Hero-Lyna e Slip Anchor. 
Opdræt	 West Lodge Stud.
Ejer	 1 Bente Østergaard. 2 Team Bang. 3 John Nielsen. 4 Stall Camino. 5 

Flemming Christensen O Ole Hansen.
Træner	 1 Keld Chr. Karlsen. 2 T Mortensen. 3 J Nielsen. 4 L Natt Och Dag. 5 G 

Larsen.
Odds	 Vinder 11,33. Plads 3,32-1,46-2,46. Komb 438,92.
Omsætning	 V,p,k: 15.789, 12.255, 18.811 Total: 46.855 kr.

RESULTAT ÅRHUS 5. LØBSDAG fredag 9 juli KL 19.00
Bane	 Græs, lett
Vejr	 Fint
Totalisatoroms	235.921 kr
Oms V, P, Trio	 76.259, 53.724, 55.719 kr
V5 (3-7)	 50.219 kr, 8-2-4-11-5, uddeln 1/200.000 kr
Trio (3-9)	 For kombinationer och odds se resp løb.
Voldgift	 Aksel Møller, Bo Christensen, Per Sørensen

År-100709-3	 TUDOR FAIRY HANDICAP	 1.28,7	 1550 gr lt	 34.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Vægt: Handicap, minus, 3-årige 12, ældre 8 kg.
1 	1.28,7	 79	 Grand Avenue	 5	v	 B	58	 J Johansen	 18.700	Kl-100627-12	11
2 	1.28,8	 85	 Berry	 6	v		 65	 M Stott	 7.500	Ål-100614-8	 6
3 	1.28,8	 70	 Kat Malou (SWE)	 9	hp		53	 C Weilby	 3.050	Jä-100704-4	 8
3 	1.28,8	 79	 Red Marteeney (GB)	 8	v		 61	 L Tølbøll	 3.050	Od-100526-2	 4
5 	1.28,9	 73	 Baggins (SWE)	 8	h		 59	 L Hammer	 1.700	Kl-100627-12	 6
	 1.29,6	 63	 Crafty Cleaner (IRE)	 4	v		 66	 L Olsen		 Kl-100627-2	 4
	 1.29,9	 90	 John Balliol (SWE)	 4	v		 64	 N Stott		 Ål-100614-8	 10
	 1.30,4	 36	 Narug	 5	v	 B	62	 E Hvitved (65)		 Ål-100614-8	 2
	 1.30,8	175	 Sine Die (IRE)	 5	h		 67	 L Møller		 Od-100630-8	10
Vunnet	 Hls-0.5-0.5-1-5-6-8-10
Vinderen	 5, brun v Final Appearance-Seaside Navigation e Cyrano De Bergerac
Opdræt	 Stald Seaside.
Ejer	 1 Stald Seaside O Familien Jakobsen. 2 Stald Ålborg. 3 Birgitte Nielsen 

Skandinaviska resultat 2010
O Team Horze. 3 Stald Brændeholm. 5 Familien Fruergård.

Træner	 1 Lars Jakobsen. 2 L Thiel. 3 B Nielsen. 3 J Tølbøll. 5 M Fruergård.
Odds	 Vinder 7,90. Plads 3,03-2,32-1,45/1,64. Trio 194,17/249,65 (8-7-1 / 

8-7-4).
Omsætning	 V,p,k: 6.125, 6.064, Trio 4.993 Total: 17.182 kr.

År-100709-4	 RITMESTER FRIGAARDS MINDE	2.02,4	 2000 gr lt	 34.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Vægt: Handicap, minus, 3-årige 19, ældre 14 kg.
1 	2.02,4	 46	 Bonefish	 4	v		 56	 E Hvitved (59)	
									       18.700	Ål-100626-2	 1
2 	2.02,4	 66	 Arabian Word (GB)	 6	v		 61	 L Hammer	 7.500	Kl-100627-4	 10
3 	2.02,5	102	 Cayenne	 5	v		 58	 M Stott	 3.700	Kl-100627-2	 10
4 	2.02,7	 45	 Cut Royale	 5	v	 B	55	 J Johansen	 2.400	Kl-100627-12	 3
5 	2.03,2	 73	 Lady Sarah	 4	hp		59	 K Andersen	 1.700	Kl-100612-5	 2
	 2.03,3	100	 Fakir	 6	v	 B	52	 L Nielsen		 Od-100630-8	 6
	 2.03,6	 95	 Le Coursemicheur (usa)	3	h		 58	 A Nielsen		 Jä-100617-1	 6
	 2.03,7	 92	 Seconds Out (IRE)	 5	v	 B	57	 C Weilby		 Od-100630-8	 8
	 2.05,5	 85	 Shahama (IRE)	 8	v	 B	59	 J Lokorian		 Ål-100626-2	 10
Vunnet	 Hd-0.75-1.50-5-5-6-7-16
Vinderen	 4, brun v Philidor-Pink Cadillac e Celtic Swing. 
Opdræt	 Aktieselskabet Knud Hjorth.
Ejer	 1 Knud Hjorth A/S. 2 Stald Spitco. 3 Elkær Stutteri. 4 K., P. Og M. 

Brendholdt. 5 Mme Fernande.
Træner	 1 Knud Hjorth. 2 B Olsen. 3 B Nielsen. 4 B Olsen. 5 J Reimer.
Odds	 Vinder 4,60. Plads 1,83-2,17-2,46. Trio 386,27 (2-4-3).
Omsætning	 V,p,k: 8.090, 7.852, Trio 6.070 Total: 22.012 kr.

År-100709-5	 STUTTERI HJORTEBO VALPRELØB 2010	
		  2.02,5	 2000 gr lt	 75.000 kr
For 3-årige og ældre hopper. Vægt 3-årige 54 kg, ældre 59 kg.
1 	2.02,5	 32	 Snowburst (FR)	 4	hp	B59	 L Hammer	 41.300	År-100605-3	 7
2 	2.03,0	 59	 Moune Shine	 9	hp		59	 A Nielsen	 16.500	Öv-100624-5	 7
3 	2.03,1	118	 Polly’s Choice (IRE)	 4	hp		59	 M Stott	 8.300	Od-100630-8	 7
4 	2.03,2	 44	 Fabiola	 5	hp	B59	 J Johansen	 5.200	Kl-100627-7	 4
5 	2.03,4	 37	 Val De Flores (GB)	 4	hp		59	 E Hvitved	 3.700	Kl-100627-2	 2
	 2.03,5	143	 Caviar (GB)	 3	hp	B52,5	L Møller (52)		 Öv-100624-6	10
	 2.06,9	 77	 Prinsesse Maia	 3	hp		54	 D Patil (52)		 År-091106-1	 7
Vunnet	 2.5-3-3.5-5-5-22
Vinderen	 4, brun hp Diktat-White Star e Darshaan. 
Opdræt	 Darley.
Ejer	 1 Lone Og Jens Westh. 2 Birgitte Drischel. 3 Ann Og Per Meyn. 4 J Og 

J Schlawitz. 5 Preben Ahl Og Jim Allen.
Træner	 1 Sandie Kjær Nortoft. 2 AC Nielsen. 3 P Meyn. 4 Br Wilson. 5 T Chris-

tensen.
Odds	 Vinder 3,26. Plads 1,54-1,95-2,34. Trio 209,95 (4-5-3).
Omsætning	 V,p,k: 12.365, 9.200, Trio 8.698 Total: 30.263 kr.

År-100709-6	 SMASHING BEST HANDICAP	 1.29,5	 1550 gr lt	 20.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Vægt: Handicap, minus, 3-årige 4, ældre ±0 kg.
1 	1.29,5	 59	 Chamberlain	 3	v	 B	64	 M Stott	 11.000	Od-100616-2	 1
2 	1.29,5	 59	 Zacho The Butcher	 5	v		 61	 D Patil (64)	 4.400	Od-100630-2	 1
3 	1.29,8	 43	 Unbeatable (SWE)	 8	hp		61	 L Hammer	 2.200	År-100605-10	 3
4 	1.29,8	202	 Sir Spencer	 8	h		 53	 C Weilby	 1.400	Ål-100626-1	 5
5 	1.30,0	235	 Izuizorizuain’t (IRE)	 3	hp		62	 E Hvitved (65)	1.000	År-100605-5	 9
	 1.30,2	260	 Lastbustowoodstock (IRE)	
				    4	v	 B	54	 J Lokorian		 Ål-100626-1	 10
	 1.30,3	353	 Rosso (GB)	 3	hp		56	 L Møller		 Od-100616-2	 4
	 1.30,3	 55	 Chiave (GB)	 6	v	 B	62	 N Stott		 Kl-100627-11	10
	 1.30,4	 75	 Extreme North (USA)	 5	v	 B	60	 J Johansen		 Od-100630-2	 6
	 1.30,6	 79	 Maiden Miss (IRE)	 5	hp	B56	 K Andersen		 År-100605-10	 9
	 1.30,8	173	 Wild’n Pretty (NOR)	 4	hp		58	 L Nielsen		 Ål-090822-9	 8
	 1.31,5	360	 Strax (GB)	 5	h		 54	 M Aslam		 Kl-100530-6	 7
Vunnet	 Hls-1.75-1.75-2.50-4-4-4-5-6-7-10
Vinderen	 3, brun v Academy Award-Mayfair e Richard Of York. 
Opdræt	 Stutteri Hjortebo.
Ejer	 1 Birgitte Junker O Jesper Sørensen. 2 Jane E. Grove. 3 Trine Johansen. 

4 Camilla Løgtved. 5 Racing Team 3 K.
Træner	 1 Tina Mortensen. 2 J Grove. 3 J Grove. 4 J Løgtved. 5 T Christensen.
Odds	 Vinder 5,98. Plads 1,63-1,69-1,62. Trio 141,51 (11-8-5).
Omsætning	 V,p,k: 13.696, 9.234, Trio 13.141 Total: 36.071 kr.

År-100709-7	 3-ÅRSSERIENS 1. AFD.	 1.28,2	 1550 gr lt	 96.000 kr
For 3-årige heste. Vægt 57 kg med tillæg og lettelser.
1 	1.28,2	 52	 Queen’s Hawk (GB)	 3	v		 58	 N Stott	 48.000	År-100513-5	 1
2 	1.28,2	143	 Out The Ring (IRE)	 3	v	 B	57	 K Andersen	 21.100	Kl-100627-3	 3
3 	1.28,3	 19	 Reggae Dancer (IRE)	 3	h		 62	 J Johansen	 9.600	Öv-100610-6	 7
4 	1.28,5	 66	 Nickers (IRE)	 3	v		 57	 D Patil	 7.700	Jä-100703-2	 1
5 	1.28,8	 40	 Totally Invincible (IRE)	3	hp		60	 L Hammer	 5.800	Kl-100627-3	 1
6 	1.31,1	495	 Hurricane Line	 3	hp		54	 M Aslam (52)	 3.800	År-100605-4	 5
	 1.31,3	1337	 Misrule	 3	hp		53	 E Hvitved (52)		 Kl-100612-3	 9
	 1.31,7	182	 Gillburg (USA)	 3	v	 B	60	 L Møller		 Gb-091127-3	 9
Vunnet	 Nese-0.5-1.50-2.50-14-15-17

SRB AB som koordinerat de skandinaviska galoppresultaten sedan 1998, 
sponsrar uppgifterna om segrande utländska uppfödare i de danska resultat-
listorna. Istället för t ex	 Sverige, Irland, Tyskland, etc, står det således angi-
vet fullständigt namn för uppfödaren-i likhet med vad som redan gäller för 
de norska och svenska resultaten. (BZ)
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Vinderen	 3, fuks v Hawk Wing-Queen Of Africa e Peintre Celebre. 
Opdræt	 Upsdell A M.
Ejer	 1 Stald Optimisterne. 2 Unnie Jacobsen. 3 Stald St. George. 4 Lone Og 

Jens Westh. 5 Lone Kaj-Nielsen. 6 Lone Og Jens Westh.
Træner	 1 Torben Christensen. 2 B Olsen. 3 B Olsen. 4 S Nortoft. 5 B Olsen. 6 S 

Nortoft.
Odds	 Vinder 5,25. Plads 1,71-2,30-1,67. Trio 138,36 (5-8-7).
Omsætning	 V,p,k: 16.723, 7.206, Trio 11.860 Total: 35.789 kr.

År-100709-8	 JIM BEAM LØB	 2.05,2	 2000 gr lt	 18.000 kr
For 3-årige heste med højeste tall 65 kg. Vægt 3-årige 54, ældre 59 kg.
1 	2.05,2	 84	 Be My Conscience	 4	v		 56	 E Hvitved (59)	9.900	Kl-100612-8	 3
2 	2.05,2	 33	 Sir Alexander	 7	v		 62	 M Stott	 4.000	År-100605-9	 2
3 	2.05,4	183	 Joe Rich (GB)	 6	v		 63	 D Andersen	 2.000	Od-100616-8	 6
4 	2.05,4	399	 Prime Grey	 3	h	B	52	 L Nielsen	 1.200	Kl-100627-10	 7
5 	2.05,5	 59	 Do It Tiger	 4	v		 58	 D Patil (61)	 900	År-100521-8	 1
	 2.06,3	113	 Polemic	 7	v	 B	62	 N Stott		 År-100605-9	 7
	 2.06,3	193	 Ashwinder (IRE)	 4	h	B	57	 J Pinto		 Ål-100626-1	 11
	 2.06,6	 62	 Desillusion	 3	v		 53	 J Lokorian		 Kl-100604-4	 2
	 2.06,7	 39	 Cut Classic	 4	v		 58	 L Hammer		 Ål-100626-2	 9
	 2.07,6	283	 Verona Lad (GB)	 3	v	 B	53	 C Weilby (52)		 Öv-100610-4	10
s			   Dorooje (IRE)	 3	v			  (Kodledsforvridning)
Vunnet	 Nese-1-1-1.25-5-5-7-7-12
Vinderen	 4, mkbr. v Kanudos-Lime Line e Basiluzzo. 
Opdræt	 Pia Neltoft.
Ejer	 1 Lise Og Jørn Mortensen. 2 Ida Marie Schreiber Rasmussen. 3 Racing 

Club Fyn. 4 J Og J Schlawitz. 5 Nina Poshtara.
Træner	 1 Tina Mortensen. 2 J Reimer. 3 J Hansen. 4 Br Wilson. 5 J Grove.
Odds	 Vinder 8,49. Plads 1,93-1,76-2,95. Trio 201,43 (5-11-8).
Omsætning	 V,p,k: 10.986, 8.063, Trio 6.043 Total: 25.092 kr.

År-100709-9	 RUSSIAN LØB	 2.05,3	 2000 gr lt	 14.000 kr
For 3-årige heste med højeste tall 56 kg. Vægt 3-årige 56, ældre 61 kg.
1 	2.05,3	137	 River Boat (FR)	 4	hp	B57	 J Johansen	 7.700	Kl-100530-7	 13
2 	2.05,5	 76	 Crostini (SWE)	 9	hp		56	 P Gram (58)	 3.100	Kl-100612-7	 8
3 	2.05,8	 49	 Gold Winner	 13	v	 B	63	 M Stott	 1.500	Ål-100614-2	 4
4 	2.06,0	 52	 Miss Only	 3	hp	B52	 J Lokorian	 1.000	Od-100616-2	 3
5 	2.06,7	 32	 Fedtmule	 6	v		 60	 D Patil (63)	 700	År-100605-1	 3
	 2.06,8	 69	 Dancing Girl	 5	hp		65	 L Olsen (64)		 Ål-091005-2	 1
	 2.07,8	330	 Abello Of Consent	 7	v		 63	 M Aslam		 Kl-100530-7	 9
	 2.10,9	 58	 Morning Sun	 3	h		 53	 E Hvitved (54/51)		 År-100430-Kv	 1
s			   May Girl	 3	hp			 (Halt)
s			   The Commander	 3	h			  (Sårskade)
Vunnet	 1-2-3-7-7-12-28
Vinderen	 4, brun hp Equerry-Sailing Away e Night Shift. 
Opdræt	 Breuill EARL.
Ejer	 1 Benthe Og Jens Højbjerg. 2 Pia Gram. 3 Lone Kålund Thiel. 4 Stutteri 

Poulsensminde. 5 Martin Grove.
Træner	 1 Jens Højbjerg. 2 J Grove. 3 L Thiel. 4 J Løgtved. 5 J Grove.
Odds	 Vinder 13,79. Plads 3,21-2,06-1,88. Trio 1719,90 (10-2-6).
Omsætning	 V,p,k: 8.274, 6.105, Trio 4.914 Total: 19.293 kr.

År-100709-kv	 KVALIFIKATIONSLØB	 0.55,5	 0950 gr lt
	 0.55,5	 gdk	 Tiquetonne	 2	h		 56	 E Hvitved (59)		
	 0.55,6	 gdk	 Teitur	 2	h		 60	 M Stott (59)		
	 0.56,0	 gdk	 Dickens	 2	h		 56	 D Patil (59)		
	 0.57,5	 gdk	 Fabinho	 2	h		 59	 C Weilby		
s			   Trinder (GB)	 3	v			  (Bortvist)

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 10. DAGEN lördag 10 juli kl 14.35
Bane	 Græs let
Vejr	 Solskin, +29C
Totalisatoroms	307.489 kr
Oms V, P, K	 82.325 kr, 60.517 kr, 30.232 kr.
V5 (2-6)	 76.831 kr, rätt rad 8-2-5-1-7/200.000 kr.
Trio (1-5)	 39.694 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Supertrio (5)	 000.000 kr, 7-9-11, odds 73,66.
Voldgift	 Kim Dyhring, Renee Clemmensen, Roald Larsen, Erik Rasmussen, 

Jesper Brenholdt, Nicholas Cordrey. 

Kl-100710-1	 N BRONTON JENSEN HANDICAP 2.18,1	 2200 gr lt	 30.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Klass 3. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige - 18,5 kg ældre 
- 13 kg 
1 	2.18,1	 39	 Wrams Boss (SWE)	 8	v		 59	 M Rodriguez	15.000	Kl-100627-4	 9
2 	2.18,4	 50	 Harley (SWE)	 4	v		 60	 J Johansen	 7.500	Kl-100627-4	 2
3 	2.18,4	 74	 Nice Effort	 4	h		 55	 C Weilby	 3.750	Kl-100612-5	 5
4 	2.18,4	281	 Dan Silcastar (ger)	 4	v		 60	 L Hammer	 2.250	Kl-100612-6	 7
5 	2.18,6	 70	 Zazoo	 6	v		 54	 D Patil (56)	 1.500	Kl-100627-12	 4
	 2.18,8	 73	 Sin Cocos	 4	hp		57	 N Stott		 Kl-100627-4	 6
	 2.18,9	 73	 Szuma (SWE)	 7	v		 63	 M Santos		 St-100613-4	 1
	 2.19,4	 33	 Keep On Flying	 4	v		 59	 K Andersen		 Kl-100627-12	 2
	 2.19,6	 68	 Da Vinci	 6	v		 62	 M Stott		 Kl-100627-4	 8
Vunnet	 Sikkert med 1,5 - kt. hd. - hd. - 1 - 1,5 - kt. hd. - 2 - 1,5
Vinderen	 8, brun v Dom Of Silves-La Gimo e Domynsky. 
Opdræt	 Persson Maria.
Ejer	 1 Magnus Olsson. 2 Lone Kaj-Nielsen. 3 Thomas Fredlund Og Helena 

Ohlsson. 4 Karen Holme-Madsen. 5 Dorte Pedersen O Per Jensen.
Træner	 1 Maria Olsson, Sverige. 2 I Dejgaard. 3 T Fredlund. 4 Be Wilson. 5 S 

Hjuler.
Odds	 Vinder 39,82. Plads 7,02-2,29-3,69. Komb 54,54. Trio 2319,45 (5/2/7).
Omsætning	 V,p,k: 11.450, 8.120, 3.750, Trio 6.627 Total: 29.947 kr.

Kl-100710-2	 LÆRLINGE/AMATØR HANDICAP	1.17,6	 1300 gr lt	 30.000 kr
Lærlinge med max. 9 sejre samt amatørryttere. For 3-årige og ældre heste. Klass 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige - 13,5 kg ældre - 10 kg. Bundvægt 58 kg. 
1 	1.17,6	 76	 Star Quest	 9	v		 54	 J Gustafsson (56/52)	
									       15.000	Kl-100627-12	14
2 	1.17,6	 53	 Boss (SWE)	 6	v		 60	 E Hansson (62)	
									       7.500	Kl-100627-2	 3
3 	1.18,1	 47	 Fortunens Boss	 5	h		 55	 O Wilson (58/54)	
									       3.750	Kl-100627-11	 3
4 	1.18,2	 84	 Il Capo (GB)	 4	v		 55	 N Mortensen (59)	
									       2.250	Kl-100612-4	 6
5 	1.18,3	236	 Predict (GB)	 4	hp		59	 D Scarlett	 1.500	Kl-100530-10	10
	 1.18,3	120	 Mr Smiley (IRE)	 5	v		 63	 D Andersen (67)		 Ål-100614-8	 12
	 1.18,3	 45	 Red Junior (GB)	 4	h		 65	 L Olsen (64)		 Kl-100627-4	 12
	 1.18,6	101	 Irish Smile (IRE)	 5	hp	B56	 B Castenschiold (57/55)		
										       Kl-100627-12	 5
	 1.18,9	 62	 Dooneq (GB)	 8	v		 62	 M Friberg (64)		 Kl-100627-2	 8
Vunnet	 Efter kamp med KT. HD. - 2 - 1 - 0,5 - KT. HD. - HD. - 1,5 - 1,5
Vinderen	 9, brun v Richard Of York-Isabella Cannes e Ahonoora. 
Opdræt	 Stutteri Thorskovgaard.
Ejer	 1 Familien Fruergård. 2 Redneck Hb Og Martin Persson. 3 Hotel Fortu-

nen. 4 Birgitta Boberg. 5 Irina Skjødt.
Træner	 1 Mette Fruergård. 2 M Persson. 3 Be Wilson. 4 R Ohlsson. 5 I Skjødt.
Odds	 Vinder 7,61. Plads 2,55-1,73-1,76. Komb 123,46. Trio 327,86 (8/5/4).
Omsætning	 V,p,k: 10.659, 7.497, 4.630, Trio 6.089 Total: 28.875 kr.

Kl-100710-3	 ERNST SCHWENCKE HANDICAP	1.24,3	 1400 gr let	 20.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Klass 5. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige + 3,5 kg ældre 
+ 7 kg 
1 	1.24,3	 41	 Boob’s Pressure (SWE)	
				    11	v	 B	66	 L Tølbøll	 10.000	Jä-100703-2	 3
2 	1.24,5	 50	 Mr Refreshmen (SWE)	
				    4	v		 61	 M Rodriguez	 5.000	Kl-100612-7	 4
3 	1.24,7	138	 Zingapore Zling (SWE)
			   	 6	hp		58	 A De Souza	 2.500	Jä-100703-2	 11
4 	1.24,9	103	 Bridge The Gap (SWE)	
				    4	v		 61	 J Johansen	 1.500	Kl-100530-6	 8
5 	1.24,4	189	 Poker (GB)	 9	v	 B	62	 D Patil (65)	 1.000	Ål-100626-1	 9
	 1.25,2	290	 The Bishop’s Joy (SWE)	4	v	 B	51	 N Mortensen (55)		 Öv-100513-3	 6
	 1.25,3	 91	 Roswell	 8	v	 B	59	 J Pinto		 Kl-100612-7	 12
	 1.25,5	 40	 Feuer Claus	 8	v		 55	 K Andersen		 Kl-100612-7	 2
	 1.25,5	 96	 Kangaruz (IRE)	 7	v		 59	 S Karlsson		 Kl-100612-7	 10
	 1.25,7	161	 Teletubbie (SWE)	 9	hp		52	 L Santos (50)		 Jä-100617-2	 7
	 1.28,9	360	 Kassanteba	 4	hp		52	 J Lokorian (47)		 Kl-100508-9	 8
s			   Queen Of Burlesque (USA)	4	hp			  (Hoste)
Vunnet	 Efter kamp med Nese- 0,75 - 0,75 - 1,5 - nese- 0,75 - nese. - 1- m
Vinderen	 11, fuks v Abaco Prince-Under Pressure e Keen. Opdræt	Swe Sverige.
Ejer	 1 Pepe’S Bodega. 2 Malin Roth Og Lars Johansson. 3 Redneck 

Hb,Stallg Hovsl Og M. Persson. 4 Hammar Bil Ab. 5 Finn Sørensen.
Træner	 1 Jørgen Tølbøll. 2 M Roth. 3 M Persson. 4 I Dejgaard. 5 C Jensen.
Voldgift	 POKER blev deklasseret fra 2. til 5. plads pga. trængning.
Odds	 Vinder 4,12. Plads 1,43-1,96-2,23. Komb 22,09. Trio 130,28 (2/6/4).
Omsætning	 V,p,k: 13.050, 11.279, 5.385, Trio 9.120 Total: 38.834 kr.

Kl-100710-4	 GENTOFTE KOMMUNES ÆRESPRÆMIE	
		  1.22,1	 1400 gr lt	 50.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Klass 2. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige - 21,5 kg ældre 
- 18 kg 
1 	1.22,1	 87	 Nassau Style (GB)	 6	v		 63	 J Johansen	 25.000	Kl-100524-3	 10
2 	1.22,2	 57	 Maltho	 4	v		 62	 M Stott	 12.500	Kl-100627-4	 1
3 	1.22,4	103	 Plotting (GB)	 4	hp		54	 M Rodriguez (53)	
									       6.250	Kl-100627-12	 1
4 	1.22,6	 85	 Finn Ind Again	 4	v		 64	 L Hammer	 3.750	Kl-100524-3	 9
5 	1.22,6	183	 Fox (GB)	 8	v		 60	 S Karlsson	 2.500	Kl-100627-4	 5
	 1.22,7	167	 Perfectionist (GER)	 7	v	 B	61	 N Stott		 År-100605-3	 5
	 1.23,0	164	 Action Time (SWE)	 6	h		 52	 L Santos (50)		 Kl-100627-4	 11
	 1.23,1	139	 Vida Nova	 5	hp		48	 N Mortensen (50/46)		
										       Kl-091024-1	 6
	 1.23,2	253	 Intigold (GB)	 7	v	 B	52	 L Nielsen (49)		 Kl-100627-12	12
	 1.23,8	244	 Rockbranglen (USA)	 7	v		 63	 M Santos		 Jä-100429-3	 4
	 1.24,1	 56	 Flyer	 5	v		 67	 K Andersen		 Jä-100704-7	 3
d	 1.22,2	 40	 Hongkong Legend (IRE)	
				    5	v	 B	62	 D Patil (65)		 Kl-100627-9	 5
Vunnet	 Efter kamp med hls - hls - 1 - 1 - nese. - 0,5 - 1,5 - 0,5 - 0,5 - 3 - 1,5
Vinderen	 6, fuks v Bahamian Bounty-Art Deco Lady e Master Willie. 
Opdræt	 Barraclough A B.
Ejer	 1 Stald Fortyfour. 2 Stald Guran. 3 H. Crantz, T. Nobel Og B. Tullberg. 4 

Stald Finn Ind. 5 Bodil Hallencreutz.
Træner	 1 Bent Olsen. 2 T Mortensen. 3 H Crantz. 4 I Dejgaard. 5 B Hallen-

creutz.
Voldgift	 HONGKONG LEGEND blev diskvalificeret pga undervægt ved tilbage-

vejning
Odds	 Vinder 8,78. Plads 2,50-1,71-3,03. Komb 126,05. Trio 584,15 (5/9/8).
Omsætning	 V,p,k: 16.950, 13.490, 5.515, Trio 11.683 Total: 47.638 kr.

Kl-100710-5	 KIM ANDERSEN MAIDENLØB	 1.32,4	 1600 gr lt	 20.000 kr
For 3-årige og ældre maidens Vægt: 3-årige 58 kg, ældre 62 kg. 
1 	1.32,4	 61	 His Highness (SWE)	 3	v		 58	 L Hammer	 10.000	Kl-100627-5	 8
2 	1.33,9	 23	 Asateer (IRE)	 4	v	 B	62	 S Karlsson	 5.000	Gb-090826-4	 2
3 	1.34,2	 73	 Eko Renaissance (SWE)	
				    3	v		 58	 J Johansen	 2.500	Kl-100627-5	 6
4 	1.34,4	188	 Watashi	 3	hp	B56	 M Rodriguez	 1.500	Kl-100612-9	 6
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5 	1.34,6	154	 Steel My Heart (IRE)	 3	hp		54	 D Patil (56)	 1.000	Ål-100626-1	 6
	 1.35,0	286	 Keeper	 3	v		 58	 M Santos		 Kl-091010-Kv	 5
	 1.35,5	511	 Goldgrape (SWE)	 6	v		 62	 H Engblom		 Tæ-100619-1	10
	 1.36,2	 31	 Public Service (IRE)	 3	v		 58	 K Andersen		 Kl-100612-3	 10
	 1.39,9	537	 Coco Chanel	 3	hp		56	 J Lokorian		 Kl-100612-3	 8
	 1.42,5	565	 Lingline	 3	v	 B	58	 M Aslam		 Kl-100612-3	 11
s			   Holmgaards Finess	 3	hp			 (Sore Shins)
s			   Miss Klampenborg	 3	hp			 (Øvrigt)
Vunnet	 Overlegent med 7 - 1,5 - 1 - 0,75 - 2 - 2,5 - 4 - m - m
Vinderen	 3, fuks v Heart Of Oak-Blue Eagle e Eagle Eyed. 
Opdræt	 Swe Sverige.
Ejer	 1 Kajian. 2 Bodil Hallencreutz. 3 Club Renaissance Racing. 4 Stall Inco. 

5 Malene Quistgaard.
Træner	 1 Brian Wilson. 2 B Hallencreutz. 3 B Olsen. 4 B Olsen. 5 C Jensen.
Odds	 Vinder 6,15. Plads 1,53-1,28-1,18. Komb 16,98. Trio 31,55 (1/4/12).
Omsætning	 V,p,k: 13.438, 8.085, 4.671, Trio 6.175 Total: 32.369 kr.

Kl-100710-6	 FRANZ NUTZ 80 ÅRS FØDSELSDAGSLØB	
		  1.49,2	 1800 gr lt	 20.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Klasse 4. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige - 5,5 kg ældre 
- 1 kg 
1 	1.49,2	 50	 Mrs Crow (SWE)	 5	hp	B53	 L Santos	 10.000	Jä-100703-6	 6
2 	1.49,4	 28	 Meydan Millennium	 4	v		 61	 L Hammer	 5.000	Kl-100627-11	 5
3 	1.49,8	 64	 Eagle Heart (SWE)	 4	h		 59	 S Karlsson	 2.500	Kl-100612-8	 4
4 	1.50,1	 90	 My Dear Friend	 5	v	 B	56	 J Johansen	 1.500	Kl-100627-11	 4
5 	1.50,3	 77	 Steel Fantasy (USA)	 7	v		 55	 A Svensson	 1.000	Öv-100617-1	 7
	 1.50,9	223	 River Hill (SWE)	 10	v		 65	 A Polanco		 Kl-100524-2	 9
	 1.50,9	118	 Clauses Polly	 4	hp		54	 D Patil (56)		 Kl-100604-2	 6
	 1.51,5	 77	 Metroline (SWE)	 10	v		 63	 J Pinto		 Jä-100610-4	 9
	 1.52,9	197	 Miss Kelly	 4	hp		62	 K Andersen		 Kl-100612-5	 7
s			   Druid (GB)	 9	v			  (Halt)
s			   Identity (GB)	 4	hp			 (Halt)
Vunnet	 Med 1 - 2 - 1,5 - 1 - 3 - hls - 3 - 6
Vinderen	 5, brun hp Inchrory-Bubbles Jinx e Daggers Drawn. 
Opdræt	 Stall Foursome.
Ejer	 1 Tommy Larsen. 2 Stald Meyco. 3 Stall Eagle Og Bodil Hallencreutz. 4 

Stald Søholm. 5 Stall Twist.
Træner	 1 Sandra Larsen, Sverige. 2 S Jensen. 3 B Hallencreutz. 4 I Dejgaard. 5 

L Åkerberg.
Odds	 Vinder 5,08. Plads 2,07-1,44-1,85. Komb 19,55. Supertrio 73,66 

(7/9/11).
Omsætning	 V,p,k: 16.778, 12.046, 6.281, Supertrio 17.890 Total: 52.995 kr.

Kl-100710-kv	 PRØVELØB	 1.05,5	 1100 gr lt
For 2-årige og ældre heste Vægt: 2-årige 59,0 kg, ældre 59,0 kg 
	 1.05,5	 gdk	 Stuart Little	 6	v		 56	 I Karlsson (59)		
	 1.06,2	 gdk	 Amazing Award (SWE)	5	hp		57	 M Carlstedt		
	 1.07,7	 gdk	 Queen First	 2	hp		54	 D Patil (57)		
	 1.08,4	 gdk	 Kesh	 3	v		 59	 M Aslam		
	 1.10,5	 gdk	 Zafeena	 2	hp		57	 J Lokorian		
s			   Queen By Tessa	 2	hp			 (Transportproblem)

Kl-100710-kv	 PRØVELØB	 1.06,4	 1100 gr lt
For 2-årige og ældre heste Vægt: 59 kg. 
	 1.06,4	 gdk	 Elusive Time (IRE)	 2	h		 59	 L Hammer		
	 1.06,4	 gdk	 Miss Cooper	 2	hp		57	 N Stott		
	 1.06,5	 gdk	 Ashwaq (IRE)	 2	hp		57	 J Johansen		
s			   Bond Street	 2	v			  (Hoste)
s			   Cool Blue (SWE)	 8	h			  (Øvrigt)

Resultat Sverige
RESULTAT TÄBY 45. DAGEN torsdag 1 juli kl 12.17
Bana	 DT, god, gräs, lätt
Väder	 Molnigt, +20C
Totalisatoroms	3.966.304 kr
Oms V, P, K	 269.521 kr, 121.301 kr, 558.432 kr.
V4 (1-4)	 1.587.955 kr, rätt rad 1-8-1-13, utd 54/22.096 kr.
LD (2, 3)	 758.552 kr, rätt rad 8-1, odds 196,38.
Trio (4)	 670.543 kr, rätt kombination 13-1-3, odds 1.803,85.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, L Tiberg, ord, M Lindström, suppl.

Tä-100701-1	 SOMMARSTOET	 2.01,5	 1950 gr lt	 150.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Ladies Clubs hederspris till segrande hästens 
ägare. För 3-åriga ston. Vikt: 59 kg. 
1 	2.01,5	 33	 White Cheek Fox (USA)	
				    3	s		 59	 P Gråberg	 75.000	Tä-100615-9	 1
2 	2.01,6	118	 Flower By Tessa (DEN)	
				    3	s	 B	59	 J Johansen	 37.500	Tä-100615-8	 12
3 	2.01,9	 78	 Balsha (USA)	 3	s		 59	 G Solis	 18.000	Tä-100606-6	 2
4 	2.02,1	 23	 Black Magic Women	 3	s		 59	 L Rios	 12.000	Tä-100615-8	 5
5 	2.02,2	293	 Jurgita Player	 3	s		 59	 D Danekilde	 7.500	Tä-100615-9	 4
	 2.02,3	357	 Sandy Feet (IRE)	 3	s	 B	59	 E Chaves		 Tä-100606-5	 4
	 2.03,3	 95	 Yamazaki	 3	s		 59	 N Westerlund		 Tä-100615-10	3
	 2.03,8	123	 It’s Money Honey	 3	s		 59	 M Santos		 Tä-100601-4	 3
	 2.03,9	280	 Evening Glow (GB)	 3	s		 59	 A Reilly		 St-100613-9	 7
	 2.05,3	370	 All I Need (ger)	 3	s	 B	59	 L Santos		 Gg-100620-8	 8
Vunnet	 Efter strid med hals-1,5-1-huv-0,5-5-2,5-hals-7 l
Segrare	 3, fux s Consolidator-Crafty Luck e Crafty Prospector. 
Uppfödare 	 Benavides Oscar.

Ägare	 1 L & L J’r Reuterskiöld HB. 2 Stall Amska. 3 Stall Silverräven. 4 Fällbro 
Gård. 5 Götarsvik Stuteri.

Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 J Reuterskiöld. 3 R Kvisla. 4 P 
Wahl. 5 T Gustafsson.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på White Cheek Fox. Dömdes Jurgita Players ryttare 
D Danekilde till böter 2.000 kr för överdrivet bruk av spö. RG 6:31, 
8:16/5.

Odds	 Vinnare 3,36. Plats 1,44-2,49-2,02. Komb 20,86.
Omsättning	 V,p,k: 44.955, 20.997, 92.897 Totalt: 158.849 kr.

Tä-100701-2	 LD1 - SILVERHANDICAP (62)	 1.08,2	 1150 gr lt	 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 14,5 kg, äldre 12 kg. 
1 	1.08,2	317	 Au Pair (IRE)	 5	s		 57	 E Chaves	 30.000	Jä-091025-2	 7
2 	1.08,4	 29	 Dalarossie (GB)	 5	v	 B	60	 M Smith	 15.000	Tä-100612-1	 1
3 	1.08,5	 56	 Maserati	 4	v		 62	 J Johansen	 7.200	Gg-100620-9	 2
4 	1.09,0	112	 Scenic Pass (GB)	 4	s		 58	 L Rios (60)	 4.800	Tä-100615-1	 4
5 	1.09,2	215	 Mesyaal (GB)	 4	v	 B	57	 A Reilly	 3.000	Gg-100620-9	10
	 1.09,6	 34	 Peggy Sue	 4	s		 62	 P Gråberg		 Gg-100620-2	 4
	 1.09,8	175	 Lucky Heart	 10	v	 B	61	 D Danekilde		 Tä-100612-1	 10
	 1.10,2	399	 Tell me Baby	 4	v	 B	50	 A Hollstenius (50/48)		
										       Jä-100610-3	 10
	 1.10,4	135	 Safendonseabiscuit (GB)	
				    8	v		 58	 D Mattsson (61)		 Tä-100619-1	 4
	 1.10,4	102	 Fast Feet (GB)	 5	v	 B	61	 N Westerlund		 Tä-100612-1	 5
	 1.10,7	450	 Rocoppelia (USA)	 4	h	B	52	 L Santos		 Tä-100615-1	 7
Segrare	 5, fux s Domedriver-Noble Dane e Danehill. 
Uppfödare 	 Hawthorn Villa Stud.
Ägare	 1 Stall Cinderella. 2 Ekman Lena. 3 SGS III. 4 Nyberg Inger. 5 Urban 

Blomquist Hästtransporter AB.
Tränare	 1 Bodil Hallencreutz, Jägersro. 2 M Smith. 3 V Sandrup. 4 D Persson. 5 

Y Durant.
Odds	 Vinnare 31,71. Plats 3,61-1,55-1,74. Komb 170,96.
Omsättning	 V,p,k: 45.780, 25.408, 104.318 Totalt: 175.506 kr.

Tä-100701-3	 LD2 - BRONSHANDICAP (55)	 2.41,0	 2400 dt gd	 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 11 kg, äldre 5 kg. 
1 	2.41,0	 35	 Winner by an Inch	 6	v		 64	 D Mattsson (67)	
									       20.000	Tä-100606-7	 3
2 	2.43,6	 69	 Top Tinker (GB)	 4	v		 61	 P Gråberg	 10.000	Tä-100624-6	 3
3 	2.44,1	 61	 Vodka Luge (GB)	 6	s	 B	55	 F De Geer(59)	4.800	Tä-100615-3	 9
4 	2.44,2	 53	 The Windtester (GB)	 3	v		 54	 E Chaves	 3.200	Tä-100606-6	 3
5 	2.44,8	100	 Ominsky	 10	v		 56	 M Santos	 2.000	Tä-100615-10	6
	 2.45,0	 96	 Mazzarin	 4	s		 59	 J Johansen		 Tä-100606-7	 10
	 2.46,7	 81	 Sing Sing	 6	v		 54	 A Hollstenius (56)		 St-100613-6	 3
	 2.47,9	181	 Berkeley Castle (USA)	 6	v	 B	60	 Je Lindberg		 St-100613-2	 7
	 2.48,5	183	 Ontherun	 4	v		 61	 S Hill		 Jä-100617-4	 12
	 2.49,6	249	 Mill Pond (GB)	 4	s		 52	 L Santos (50)		 Jä-100610-4	 14
Vunnet	 Överlägset med 13-2,5-0,5-3-0,5-9-6-3,5-5 l
Segrare	 6, fux v Funambule-Colonial Success e Be My Guest. 
Uppfödare 	 Skållinge Breeding o Racing AB.
Ägare	 1 Stall KLM. 2 Stall Top Score. 3 Stall Outsider. 4 Mohammed Suzanne 

o Svanberg Jan. 5 Svendsen Britt-Marie.
Tränare	 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 A Källse. 3 A Källse. 4 S Mohammed. 5 

BM Svendsen.
Odds	 Vinnare 3,55. Plats 1,53-1,94-1,96. Komb 27,27.
Omsättning	 V,p,k: 86.828, 36.042, 181.995 Totalt: 304.865 kr.

Tä-100701-4	 TORSDAGSTRIO 15	 1.27,0	 1350 dt gd	 40.000 kr
(Bronslöpning). Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar som 
på viktdagen ej har högre hcptal än 62, alt saknar hcptal. Vikt: 3-åriga 54,5 kg, äldre 
58 kg.
1 	1.27,0	 97	 Hidden Treasure	 4	s		 54	 A Hollstenius (56)	
									       20.000	Gg-100516-6	 3
2 	1.27,4	 41	 Big Exs	 4	s		 58	 M Santos	 10.000	Gg-100620-6	13
3 	1.27,6	198	 Indy	 3	s		 54	 G Solis (52,5)	
									       4.800	Tä-091029-5	 3
4 	1.27,9	146	 Naming Problems (GB)	
				    5	s		 56	 L Santos	 3.200	Tä-100606-8	 4
5 	1.28,0	172	 Sagas Energy	 5	s		 57	 E Backlund (60)	
									       2.000	Tä-100615-10	0
	 1.28,0	154	 Oh Felia Lo	 3	s		 54	 N Westerlund (52,5)		Tä-100601-11	8
	 1.28,3	 81	 Cappuccino (DEN)	 10	h	B	56	 M Sandh (58)		 Tä-100615-10	0
	 1.28,5	 38	 Bear Bottom (GB)	 6	v		 56	 F De Geer (60)		 Tä-100615-10	2
	 1.28,8	106	 Moulis	 4	v		 58	 D Danekilde		 Tä-100601-10	6
	 1.29,9	173	 Second Strike (GB)	 12	v		 62	 Je Lindberg		 Tä-100606-9	 7
	 1.30,7	195	 El Camino	 5	v		 58	 P Gråberg		 Tä-100502-7	 8
	 1.32,2	126	 Siidhgar	 3	v		 50,5	N Mortensen (54,5)		 Gg-100620-Kv	1
s			   Rabalder	 4	v			  (transporthinder)
Vunnet	 Säkert med 2-1-1,5-hals-0,5-1,5-1-1,5-6-5-7 l
Segrare	 4, br s Funambule-Hidden Luck e Bin Ajwaad. 
Uppfödare 	 Jahreskog Marianne.
Ägare	 1 Jahreskog Marianne. 2 Nilsson Camilla. 3 Berocho AB. 4 Stall S:t 

Martin. 5 Flodberg Racing Horses.
Tränare	 1 Mikaela Jahreskog, Kungsbacka. 2 C Nilsson. 3 K M Möller. 4 L 

Herlin. 5 A Flodberg.
Odds	 Vinnare 9,70. Plats 2,36-1,89-4,43. Komb 102,01. Trio 1803,85 (13-1-

3).
Omsättning	 V,p,k: 63.214, 30.571, 119.118, Trio 670.543 Totalt: 883.446 kr.
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Tä-100701-5	 SVENSKMAIDEN-LÖPNING	 1.11,5	 1150 gr lt	 70.000 kr
Svensksegerbonus 50.000 kr - Dundee. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
2-åriga svenskuppfödda hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.11,5	 26	 Dundee	 2	v	 B	59	 D Danekilde	 35.000	Tä-100615-2	 2
2 	1.11,6	 35	 Zingoalla Zaid	 2	s		 57	 M Santos	 17.500	Tä-100615-2	 3
3 	1.11,7	 73	 Pine Wood	 2	h		 59	 J Johansen	 8.400	Tä-100606-Kv	 2
4 	1.11,7	165	 Smilla	 2	s		 55	 M Sandh (57)	 5.600	Tä-100606-Kv	 4
5 	1.11,9	 71	 Thelonious	 2	v		 57	 L Rios (59)	 3.500	Tä-100615-Kv	 1
	 1.12,0	175	 Welcome Back	 2	h		 59	 G Solis		 Tä-100606-Kv	 3
	 1.12,2	 73	 Mere Music	 2	s		 57	 P Gråberg		 Tä-100601-Kv	 4
	 1.14,1	155	 Legacy	 2	v		 55	 N Mortensen (59)		 Tä-100601-Kv	 5
Vunnet	 Efter strid med 0,5-0,5-huv-huv-1-0,5-0,5-10 l
Segrare	 2, br v Sharp Matt-Debonair e Batshoof. 
Uppfödare 	 Brantshammar Stuteri AB.
Ägare	 1 Cabinet Racing HB. 2 Johansson Jan. 3 G:son Racing o Vång Catha-

rina. 4 Stall ULW HB o Vång Catharina. 5 Racemusic HB.
Tränare	 1 Henrik Engblom, Mellerud/Täby. 2 P Wahl. 3 C Vång. 4 C Vång. 5 P 

Wahl.
Odds	 Vinnare 2,65. Plats 1,25-1,45-1,70. Komb 5,87.
Omsättning	 V,p,k: 28.744, 8.283, 60.104 Totalt: 97.131 kr.

Tä-100701-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING 1	 1.02,0	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.02,0	 gdk	 Vapourize (GB)	 3	v		 59	 L Rios		

Tä-100701-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING 2	 0.53,6	 800 dt gd
För 2-åriga hästar. Vikt: 59 kg. 
	 0.53,6	 gdk	 Man after Midnight	 2	v		 59	 M Santos		
s			   Tambourin Man	 2	v			  (feber)

RESULTAT JÄGERSRO 19. DAGEN fredag 2 juli kl 18.30
Bana	 DT god
Väder	 Soligt, +18C
Totalisatoroms	213.927 kr
Oms V, P, K	 36.082 kr, 16.320 kr, 77.188 kr.
V5 (lopp 1-5)	 80.927 kr, rätt rad 1-2-6-3-2, utd 216/243 kr.
V3 (lopp 3-5)	 3.410 kr, rätt rad 6-3-2, utd 6/426 kr.
Galoppdomstol	B G Paulsson, ordf, C Larsen, R Hansson, ord.
	 Alkotest togs på ryttarna i kvllens löpningar, u a.

Jä-100702-1	 RESIA-LÖPNING	 1.53,6	 1730 dt gd	 80.000 kr
Resias hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga skandinaviskuppfödda hästar 
som 36.000 kr. Vikt: 58 kg. 
1 	1.53,6	 20	 Academy Wing (DEN)	3	h		 61	 M Martinez	 40.000	Jä-100617-1	 2
2 	1.54,5	122	 Full Account	 3	v		 56	 V De Azeredo (58/54)	
									       20.000	Jä-100610-3	 6
3 	1.54,6	 30	 Zilver Zaid	 3	v	 B	61	 D Danekilde	 9.600	Jä-100610-3	 1
4 	1.56,5	 55	 Mr Wyclef	 3	h		 61	 J Johansen	 6.400	Jä-100527-9	 1
5 	1.57,2	 72	 Zahir	 3	v		 61	 P Gråberg	 4.000	Gg-100620-5	 3
	 1.57,7	304	 The Carioca	 3	s		 56	 M Santos		 Jä-091015-9	 7
Segrare	 3, br h Academy Award-Starving e Starborough. 
Uppfödare 	 Stutteri Hjortebo.
Ägare	 1 Stall Zada. 2 Jardby Peter o Bo, Jardby Gisela. 3 Johansson Jan. 4 

Larsen Hans-Inge. 5 Stall Mahogny.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 P Jardby. 3 Ro Ohlsson. 4 Hi 

Larsen. 5 H Engblom.
Odds	 Vinnare 2,06. Plats 1,24-8,03. Komb 29,26.
Omsättning	 V,p,k: 5.902, 4.645, 11.817 Totalt: 22.364 kr.

Jä-100702-2	 MILLER - MAKE IT EASY	 1.52,0	 1730 dt gd	 90.000 kr
Millers hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 58 kg. 
1 	1.52,0	 20	 Farad	 9	v		 58	 V De Azeredo (62)	
									       45.000	Jä-100610-2	 1
2 	1.52,2	175	 Chasmin	 8	h		 56	 J Johansen	 22.500	Kl-100604-6	 5
3 	1.53,3	 46	 Moon Life	 6	v		 56	 A Hollstenius (58)	
									       10.800	Tä-100619-1	 1
4 	1.53,3	 45	 Cattlemans Clipper	 6	v		 60	 M Martinez	 7.200	Tä-100606-4	 2
5 	1.54,5	101	 Escargot (DEN)	 4	v		 56	 C Weilby	 4.500	Kl-100424-7	 10
	 1.54,9	 60	 Jumbo (ARG)	 6	h		 60	 G Solis		 Jä-100603-2	 4
Vunnet	 Säkert med 1-0,5-huv-6-2
Segrare	 9, fux v Funambule-Gyllenette e Modern Pleasure. 
Uppfödare 	 Stuteri Hagen o Åsheim Göran.
Ägare	 1 Tandari Racing HB o Il Dottore AB. 2 Larsen Hans-Inge. 3 Tegelberga 

Dressyrstall. 4 SGS III. 5 Come Together Racing.
Tränare	 1 Janos Tandari, Jägersro. 2 Hi Larsen. 3 V Sandrup. 4 V Sandrup. 5 H 

Bechmann.
Odds	 Vinnare 2,02. Plats 2,64-6,41. Komb 27,73.
Omsättning	 V,p,k: 7.016, 3.211, 11.127 Totalt: 21.354 kr.

Jä-100702-3	 NIPIE/ULLERGÅRDS ARABIAN SPRINT	
		  1.23,4	 1200 dt gd	 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblods-
ras. Vikt: Hcp II (64-52 kg) 
1 	1.23,4	 33	 Al Harith (IQ) ox	 6	h		 54	 M Santos	 20.000	St-100613-3	 3
2 	1.23,8	 17	 Sanovagan ox	 5	h	B	64	 P Gråberg	 10.000	Ir-100523-3	 5
3 	1.24,4	 57	 Al Raai ox	 6	v		 54	 A Pilroth (52/50)	
									       4.800	Tä-100601-2	 2
4 	1.24,6	212	 Samwise ox	 7	h		 52	 D Danekilde (37)
									       3.200	Gg-100516-7	 4
5 	1.26,5	 57	 El Quattro ox	 5	v	 B	52	 L Santos	 2.000	Tä-100601-2	 5
s			   Al Dahis (IQ) ox	 6	h			  (nedsatt allmäntillst)
Vunnet	 Lätt med 2-3-1,25-10

Segrare	 6, fux h Asad Saif-Wadha Al Thania e Asad Saif. 
Uppfödare 	 Jedaidah Stud Farm.
Ägare	 1 Al Nujaifi Mohammed. 2 Genberg & Co AB. 3 Stall Bearmarsh. 4 

Genberg & Co AB. 5 Ask Kerstin o Nilsson Camilla.
Tränare	 1 Pia Höiom, Kungsbacka. 2 C Genberg. 3 B Blomqvist. 4 C Genberg. 

5 C Nilsson.
Odds	 Vinnare 3,37. Plats 2,35-2,06. Komb 9,15.
Omsättning	 V,p,k: 5.677, 2.815, 10.624 Totalt: 19.116 kr.

Jä-100702-4	 HELA MALMÖ - ROCK THE BLOCK	
		  2.44,4	 2400 dt gd	 36.000 kr
ARK Heland Cup 6. Amatörryttare. Hela Malmös hederspris till segrande hästens ägare. 
ARK:s hederspris till segrande hästens ryttare samt prisrosett till segrande häst. För 
4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal plus 13 kg. 
1 	2.44,4	 57	 Le Corbier	 7	v	 B	70	 E Hansson (74)	
									       18.000	Jä-100617-2	 1
2 	2.46,9	 48	 Russian Roulette	 8	v		 73	 L Olsen	 9.000	Jä-100603-3	 7
3 	2.46,9	 62	 Irish Lad	 9	v	 B	62	 M Andersson (66)	
									       4.300	Öv-100624-1	 4
4 	2.49,1	 64	 Vegaholms Party	 6	s		 60	 T Henriksson (59)
									       2.900	Jä-100617-2	 6
5 	2.49,3	214	 Old Witch (GB)	 9	s		 57	 H Knafve (58/54)	
									       1.800	Jä-100520-2	 8
	 2.53,7	 57	 Power Within You	 6	s	 B	60	 M Friberg (62)		 Öv-091113-7	11
	 2.54,4	214	 Rameses (GB)	 12	v		 58	 S Gustavsson (58/56)		
										       Jä-100527-5	 4
	 2.54,4	 40	 Fritz Zaid	 7	v		 63	 C Ericsson (65)		 Gg-100516-8	 2
	 2.54,7	245	 Scratch My Back	 7	s		 62	 F Nilsson		 Gg-100516-1	 5
Vunnet	 Överlägset med m-huv-m-1,25-m-3,5-hals-1
Segrare	 7, br v Troon-Meribel e Mango Express. 
Uppfödare 	 Erlandsson Susanne.
Ägare	 1 Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L. 2 HB Vänerstall. 3 Stall Estonia. 

4 Stall Diana. 5 Knafve Hilda o Hill Steven.
Tränare	 1 AC Svedberg-Karlsson, Munka Lj. 2 P Hallqvist. 3 R Kuningas. 4 T 

Högfeldt. 5 S Hill.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Le Corbier. 
Odds	 Vinnare 5,75. Plats 2,07-2,52-1,89. Komb 32,31.
Omsättning	 V,p,k: 7.364, 2.990, 22.215 Totalt: 32.569 kr.

Jä-100702-5	 SAMUEL ADAMS - AMERICAN CRAFT	
		  1.14,9	 1200 dt gd	 70.000 kr
Samuel Adams hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
3-åriga 51,5 kg, äldre 54 kg.
1 	1.14,9	 16	 Downing Street	 4	v	 B	60	 M Martinez	 35.000	Jä-100527-7	 1
2 	1.15,1	 75	 Strike Command (USA)
			   	 4	v	 B	58	 A Hollstenius (60)	
									       17.500	Jä-100603-4	 2
3 	1.15,1	952	 Mr Sabatini	 4	v		 54	 A Pilroth (56)	 8.400	Jä-100617-3	 8
4 	1.15,4	261	 Singha Lady	 4	s	 B	56	 M Santos	 5.600	Tä-100131-3	 2
5 	1.15,5	205	 Navajo (IRE)	 4	h		 56	 E Chaves	 3.500	Gg-100620-9	 5
	 1.16,0	104	 Stormy Girl	 5	s		 58	 V De Azeredo (62)		 Jä-100617-3	 5
	 1.16,4	 32	 Second To None (DEN)	 4	v		 60	 L Hammer		 Kl-100627-2	 1
Vunnet	 Säkert med 1-nos-1,75-hals-2,5-2
Segrare	 4, fux v Indian Lodge-Pickabo Street e Carmelite House. 
Uppfödare 	 Åsheim Per.
Ägare	 1 Stall Victory. 2 Jardby Peter o Jardby Bo. 3 HB Vänerstall. 4 Stall 

Pleasure S. 5 Stall Sågarna.
Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 P Jardby. 3 P Hallqvist. 4 JE Pettersson. 5 

C Östlund.
Galoppdomstol	Dömdes Navajos ryttare E Chaves till 1000 kr i böter för att vägt in 

med övervikt (1,5 kg)
Odds	 Vinnare 1,62. Plats 1,22-1,75-3,30. Komb 6,63.
Omsättning	 V,p,k: 10.123, 2.659, 21.405 Totalt: 34.187 kr.

RESULTAT JÄGERSRO 20. DAGEN lördag 3 juli kl 17.15
Bana	 DT god
Väder	 Soligt, +26C
Totalisatoroms	1.986.086 kr
Oms V, P, K	 202.617 kr, 70.432 kr, 694.749 kr.
V65 (lopp 2-7)	 739.300 kr, rätt rad 5-2-5-5-5-4, utd 6 rätt 12,97/19 780 kr, utd 5 rätt 

466,2/480 kr.
V3 (lopp 5-7)	 30.270 kr, rätt rad 5-5-4, utd 34/667 kr.
Trio (lopp 2)	 248.718 kr, rätt kombination 5-1-15, odds 1947,67.
Galoppdomstol	BG Paulsson, ordf, R Hansson, S W Friberg, ord.

Jä-100703-1	 DUFFY AGENCY - GO TO MARKET	
		  1.01,3	 1000 dt gd	 90.000 kr
Duffy Agency’s hederspris till segrande hästens ägare. För 2-åriga hästar som ej segrat. 
Vikt: 59 kg. 
1 	1.01,3	 15	 Aghostatgodsplace (USA)	
				    2	h		 59	 M Martinez	 45.000	Jä-100617-Kv	 1
2 	1.02,1	152	 Uppercut Action	 2	h		 57	 S Karlsson (59)	
									       22.500	Jä-100603-Kv	 2
3 	1.02,7	 55	 Holma Aramis	 2	v		 59	 C Lopez	 10.800	Jä-100610-Kv	 1
4 	1.03,0	 69	 Cyclone	 2	h		 59	 M Santos	 7.200	Jä-100520-Kv	 1
5 	1.04,4	100	 Disraeli Gears	 2	h		 57	 A Hollstenius (59)	
									       4.500	Jä-100610-Kv	 2
	 1.04,5	237	 Kattegatt (USA)	 2	s		 57	 L Hammer		 Jä-100617-Kv	 4
	 1.04,8	128	 Primus Motor	 2	h		 59	 J Johansen		 Jä-100527-Kv	 1
Vunnet	 Lätt med 4-3-1,5-7-0,75-1,25
Segrare	 2, br h Ghostzapper-India Halo e Halo Sunshine. 
Uppfödare 	 Nolan Howard C. o Springs Adena.
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Ägare	 1 Räda Glitzen - Easy. 2 Stall Gransäter. 3 Ragnarsson Per-Åke o Anna-
Lena. 4 Light Valley Stud. 5 Mec-Com Klippan AB, Stall Anderberg AB.

Tränare	 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 F Castro. 4 F 
Castro. 5 V Sandrup.

Odds	 Vinnare 1,56. Plats 1,21-1,55-1,23. Komb 17,93.
Omsättning	 V,p,k: 11.460, 3.151, 47.316 Totalt: 61.927 kr.

Jä-100703-2	 LÖRDAGSKOMB/TRIO 24 - RESIA TRAVELS THE WORLD	
		  1.15,1	 1200 dt gd	 40.000 kr
Resias hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar med hcptal 
på anmälningsdagen högst 60, alt inget hcptal. Vikt: 3-åriga 55,5 kg, äldre 58 kg.
1 	1.15,1	 50	 Nickers (IRE)	 3	v		 53,5	D Patil (53,5/50,5)
									       20.000	Kl-100612-3	 6
2 	1.16,4	111	 Troy Bolton (IRE)	 3	v		 53,5	E Chaves	 10.000	Tä-100606-5	 10
3 	1.16,5	214	 Boob’s Pressure	 11	v	 B	60	 L Tölböll (56)	 4.800	Kl-100530-7	 14
4 	1.17,0	149	 Golden Pacemaker	 3	h		 55	 J Johansen (53,5)	
									       3.200	Jä-100617-Kv	 1
5 	1.17,0	 42	 Rock Of Kildare (IRE)	 7	s		 53	 A Hollstenius (54/52)	
									       2.000	Kl-100627-11	 1
	 1.17,9	 58	 Stevies Song (GB)	 4	s	 B	54	 D Danekilde		 Tä-091129-3	 7
	 1.18,0	158	 Surf City (GB)	 7	v	 B	55	 Is Karlsson (58)		 Jä-100610-5	 6
	 1.18,1	 70	 Beauchamp United (GB)	
				    7	v	 B	60	 C Lopez		 Gg-100620-6	 3
	 1.18,3	210	 Hit And Run (DEN)	 4	v		 56	 M Santos		 Jä-100617-3	 9
	 1.18,5	163	 Solo Uno (DEN)	 3	v		 53,5	C Weilby		 Jä-100617-2	 5
	 1.18,9	124	 Zingapore Zling	 6	s		 54	 M Rodriguez		 Kl-100612-7	 7
	 1.19,1	408	 Kirlia	 3	s		 57	 J Pinto (51,5)		 Jä-100617-Kv	 2
	 1.19,9	358	 Why Speak At All	 3	s		 52	 L Santos (51,5)		 Gg-091004-6	10
s			   Val Fleur	 3	s			  (muskelsträckning)
s			   El Harra (IRE)	 3	v			  (hovböld)
Vunnet	 Överlägset med 6-0,75-2,5-hals-5-0,5-0,5-1-1-1,75-1-5
Segrare	 3, fux v Forestry-Tethkar e Machiavellian. 
Uppfödare 	 Knockatrina House Stud.
Ägare	 1 Westh Lone o Jens. 2 Klagshamns Mål o Fas AB,AB Ekbladhs Må. 3 

Pepe’s Bodega. 4 Klagshamns Måleri o Fasad AB. 5 Almitas.
Tränare	 1 Sandie Kjaer Nortoft, Danmark. 2 K Stenefeldt. 3 J Tölböll. 4 K 

Stenefeldt. 5 E Sarlöv.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Nickers.
Odds	 Vinnare 5,09. Plats 1,68-3,18-4,07. Komb 71,71. Trio 1947,67 (5-1-

15).
Omsättning	 V,p,k: 22.936, 11.298, 287.556, Trio 248.718 Totalt: 570.508 kr.

Jä-100703-3	 HARLEY DAVIDSON - READY FOR A LITTLE JOYRIDE	
		  2.38,6	 2400 dt gd	 90.000 kr
Harley Davidsons hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. 
Vikt: 3-åriga 52 kg, äldre 58 kg. 
1 	2.38,6	 31	 Satang	 5	v		 56	 S Karlsson (58)	
									       45.000	Kl-100627-9	 3
2 	2.39,9	 39	 Timely Production (IRE)	
				    4	v	 B	60	 M Smith	 22.500	Tä-100606-3	 7
3 	2.40,9	146	 Zavijava (USA)	 3	v		 52	 D Danekilde	 10.800	Jä-100617-1	 4
4 	2.41,1	 87	 Great Choisir (IRE)	 5	v		 56	 M Santos	 7.200	Jä-100527-1	 6
5 	2.43,7	 73	 Deloria (GB)	 3	s		 52	 A Hollstenius (54)	
									       4.500	Tä-100624-5	 2
	 2.47,5	 28	 El Raton (IRE)	 5	v		 62	 M Martinez		 Jä-100511-7	 3
Vunnet	 Överlägset med 7-12-12,75-m-m
Segrare	 5, br v Pennekamp-Vinga e Sadler’s Wells. 
Uppfödare 	 Stall Rancho AB o Strömberg C.
Ägare	 1 Pås-Calle KB. 2 The Horseshoe Stable,Salming & Co AB. 3 Sky Ra-

cing. 4 Castro Francisco. 5 Stall Reuterskiöld HB o Anderberg H.
Tränare	 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 M Smith. 3 J Long. 4 F Castro. 5 J 

Reuterskiöld.
Odds	 Vinnare 3,11. Plats 1,76-2,49. Komb 15,57.
Omsättning	 V,p,k: 28.110, 10.179, 50.729 Totalt: 89.018 kr.

Jä-100703-4	 KVÄLLSPOSTEN NEWS RACE	 1.00,8	 1000 dt gd	 100.000 kr
Kvällspostens hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre ston. Vikt: 
62 kg. 
1 	1.00,8	273	 Bien Vestida (ARG)	 5	s		 56	 G Solis	 50.000	Gg-100620-2	 6
2 	1.01,3	 62	 Premier	 5	s		 56	 P Gråberg	 25.000	Jä-100603-2	 5
3 	1.01,7	243	 Belle Blanche (DEN)	 5	s		 56	 M Rodriguez	12.000	Jä-100617-3	 4
4 	1.02,1	 35	 Swedish Cat	 4	s		 58	 S Karlsson (60)
									       8.000	Tä-100523-6	 6
5 	1.02,2	 22	 Belvedere (DEN)	 6	s		 56	 C Weilby	 5.000	Jä-100603-2	 2
	 1.02,4	375	 Gifted Lass (GB)	 8	s		 58	 C Lopez		 Jä-100617-3	 7
	 1.02,5	 47	 Kinnari (DEN)	 6	s		 56	 J Johansen		 Dk-100605-6	 1
	 1.02,5	168	 Risky Lady (DEN)	 4	s		 56	 F Salvador		 Öv-100617-6	 7
s			   Mamazita (DEN)	 8	s			  (infektion)
Vunnet	 Lätt med 2,5-2-2-0,75-0,75-0,5-nos
Segrare	 5, mbr s Lucky Roberto-Sintaxis e Cipayo. Uppfödare Santa Victoria.
Ägare	 1 Stall Sågarna. 2 Stall Question. 3 De Fem. 4 Bonny Hallberg Konsult 

AB. 5 Dideriksen Thomas o Tonny.
Tränare	 1 Catharina Östlund, Asmundtorp. 2 L Reuterskiöld Jr. 3 J Reuterskiöld. 

4 Hi Larsen. 5 T Dideriksen.
Galoppdomstol	Dömdes Risky Ladys ryttare F Salvador till 2.000 kr i böter för felaktigt 

bruk av spö.
Odds	 Vinnare 27,34. Plats 6,59-2,18-6,00. Komb 148,33.
Omsättning	 V,p,k: 32.937, 10.958, 66.168 Totalt: 110.063 kr.

Jä-100703-5	 SAMUEL ADAMS - AMERICA’S WORLD CLASS BEER	
		  3.00,2	 2650 dt gd	 70.000 kr
Samuel Adams hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
Aktuellt hcptal 3-åriga minus 18,5 kg, äldre 12 kg. 
1 	3.00,2	129	 Gone East (GB)	 5	v	 B	57	 M Santos	 35.000	Jä-100610-4	 7
2 	3.00,4	151	 Windhover	 9	v		 54	 C Lopez (53)	17.500	Gg-100620-4	 3
3 	3.00,5	167	 Streckers Sunrise (DEN)
				    4	s		 52	 S Karlsson (54)
									       8.400	Jä-100617-4	 11
4 	3.00,5	145	 Prince of Darkness	 8	v		 55	 J Johansen (54)	
									       5.600	Jä-100617-4	 4
5 	3.01,3	276	 Wiesensturm (GER)	 10	v		 52	 L Santos (50)	 3.500	Jä-100429-4	 6
	 3.01,6	215	 Zelzele	 4	s		 55	 M Rodriguez		 Tä-100624-5	 5
	 3.01,8	 27	 King Maui (IRE)	 4	v		 58	 M Martinez		 Jä-100610-4	 1
	 3.01,8	 45	 Eclipse Park (GB)	 7	v		 61	 E Chaves		 Jä-100511-10	 1
	 3.03,9	 42	 Flying Award	 4	v		 52	 D Danekilde		 Jä-100610-4	 4
	 3.11,1	121	 Indian Pale (IRE)	 7	v	 B	65	 P Gråberg		 Jä-100527-6	 5
Vunnet	 Säkert med 1-0,5-huv-3,5-1,5-1-nos-10-m
Segrare	 5, br v Zamindar-Colleville e Pharly. Uppfödare Norman Court Stud.
Ägare	 1 Castro F, Magnusson Ekonomikonsult KB. 2 Giersing Lindén HB. 3 

Gotfredsen Per. 4 Stall Zäta. 5 Stall Citadellet.
Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 J Giersing. 3 L Reuterskiöld Jr. 4 B Zet-

terström. 5 C Östlund.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Gone East. Dömdes Windhovers ryttare C Lopez 

efter anmälan från vågkontrollanten, till 1.000 kr i böter för ha vägt in 
med 1,4 kg övervikt. 

Odds	 Vinnare 12,90. Plats 3,91-3,69-4,67. Komb 167,04.
Omsättning	 V,p,k: 34.539, 11.529, 72.040 Totalt: 118.108 kr.

Jä-100703-6	 GNARLEY HEAD SUPERIOR WHITE 1.51,1	 1730 dt gd	 60.000 kr
Gnarley Heads hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 
56 kg. 
1 	1.51,1	 17	 Amazing Tiger (GER)	 4	v		 58	 V De Azeredo (62)	
									       30.000	Tä-100615-1	 1
2 	1.52,1	 52	 Viejo Perro (IRE)	 4	v	 B	63	 Is Karlsson (66)	
									       15.000	Jä-100529-1	 7
3 	1.52,5	 45	 Sharm el Sheik	 4	v		 59	 E Chaves	 7.200	Jä-100610-3	 2
4 	1.54,6	226	 Emmessen (gb)	 4	v		 56	 J Johansen	 4.800	Jä-100603-Kv	 4
5 	1.55,6	108	 Know By Now (GB)	 4	v		 57	 D Danekilde	 3.000	Jä-100529-1	 9
	 1.57,4	183	 Mrs Crow	 5	s	 B	61	 L Santos		 Jä-100617-2	 3
	 1.57,9	119	 Marcelis	 5	v		 57	 A Pilroth (59)		 Jä-100527-4	 6
s			   Theoderich (GER)	 4	v			  (Övrigt)
s			   Identity (GB)	 4	s			  (hälta)
s			   Tapas	 4	v			  (inte tävlingsmässig)
Vunnet	 Lätt med 5-2-10-5-9-2,5
Segrare	 4, br v Tiger Hill-Allure e Königsstuhl. Uppfödare Gestüt Karlshof.
Ägare	 1 Jardby Peter,Bo,Wiveka,Andersson Bo. 2 Castro Francisco o Stall El 

Pollo. 3 Stall Semlan. 4 Stall Amska. 5 Jardby Peter o Stall Dubbel A 
Trav HB.

Tränare	 1 Peter Jardby, Trelleborg. 2 F Castro. 3 S Möller. 4 S Möller. 5 P Jardby.
Odds	 Vinnare 1,76. Plats 1,13-1,24-1,16. Komb 4,22.
Omsättning	 V,p,k: 30.995, 7.575, 69.152 Totalt: 107.722 kr.

Jä-100703-7	 COCA-COLA VOTER-LÖPNING	 1.49,9	 1730 dt gd	 510.000 kr
Sweepstakes + 200.000 kr. JTG:s hederspris till segrande hästens ägare samt täcke till 
hästen. För 3-åriga hästar. Vikt: 59 kg. 
1 	1.49,9	 23	 Moe Green (IRE)	 3	v		 59	 M Santos	 255.000	Jä-100520-5	 1
2† 1.50,8	120	 Gladtoseeme (USA)	 3	h		 59	 M Rodriguez	84.150	Tä-100601-4	 1
2† 1.50,8	 43	 Aces Star (USA)	 3	h	B	59	 P Gråberg	 84.150	Jä-100610-1	 3
4 	1.51,1	128	 Concusion (IRE)	 3	h		 59	 J Neuroth	 35.700	Öv-100429-2	 1
5 	1.51,1	151	 Saddle The Storm (IRE)	
				    3	v	 B	59	 L Hammer	 25.500	Öv-100610-6	 2
6 	1.52,4	 56	 Halos In The Hall (USA)	
				    3	v		 59	 M Martinez	 15.300	Jä-100610-1	 1
7 	1.52,8	 87	 Hurry Lime (USA)	 3	h		 59	 J Johansen	 10.200	Jä-100610-1	 2
	 1.54,0	151	 Frontier Star (USA)	 3	v	 B	59	 V De Azeredo		 Jä-100617-1	 3
s			   Giant Sandman (IRE)	 3	h			  (startförbud)
Vunnet	 Lätt med 5-död löpning-1,25-huv-7-2-6
Segrare	 3, br v Xaar-Scripture e Sadler’s Wells. Uppfödare Nuzum E.
Ägare	 1 Stall Genco Oil. 2 Stall Zada. 2 U S Star Racing. 4 Stall Genco Oil. 5 

Stall Rodeo Drive. 6 Mec-Com Klippan AB o Fourfold HB. 7 Stall Tredje 
Mannen - Easy.

Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 2 F Reuterskiöld. 4 W 
Neuroth. 5 W Neuroth. 6 F Reuterskiöld. 7 F Reuterskiöld.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Moe Green. 
Odds	 Vinnare 2,31. Plats 1,45-2,34/1,65. Komb 7,51/4,18.
Omsättning	 V,p,k: 41.640, 15.742, 101.788 Totalt: 159.170 kr.

RESULTAT JÄGERSRO 21. DAGEN söndag 4 juli kl 13.00
Bana	 DT god
Väder	 Soligt, +26C
Totalisatoroms	1.741.482 kr
Oms V, P, K	 174.665 kr, 75.781 kr, 445.512 kr.
V5 (5-9)	 95.273 kr, rätt rad 5-10-3-11-12, utd 6/10.321 kr.
V4 (1-4)	 398.759 kr, rätt rad 7-3-3-13, utd 19/15.740 kr.
V3 (7-9)	 7.480 kr, rätt rad 3-11-, utd 29/193 kr.
LD (lopp 2, 3)	 218.000 kr, rätt rad 3-3, odds 42,85.
Trio (4, 9)	 4: 315.612, 13-11-6, odds 912,92. 9: 10.400 kr, 12-8-9, odds 364,00, 

12-9-8, odds 191,57.
Galoppdomstol	B G Paulsson, ordf, S W Friberg(ej lopp 6), C Larsen, R Hansson, ord. 
	 Alkotest togs på samtliga ryttare, u a.
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Jä-100704-1	 MILLER GENUINE DRAFT MAKES IT EASY TO WIN	
		  1.51,0	 1730 dt gd	 70.000 kr
Millers hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 54 kg.
1 	1.51,0	 75	 Zeeran (GB)	 5	v		 57	 M Santos	 35.000	Jä-100610-2	 5
2 	1.51,5	 34	 Gauntlett	 4	h		 59	 S Karlsson (61)	
									       17.500	Tä-100606-4	 8
3 	1.51,9	 57	 Sal Tessio (IRE)	 4	v	 B	64	 M Martinez	 8.400	Kl-100524-5	 9
4 	1.52,3	155	 Picnic (DEN)	 4	v	 B	61	 D Danekilde	 5.600	Kl-100612-6	 8
5 	1.52,7	 55	 Wyclef (IRE)	 4	v		 60	 V De Azeredo (64)	
									       3.500	Gg-100620-1	 1
	 1.53,4	106	 Sharav (GB)	 4	v		 58	 M Rodriguez		 Gg-100620-9	 9
	 1.55,3	 41	 Flip Flopping Fly (USA)	 4	s		 61	 J Johansen		 Gg-100620-2	 7
	 1.55,4	127	 Tiriac	 5	v	 B	59	 P Gråberg		 Tä-100601-3	 1
Vunnet	 Lätt med 3-1,75-2-2-4-10-0,5
Segrare	 5, br v Barathea-Mrs Marsh e Marju. 
Uppfödare 	 Hubbard Rodwell S o S.
Ägare	 1 Galoppskolan.se. 2 Falkbolagen AB o Stall Lambada AB. 3 Stall 

Genco Oil. 4 Sabis AB. 5 Aspenäs Arabstuteri HB.
Tränare	 1 Seamus Walsh, Blommeröd. 2 Hi Larsen. 3 F Castro. 4 P Wahl. 5 V 

Sandrup.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Zeeran.
Odds	 Vinnare 7,59. Plats 1,34-1,48-2,11. Komb 35,30.
Omsättning	 V,p,k: 24.083, 11.076, 52.167 Totalt: 87.326 kr.

Jä-100704-2	 LD1 - GNARLEY HEAD SUPERIOR RED	
		  1.14,6	 1200 dt gd	 100.000 kr
Gnarley Heads hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. 
1 	1.14,6	 98	 Me Legend (DEN)	 3	s	 B	54	 P Gråberg	 50.000	Jä-100617-3	 3
2 	1.14,6	127	 Wriggle (IRE)	 3	v		 54	 A Hollstenius (56)	
									       25.000	Tä-100624-3	 9
3 	1.14,7	 13	 Chips O’Toole (IRE)	 3	v		 62	 E Chaves	 12.000	Jä-100527-2	 1
4 	1.14,9	 48	 Vuvuzela (USA)	 3	s		 54	 M Santos	 8.000	Tä-100615-8	 6
5 	1.14,9	 73	 Zoogin Zaid	 3	v		 56	 V De Azeredo (56/52)	
									       5.000	Jä-100610-6	 1
s			   King Bulltofta	 3	v			  (infektion)
s			   Mal And Dave (IRE)	 3	v			  (styvhet)
Vunnet	 Efter strid med huv-hals-1,25-huv
Segrare	 3, mbr s Silca Legend-Admecut e Admetos. 
Uppfödare 	 Stounberg Bente.
Ägare	 1 Milo Racing. 2 Sandrup Vanja. 3 Stuteri Pelu AB o Gautier Elisabeth. 

4 Chess Racing AB. 5 Jardby Peter,Bo,Wiveka,Andersson Bo.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 V Sandrup. 3 E Gautier. 4 J Long. 

5 P Jardby.
Odds	 Vinnare 9,84. Plats 2,30-1,74-1,30. Komb 44,21.
Omsättning	 V,p,k: 14.986, 5.778, 37.363 Totalt: 58.127 kr.

Jä-100704-3	 LD2 - KVÄLLSPOSTEN SVENSKT OAKS TRIAL	
		  2.41,3	 2400 dt gd	 100.000 kr
Kvällspostens hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga ston vilka kvarstår i 
Svenskt Oaks 2010. Vikt: 59 kg. 
1 	2.41,3	 53	 Western Memory (USA)	
				    3	s		 59	 C Lopez	 50.000	Kl-100524-4	 8
2 	2.42,1	 50	 Senorita Bloom (fr)	 3	s		 59	 M Martinez	 25.000	Tä-100615-8	 11
3 	2.42,4	102	 Satin (DEN)	 3	s	 B	59	 A Hollstenius	12.000	Jä-100603-1	 2
4 	2.42,7	 52	 Corvina (DEN)	 3	s		 59	 M Santos	 8.000	Jä-100603-1	 1
5 	2.42,8	 90	 Fayence	 3	s		 59	 D Danekilde	 5.000	Tä-100425-1	 3
	 2.43,1	 39	 Indiana Prize (USA)	 3	s		 59	 P Gråberg		 Tä-100606-6	 9
	 2.43,3	 47	 Green Harmony	 3	s		 59	 J Johansen		 Tä-100606-1	 2
s			   Dance For A Date (USA)	3	 s			  (infektion)
s			   Mrs Winehouse	 3	s			  (infektion)
s			   Anaza (FR)	 3	s			  (infektion)
Vunnet	 Lätt med 4-1,75-1,25-hals-1,75-1
Segrare	 3, br s Dehere-Dakkari e Affirmed. Uppfödare 
Burning 	 Daylight Farm Inc..
Ägare	 1 Stall Vivax o Cheltenham - Easy. 2 Triple Crown Bloomers 

AB,FalkbolagenAB. 3 Stall Skåne HB. 4 Sinding Torben. 5 Stall Valhall.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 3 J Reuterskiöld. 4 

E Gautier. 5 T Gustafsson.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Western Memory.
Odds	 Vinnare 5,30. Plats 2,08-2,06-2,77. Komb 19,30.
Omsättning	 V,p,k: 36.300, 12.537, 95.391 Totalt: 144.228 kr.

Jä-100704-4	 SÖNDAGSKOMB/TRIO 24 - COCA-COLA OPEN HAPPINESS	
		  1.52,7	 1730 dt gd	 50.000 kr
Coca-Colas hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
Aktuellt hcptal 3-åriga minus 9,5 kg, äldre 5 kg. 
1 	1.52,7	102	 Van Ruymbeke (IRE)	 6	v		 61	 L Santos	 25.000	Jä-100617-3	 6
2 	1.52,8	 61	 Citizen Kane (DEN)	 9	v		 65	 A Hollstenius (67)	
									       12.500	Jä-100610-2	 6
3 	1.53,1	 56	 Gyllene Tider	 7	v		 61	 M Santos	 6.000	Jä-100617-4	 5
4 	1.53,1	115	 Nazgul	 6	v		 58	 C Lopez	 4.000	Jä-100617-4	 7
5 	1.53,7	 78	 State Of Freedom (IRE)	
				    5	v	 B	60	 N Andersson (63)	
									       2.500	Jä-100617-4	 2
	 1.53,7	122	 Jarayaan (GB)	 3	v		 60,5	J Johansen		 Gg-100620-8	 4
	 1.54,3	220	 Lai Lai (gb)	 4	s	 B	54	 Is Karlsson (57)		 Kl-100530-10	 7
	 1.55,0	252	 Kat Malou	 9	s		 56	 C Weilby		 Dk-100605-10	2
	 1.55,7	 84	 Dad’s Pride	 4	v		 58	 M Rodriguez		 Jä-100610-4	 2
	 1.55,8	150	 Diamond Royal (IRE)	 5	s		 60	 G Solis		 Gg-100620-4	 9
	 1.56,0	325	 Macleod’s	 7	v	 B	57	 J Pinto (56)		 Kl-091024-6	 8
	 1.56,7	 92	 Court Approval (IRE)	 4	v		 58	 V De Azeredo (62)		 Jä-100603-4	 8
	 2.00,5	175	 Tinkerbell (DEN)	 4	s		 60	 S Karlsson (62)		 Kl-100612-5	 8

u, föll start	90	 Eko Mirabelle	 4	s		 56	 D Danekilde		 Gg-100620-1	 5
s			   Party Cat (IRE)	 4	v			  (inflammation)
Vunnet	 Efter strid med 0,5-1,5-nos-2,5-hals-3-3,5-3,5-0,5-1,25-13,5-m-9
Segrare	 6, fux v Indian Ridge-Badrah e Private Account. 
Uppfödare 	 Victor Stud o Cummins Brendan.
Ägare	 1 Larsen Tommy. 2 Stall Reuterskiöld HB. 3 Bornslätt. 4 Stall Prick. 5 

Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L.
Tränare	 1 Sandra Larsen, Hörby. 2 J Reuterskiöld. 3 R Ramallo. 4 S Lidbeck. 5 A 

Svedberg-Karlsson.
Odds	 Vinnare 10,29. Plats 4,83-3,79-2,02. Komb 154,48. Trio 912,92 (13-

11-6).
Omsättning	 V,p,k: 23.361, 15.095, 148.694, Trio 315.612 Totalt: 502.762 kr.

Jä-100704-5	 HARLEY DAVIDSON LET FREEDOM RUMBLE	
		  2.23,4	 2200 dt gd	 100.000 kr
Harley Davidsons hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. 
Vikt: 3-åriga 56,5 kg, äldre 62 kg. 
1 	2.23,4	 16	 Sehoy (USA)	 4	h		 58	 A Hollstenius (60)	
									       50.000	Tä-100601-8	 9
2 	2.25,7	 52	 Sligo Star (USA)	 4	h		 56	 M Martinez	 25.000	Gg-100620-3	 4
3 	2.25,9	 56	 El Gouna (IRE)	 8	v		 58	 D Danekilde	 12.000	Tä-100318-3	 1
4 	2.26,1	 87	 Golden Metalimo (IRE)	
				    5	v	 B	56	 M Santos	 8.000	Jä-100527-6	 3
5 	2.26,7	 61	 Just Nu	 5	h		 56	 S Karlsson(58)	5.000	Gg-100620-3	 8
s			   Fox (GB)	 8	v			  (hovböld)
Vunnet	 Överlägset med 11,5-1,25-0,5-3
Segrare	 4, br h Menifee-Another Storm e Gone West. 
Uppfödare 	 Strawbridge George.
Ägare	 1 Stall Gransäter. 2 U S Star Racing. 3 Stall Mirage o Bodil Hallencreutz 

AB. 4 Oscarsson Tony. 5 Lundgårdh Michael.
Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 3 B Hallencreutz. 

4 T Oscarsson. 5 Hi Larsen.
Odds	 Vinnare 1,65. Plats 1,14-1,32. Komb 2,29.
Omsättning	 V,p,k: 8.018, 3.965, 17.185 Totalt: 29.168 kr.

Jä-100704-6	 ARK SOMMARPOKAL	 1.16,3	 1200 dt gd	 45.000 kr
Amatörryttare. JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s hederspris till 
segrande hästens ryttare samt prisrosett till segrande häst.. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 4 kg. 
1 	1.16,3	 70	 Zavann Zaid	 6	v		 66	 L Olsen	 22.500	Öv-100610-3	11
2 	1.17,3	274	 Fashion (DEN)	 4	s		 66	 A Sjökvist (68)	
									       11.250	Kl-100627-11	 9
3 	1.17,4	 70	 Confirmation	 4	s		 61	 M W Friberg (63)	
									       5.400	Jä-100527-3	 6
4 	1.17,8	 23	 Flying Edge (IRE)	 10	v		 71	 C Nilsson (73)	3.600	Gg-100620-6	 1
5 	1.17,8	 51	 Swedish Step	 4	v	 B	69	 S Gustavsson (71)	
									       2.250	Gg-100620-6	11
	 1.18,2	 80	 Focus Star (GB)	 6	v		 62	 E Hansson (66)		 Dk-100605-10	7
	 1.19,0	329	 Lords Lady	 4	s		 61	 T Henriksson		 Gg-100516-6	11
	 1.19,2	110	 Nice And Rough	 4	s		 62	 E Olsson (66)		 Kl-100627-11	12
	 1.20,7	138	 Le Chef (DEN)	 8	v		 69	 A Thilderkvist (73)		 Bl-100521-3	 5
s			   Midnight Eagle	 5	v			  (feber)
Vunnet	 Lätt med 5-0,5-2-nos-2-4-0,75-8
Segrare	 6, fux v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool. Uppfödare Johansson Jan.
Ägare	 1 HB Vänerstall. 2 Stall Glamour o Hallencreutz Bodil. 3 Klagshamns 

Måleri o Fasad AB. 4 Jardby Peter o Jardby Gisela. 5 Stall Zäta o RC 
Måleri AB.

Tränare	 1 Per Hallqvist, Vänersborg. 2 B Hallencreutz. 3 K Stenefeldt. 4 P 
Jardby. 5 B Zetterström.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Zavann Zaid. Le Chef förlorade ca 8 längder i 
starten.

Odds	 Vinnare 7,00. Plats 3,04-5,72-3,56. Komb 144,36.
Omsättning	 V,p,k: 24.569, 11.115, 33.383 Totalt: 69.067 kr.

Jä-100704-7	 BURGER KING SPECIAL - HOME OF THE WHOOPER	
		  1.13,7	 1200 dt gd	 90.000 kr
Burger Kings hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 
52 kg. 
1 	1.13,7	 45	 Mythos	 5	v		 57	 P Gråberg	 45.000	Tä-100615-1	 2
2 	1.13,8	 14	 Exhibition (IRE)	 5	v		 63	 M Santos	 22.500	Tä-100601-7	 2
3 	1.14,3	 78	 Flyer (DEN)	 5	v		 56	 K Andersen	 10.800	Tä-100615-6	 10
4 	1.14,3	 88	 Wanders (GER)	 4	v		 55	 M Martinez	 7.200	Tä-100615-6	 7
5 	1.14,4	 91	 Stormy Grey	 6	v		 56	 V De Azeredo (58/54)	
									       4.500	Jä-100603-2	 3
s			   She’s So Nice	 4	s			  (hälta)
Vunnet	 Säkert med 1-2-hals-huv
Segrare	 5, sk v Melmac-Monita e Spectacular Tide. Uppfödare Morberg Bengt.
Ägare	 1 Stall Zebb o Nike, Bexell L. 2 Kentaur A/S. 3 Stald Ras. 4 Mr Ascot. 5 

Jardby Bo,Jardby Wiveka,Andersson Bo.
Tränare	 1 Lars Bexell, Täby. 2 F Castro. 3 S Jensen. 4 F Reuterskiöld. 5 P Jardby.
Odds	 Vinnare 4,57. Plats 1,55-1,18. Komb 11,21.
Omsättning	 V,p,k: 13.514, 4.576, 19.929 Totalt: 38.019 kr.

Jä-100704-8	 POLYTUFT TROPHY	 2.43,6	 2200 dt gd	 38.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga hästar av arabisk fullblodsras, samt 
äldre hästar av arabisk fullblodsras som ej segrat mer än två gånger. 4-åriga hästar har 
företräde. Vikt: 4-åriga 57 kg, äldre 60 kg. 
1 	2.43,6	 26	 Soumaoro (FR) ox	 6	v	 B	64	 E Chaves	 19.000	Bl-100521-5	 1
2 	2.44,0	187	 Pantana ox	 5	v		 60	 E Hvitved (64)	9.500	St-100613-3	 8
3 	2.46,5	 60	 Sakba (HOL) ox	 6	s	 B	62	 M Santos	 4.600	Tä-100601-2	 3
4 	2.46,5	 54	 Maggia ox	 4	s	 B	57	 J Johansen	 3.000	Gg-100620-7	 4
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5 	2.46,6	 72	 UA Bey Shaka ox	 4	v		 59	 A Hollstenius (61)	
									       1.900	Gg-100620-7	 5
	 2.48,3	129	 Al Tayar ox	 4	v	 B	57	 D Danekilde		 St-100613-8
	 2.50,0	 86	 Typhoon ox	 4	h		 55	 A Pilroth (57)		 Tä-100624-7	 5
	 2.50,7	196	 Prada’s Rose ox	 4	s		 55	 Je Lindberg		 Tä-100624-7	 7
	 3.02,4	162	 Tuwas Shamal ox	 4	v	 B	55	 S Karlsson (57)		 Gg-100620-7	 8
	 3.02,6	396	 TS My Exellent ox	 4	h		 54	 E Backlund (57)		 Tä-100624-7	 10
s			   Esperanza Royal ox	 4	s			  (Övrigt)
s			   Double u El Tanam ox	 6	v			  (Övrigt)
Vunnet	 Lätt med 2-m-huv-0,5-9-9-3,5-m-0,75
Segrare	 6, fux v Kesberoy-Svetlana e Manganate. Uppfödare Pedalia.
Ägare	 1 Nibbering Frank. 2 Onsala Arabians AB. 3 Nilsson Camilla. 4 Onsala 

Arabians AB. 5 Goss Charlotte o Jungefeldt Siv.
Tränare	 1 Anette Svensson, Malmö. 2 B Blomqvist. 3 C Nilsson. 4 B Blomqvist. 

5 C Goss.
Odds	 Vinnare 2,63. Plats 1,97-4,36-2,33. Komb 56,03.
Omsättning	 V,p,k: 13.126, 5.936, 25.775 Totalt: 44.837 kr.

Jä-100704-9	 RESIA - DISCOVER THE WORLD	 2.27,2	 2200 dt gd	 80.000 kr
Resias hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 
kg. 
1 	2.27,2	 93	 Sputnik (DEN)	 3	v		 59	 N Andersson (59/56)	
									       40.000	Dk-100605-4	 7
2 	2.28,1	118	 Isalina (FR)	 3	h		 59	 A De Souza	 14.800	Jä-100603-Kv	 5
2 	2.28,1	111	 Xtreeme Request (DEN)	
				    3	s		 57	 E Chaves	 14.800	Jä-100603-Kv	 2
4 	2.30,4	 53	 Big Molly (IRE)	 3	s		 55	 A Hollstenius (57)	
									       6.400	Kl-100530-9	 4
5 	2.30,8	105	 Chief Of Ten (GB)	 3	v		 57	 A Pilroth (59)	 4.000	Jä-100617-1	 5
	 2.33,0	 43	 Country Town	 3	s		 57	 M Santos		 Jä-100511-11	 6
	 2.33,2	 75	 Mr Mika	 3	v		 56	 V De Azeredo (59/55)		
										       Gg-100620-5	 4
	 2.33,2	 46	 Double Nature	 3	v		 59	 C Weilby		 Jä-100603-1	 6
	 2.35,4	 94	 Walnut Lodge	 3	h		 59	 M Rodriguez		 Gg-100620-6	14
s			   Mrs Hotnight	 3	s			  (infektion)
s			   Calva	 3	v			  (infektion)
s			   Albia (DEN)	 3	s			  (startboxvägran)
Vunnet	 Lätt med 5-nos-m-1,75-m-1-nos-m
Segrare	 3, br v Dexterity-Winning Pearl e Great Commotion. 
Uppfödare 	 Stutteri Thorskovgård.
Ägare	 1 Andersson Nathalie. 2 Mistral Racing o B Hallencreutz. 2 Frandsen 

Jytte o Henrik. 4 Reuterskiöld Johan. 5 Galoppskolan.se.
Tränare	 1 Jan-Erik Pettersson, Kvarnby/J. 2 B Hallencreutz. 2 V Sandrup. 4 J 

Reuterskiöld. 5 S Walsh.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på häst nr 12 Sputnik
Odds	 Vinnare 9,33. Plats 4,00-2,64/3,59. Komb 125,00/104,16. Trio 

364,00/191,57 (12-8-9,12-9-8).
Omsättning	 V,p,k: 16.708, 5.703, 15.625, Trio 10.400 Totalt: 48.436 kr.

Jä-100704-kv	 KVAL-LÖPNING 2-ÅRIGA	 0.50,5	 800 dt gd
För 2-åriga hästar. Vikt: 59 kg. 
	 0.50,5	 gdk	 Charmed Star (USA)	 2	h		 59	 V De Azeredo		
	 0.51,1	 gdk	 Anton (IRE)	 2	v		 59	 C Weilby		
	 0.51,7	 gdk	 Insel	 2	h		 59	 M Rodriguez		

Jä-100704-kv	 KVAL-LÖPNING ÄLDRE	 1.06,6	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.06,6	 gdk	 Cece Top	 3	h	B	59	 E Chaves		
	 1.06,7	 gdk	 Halffun	 5	s		 57	 S Karlsson

RESULTAT TÄBY 46. DAGEN torsdag 8 juli kl 12.17
Bana	 DT god
Väder	 Klart, +25C
Totalisatoroms	3.088.001 kr
Oms V, P, K	 211.549 kr, 93.127 kr, 429.254 kr.
V4 (1-4)	 1.285.764 kr, rätt rad 1-2-1-10, utd 20/49.288 kr.
LD (2, 3)	 738.611 kr, rätt rad 2-1, odds 114,61.
Trio (4)	 329.696 kr, rätt kombination 10-1-3, odds 225,92.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, H Engblom, ord, K Blomnell, suppl

Tä-100708-1	 GAFF:S GULDLÖPNING	 1.14,7	 1200 dt gd	 100.000 kr
GAFF:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 
59,5 kg, äldre 62 kg. 
1 	1.14,7	 90	 Mister Admiral	 5	v		 56	 A Reilly	 50.000	Tä-100615-6	 5
2 	1.15,5	 33	 Maxim’s (ARG)	 9	v	 B	54	 A Hollstenius (56)	
									       25.000	Tä-100615-6	 13
3 	1.15,6	 18	 Tamburello (ARG)	 7	v	 B	56	 M Rodriguez	12.000	Tä-100601-7	 4
4 	1.15,7	100	 Emily Rose	 4	s		 54	 J Johansen	 8.000	Tä-100601-5	 9
5 	1.15,7	 70	 Little Pete (IRE)	 5	v		 56	 M Santos	 5.000	Tä-100615-6	 3
	 1.16,2	141	 Blusher (GB)	 4	s		 52	 F De Geer (56)		 Tä-100615-6	 14
Vunnet	 Lätt med 4-0,5-0,5-huv-2,5 l
Segrare	 5, fux v Most Welcome-Amoulette e Bal du Seigneur. 
Uppfödare 	 Investment AB Rustningen.
Ägare	 1 Stall Rio. 2 Stall RDR. 3 Stall Tjäder. 4 Stall Amska. 5 World Racing S L 

o Björling Claes.
Tränare	 1 Yvonne Durant, Täby. 2 B Neuman. 3 P Wahl. 4 E van Doorn. 5 C 

Björling.
Odds	 Vinnare 9,08. Plats 2,92-1,78. Komb 26,33.
Omsättning	 V,p,k: 24.167, 14.098, 59.652 Totalt: 97.917 kr.

Tä-100708-2	 LD1 - GAFF SILVERHANDICAP	 2.13,4	 2000 dt gd	 60.000 kr
GAFF:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktu-
ellt hcptal 3-åriga minus 23 kg, äldre 18 kg. 
1 	2.13,4	 44	 Greenday	 5	v	 B	61	 D Danekilde	 30.000	Tä-100619-1	 5
2 	2.13,4	 25	 Hawk And I (IRE)	 5	v	 B	58	 A Reilly	 15.000	Tä-100615-3	 2
3 	2.14,1	142	 Common Purpose (USA)	
				    6	v		 56	 F De Geer (60)	7.200	Tä-100601-6	 8
4 	2.14,3	 87	 Le Roi (DEN)	 5	v		 56	 L Rios (58)	 4.800	Tä-100615-4	 1
5 	2.14,6	118	 Wise Choice	 5	s		 57	 M Rodriguez	 3.000	Tä-100624-5	 3
	 2.14,6	127	 Polar Bear	 8	h	B	62	 E Chaves		 Tä-100619-1	 6
	 2.14,8	 80	 Brave Hawk (GB)	 5	v		 56	 M Sandh (58)		 Tä-100615-3	 1
	 2.16,0	 65	 Double Up	 5	s		 62	 A Hollstenius (64)		 Tä-100615-5	 5
Vunnet	 Efter strid med huv-3,5-1-1-huv-0,5-6 l
Segrare	 5, mbr v Inchrory-Elaiza Zenith e National Zenith. 
Uppfödare 	 Schildt Mathias.
Ägare	 1 Malmborg Gunilla o Crona David. 2 Stall Rio. 3 Stall Sans Doute. 4 

Malea Racing. 5 Wahl Patrick o El Nino HB.
Tränare	 1 Caroline Malmborg, Täby. 2 Y Durant. 3 A Källse. 4 P Wahl. 5 P 

Wahl.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Common Purpose. Dömdes Polar Bears ryttare E 

Chaves till 2.000 kr i böter för felaktigt bruk av spö. RG 6:31, 8:16/5.
Odds	 Vinnare 4,44. Plats 1,57-1,31-2,08. Komb 21,09.
Omsättning	 V,p,k: 36.060, 22.916, 84.394 Totalt: 143.370 kr.

Tä-100708-3	 LD2 - GAFF BRONSHANDICAP	 2.14,6	 2000 dt gd	 40.000 kr
GAFF:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktu-
ellt hcptal 3-åriga minus 5 kg, äldre plus 0 kg. 
1 	2.14,6	144	 Donna Mara	 4	s	 B	55	 J Johansen	 20.000	Jä-100520-3	 7
2 	2.15,8	 84	 Vicky’s Tiger	 6	v		 55	 D Danekilde	 10.000	St-100613-9	 3
3 	2.15,8	221	 Brookville	 7	v	 B	54	 N Westerlund (52)	
									       4.800	Tä-100318-2	 5
4 	2.16,0	 66	 Weasel	 6	v		 54	 G Solis	 3.200	Tä-100117-4	 2
5 	2.16,0	 84	 Mount Alexander (GB)	
				    6	v		 54	 E Chaves	 2.000	Tä-100615-10	7
	 2.16,6	 30	 Be My Wings	 7	v		 63	 M Sandh (65)		 Jä-100617-4	 8
	 2.17,0	 50	 Novapal	 3	v		 60	 L Rios (62)		 Tä-100601-9	 9
	 2.18,5	177	 Sulina (POL)	 6	s	 B	50	 E Backlund (49/46)		 St-100613-9	 2
	 2.21,9	227	 Zally Zaid	 3	s	 B	50	 A Hollstenius (46/44)		
										       Tä-100624-4	 8
u, avst	 78	 Sublimateur (FR)	 5	h	B	61	 F De Geer (65)		 St-100613-4	 3
Vunnet	 Lätt med 6-huv-1-huv-3-2-8-17-m l
Segrare	 4, br s Indian Lodge-Nazia e Starry Night. 
Uppfödare 	 Bökman Jan o Di Stefano Ulla.
Ägare	 1 Fylking Helena. 2 Bolin Lisbeth,Flodberg Racing Horses. 3 JK Racing. 

4 Stall Look C. 5 Malmborg Gunilla.
Tränare	 1 Helena Fylking, Genarp. 2 A Flodberg. 3 J Kelly. 4 J Kelly. 5 C Malm-

borg.
Odds	 Vinnare 14,47. Plats 5,21-2,33-7,36. Komb 107,03.
Omsättning	 V,p,k: 67.395, 26.847, 150.834 Totalt: 245.076 kr.

Tä-100708-4	 TORSDAGSTRIO 16 - GAFF NOVIS 1.26,4	 1350 dt gd	 70.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval.. GAFF:s hederspris till segrande hästens ägare. 
För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.26,4	 63	 Vapourize (GB)	 3	v		 59	 L Santos	 35.000	Tä-100701-Kv	 1
2 	1.26,5	 34	 De Orio	 3	h		 57	 L Rios (59)	 17.500	Tä-100624-3	 7
3 	1.28,1	 99	 Go Figure	 3	v	 B	59	 L Magnusson	 8.400	Tä-100624-4	 13
4 	1.28,9	 98	 Oh Felia Lo	 3	s		 57	 G Solis	 5.600	Tä-100701-4	 6
5 	1.29,0	 26	 Face Me	 3	s	 B	57	 N Westerlund	3.500	Tä-100624-Kv	 1
	 1.30,7	 81	 Sugar Bay (DEN)	 3	v	 B	59	 D Danekilde		 Tä-100103-3	 3
	 1.34,2	 96	 Mrs Picasso	 3	s		 57	 E Chaves		 Tä-100606-Kv	 3
s			   Mountain Touch	 3	s			  (muskelsträckning)
s			   Hard Candy	 3	s			  (kom lös före start)
s			   Pilmeni	 3	s			  (muskelsträckning)
Vunnet	 Efter strid med 0,5-8-4-0,5-8-18 l
Segrare	 3, br v Red Ransom-Normandy e Great Regent. 
Uppfödare 	 The Hon R. Hanson.
Ägare	 1 LindbergerG,Olle,JakobsenO,Lindbäck E. 2 Stall Orion. 3 Stall Guld-

kant HB. 4 Hellberg Bo. 5 Stall Mahogny.
Tränare	 1 Karin Lindberger Gajda, Täby. 2 P Wahl. 3 A McLaren. 4 B Neuman. 

5 B Neuman.
Odds	 Vinnare 6,39. Plats 1,52-1,52-2,90. Komb 24,26. Trio 225,92 (10-1-3).
Omsättning	 V,p,k: 59.328, 23.943, 87.651, Trio 329.696 Totalt: 500.618 kr.

Tä-100708-5	 ARK HELAND CUP 7	 1.26,2	 1350 dt gd	 40.000 kr
Amatörryttare. TGAB:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och TGAB:s he-
derspris till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. Ingår i ARK Heland 
Cup-serien. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 3-åriga plus 0 kg, äldre 
5 kg. 
1 	1.26,2	 18	 Fingers Crossed	 5	s		 67	 S Brolin (69)	 20.000	Tä-100615-10	4
2 	1.26,4	 57	 Mesyaal (GB)	 4	v	 B	70	 M Samuelsson (74)	
									       10.000	Tä-100701-2	 5
3 	1.27,3	 30	 Miss Success	 4	s		 68	 M Nelson Larsson	
									       4.800	Tä-100615-10	9
4 	1.28,3	 97	 Second Strike (GB)	 12	v		 57	 E Sebring (60/56)
									       3.200	Tä-100701-4	 10
5 	1.28,7	 94	 Adrastos	 3	v		 60	 H Ljungquist (40)	
									       2.000	Tä-100601-10	0
Vunnet	 Säkert med 1-4,5-5-5-2 l
Segrare	 5, fux s Funambule-Nairasha e Niniski. Uppfödare Helander Bo.
Ägare	 1 Flodberg Racing Horses. 2 Urban Blomquist Hästtransporter AB. 3 

Landström Birgitta o Lennart. 4 Roadrunners o Dysell Sigyn. 5 Long-
wood, Smith Madeleine.
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Tränare	 1 Anders Flodberg, Täby. 2 Y Durant. 3 A Källse. 4 S Dysell. 5 M Smith.
Galoppdomstol	Dömdes stf tr R Colldin (A Källse) till 500 kr i böter för att Miss Success 

inte kommit till ledvolten inom föreskriven tid (RG 8:17, Allm Best § 
39).

Odds	 Vinnare 1,84. Plats 1,32-1,55. Komb 6,40.
Omsättning	 V,p,k: 24.599, 5.323, 46.723 Totalt: 76.645 kr.

Tä-100708-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING 1	 1.01,8	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.01,8	 gdk	 Dear Profit	 3	v		 59	 A Reilly		
s			   Green Missy	 4	s			  (oregerlighet)

Tä-100708-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING 2	 0.48,5	 800 dt god Kvaltid: 55,0
För 2-åriga hästar. Vikt: 59 kg. 
	 0.48,5	 gdk	 Granny’s Sky	 2	v		 59	 E Backlund		
	 0.48,8	 gdk	 Ferrita	 2	s		 57	 L Rios		
	 0.50,8	 gdk	 Lucky Me	 2	s		 57	 E Chaves		
	 0.51,3	 gdk	 Maniline Lo	 2	v		 59	 G Solis		
	 0.51,4	 gdk	 Flammedans (GB)	 2	s		 57	 A Reilly		
s			   Chiloé	 2	s			  (Övrigt)

RESULTAT TÄBY 47. DAGEN lördag 10 juli kl 17.15
Bana	 DT god
Väder	 Klart, +29C
Totalisatoroms	1.835.296 kr
Oms V, P, K	 165.045 kr, 70.657 kr, 663.880 kr.
V65 (2-7)	 649.332 kr, rätt rad 10-7-5-1-9-4, utd 6 rätt 26/8 443 kr, utd 5 rätt 

1.024/195 kr.
Trio (2)	 286.382 kr, rätt kombination 10-11-5, odds 1.363,72.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, E Oldengren, M Lindström, K Blomnell, ord
	 Alkotest togs på samtliga ryttare i lopp 5 o 6, u a.

Tä-100710-1	 ARK FEGENTRI WORLD CUP (45) 1.45,5	 1600 dt gd	 40.000 kr
Manliga amatörryttare inbjudna av ARK. Ingår i Fegentri världscup 2010. ARK:s tränar-
bonus 2.000 L Jarvén-1.000 S Dysell-500 S Dysell till de tre främst placerade hästarna 
med nationsrepresentanter. ARK hederspris tills egrande hästens ryttare och minnespris 
till samtliga deltagande ryttare. ARK prisrosett till segrande hästen. För 3-åriga och 
äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 3-åriga plus 1 kg, äldre 5 kg. Lägsta ridvikt 63 kg. 
Ingen ryttarlättnad i denna löpning. Lottade hästar. 
1 	1.45,5	 14	 Lucky Lucioni (IRE)	 7	v		 65	 F Guy	 20.000	Öv-100701-2	 1
2 	1.46,3	180	 Berkeley Castle (USA)	6	v	 B	68	 H Challoner	 10.000	Tä-100701-3	 8
3 	1.46,4	 52	 Chapel of Love	 5	s		 67	 C Roberts	 4.800	Tä-100606-9	 6
4 	1.47,9	 57	 Donkey Shot	 9	v		 68	 P Power	 3.200	St-100613-1	 1
5 	1.49,4	 73	 Itsanugget	 10	v		 63	 D Lenneblad (62)	
									       2.000	Tä-100615-10	0
s			   Bear Bottom (GB)	 6	v			  (styvhet)
Vunnet	 Lätt med 4-huvud-7,5-8
Segrare	 7, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights. 
Uppfödare 	 Berger Gunvald.
Ägare	 1 Jarvén B o Investment AB Balticum. 2 Rävsta Ridcenter. 3 Andersson 

Maria. 4 Källse Annika. 5 Roadrunners o Dysell Sigyn.
Tränare	 1 Lennart Jarvén, Stenstorp. 2 S Dysell. 3 Ma Andersson. 4 A Källse. 5 

S Dysell.
Galoppdomstol	Dömdes Donkey Shots ryttare P Power till 500 kr böter för felaktigt 

bruk av spö. RG 6:31, 8:16/5.
Odds	 Vinnare 1,43. Plats 1,21-1,66. Komb 14,72.
Omsättning	 V,p,k: 9.692, 2.116, 30.817 Totalt: 42.625 kr.

Tä-100710-2	 CERTAINLY SILVERHANDICAP	 1.43,4	 1600 dt gd	 60.000 kr
KS 10. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktu-
ellt hcptal 3-åriga minus 14 kg, äldre 10 kg. 
1 	1.43,4	 36	 Knubble	 5	v		 63	 M Smith	 30.000	Tä-100615-10	5
2 	1.43,4	183	 Know By Now (GB)	 4	v		 57	 V De Azeredo (61)	
									       15.000	Jä-100703-6	 5
3 	1.43,7	 84	 Smart Tiger	 5	v		 64	 L Rios (66)	 7.200	Tä-100601-3	 6
4 	1.44,0	 88	 Maserati	 4	v		 62	 A Hollstenius (64)
									       4.800	Tä-100701-2	 3
5 	1.44,6	 79	 Panduro	 4	s		 64	 A Reilly	 3.000	Tä-100424-1	 5
	 1.44,6	106	 Safendonseabiscuit (GB)	
				    8	v		 59	 F De Geer (63)		 Tä-100701-2	 9
	 1.44,7	 60	 Ajaz	 5	v		 58	 D Mattsson (61)		 Tä-100615-3	 3
	 1.46,9	 51	 Black Duke (GB)	 5	v		 62	 N Westerlund		 Tä-100615-10	1
	 1.47,3	278	 Cilla	 4	s		 58	 M Sandh (60)		 Tä-090713-3	 3
	 1.47,4	125	 Adios Mi Plata (IRE)	 4	s		 58	 E Chaves		 Öv-100624-5	 1
s			   Party Cat (IRE)	 4	v			  (följdstruken)
Vunnet	 Efter strid med huvud-1,5-1,5-3-hals-hals-11-2-0,5
Segrare	 5, br v Double Net-Joystar e Talinum. 
Uppfödare 	 Jahn Kerstin,Karl-G,Carlsson Eta,Frank.
Ägare	 1 Joy For Run HB. 2 Jardby Peter o Stall Dubbel A Trav HB. 3 Björkman’s 

KB,Persson Handel,WallinG,L. 4 SGS III. 5 Stall Rio.
Tränare	 1 Madeleine Smith, Täby. 2 P Jardby. 3 B Björkman. 4 V Sandrup. 5 Y 

Durant.
Galoppdomstol	Dömdes Know By Nows ryttare V De Azeredo till 2.000 kr böter för 

felaktigt bruk av spö. RG 6:31, 8:16/5.
Odds	 Vinnare 3,68. Plats 1,68-2,10-1,87. Komb 128,70. Trio 1363,72 (10-

11-5).
Omsättning	 V,p,k: 18.228, 13.201, 306.383, Trio 286.382 Totalt: 624.194 kr.

Tä-100710-3	 SVENSKNOVIS-LÖPNING	 1.44,6	 1600 dt gd	 60.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - Hispaniella. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga svenskuppfödda hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 

1 	1.44,6	 47	 Hispaniella	 3	s		 55	 A Hollstenius (57)	
									       30.000	Tä-100624-1	 4
2 	1.44,9	 26	 Whizper	 3	v		 59	 D Danekilde	 15.000	Tä-100615-7	 7
3 	1.48,1	 75	 Blades of Glory	 3	v	 B	59	 A Reilly	 7.200	Tä-100615-7	 9
4 	1.49,8	182	 All I Need (ger)	 3	s	 B	57	 N Westerlund	4.800	Tä-100701-1	 10
5 	1.50,0	418	 Princess Emma	 3	s		 57	 T Långström	 3.000	Tä-100606-6	 11
	 1.50,1	 50	 Barsac	 3	v		 59	 L Magnusson		 Tä-100624-1	 3
	 1.50,2	 90	 Ferdinand Celine	 3	v		 59	 G Solis		 Tä-100606-Kv	 2
	 1.50,5	202	 Song of Ocean	 3	s	 B	57	 E Chaves		 Tä-100624-4	 4
	 1.51,4	108	 Midnight Heart	 3	s		 55	 M Sandh (57)		 Tä-100615-Kv	 3
Vunnet	 Säkert med 1,5-1-3,5-1-0,5-1,5-4,5
Segrare	 3, mbr s Mandrake El Mago-Jade’s Jewel e Mukaddamah. 
Uppfödare 	 Pettersson Eva C S.
Ägare	 1 Pettersson Eva C S. 2 Stall Whizper - Easy. 3 Stall Bloggen. 4 Ocean 

Racing. 5 Stall Äntligen o Långström Tina.
Tränare	 1 Bo Neuman, Täby. 2 T Gustafsson. 3 T Långström. 4 H Engblom. 5 T 

Långström.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Blades of Glory. Dömdes Blades of Glorys ryttare 

A Reilly till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (Ferdinand 
Celine och Hispaniella). Reg RG 8:16/5, 6:27. 

Odds	 Vinnare 4,79. Plats 1,26-1,18-1,47. Komb 11,75.
Omsättning	 V,p,k: 21.657, 8.472, 56.238 Totalt: 86.367 kr.

Tä-100710-4	 BRONSHANDICAP (57)	 2.12,3	 2000 dt gd	 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 12 kg, äldre 7 kg. 
1 	2.12,3	 51	 Flashline (DEN)	 4	v		 56	 L Rios (57/55)	
									       25.000	Tä-100619-1	 8
2 	2.13,6	 72	 Vodka Luge (GB)	 6	s	 B	53	 F De Geer (57)	
									       12.500	Tä-100701-3	 3
3 	2.14,2	170	 Tragedienne (GB)	 4	s		 54	 A Reilly	 6.000	Tä-100615-4	 8
4 	2.14,2	132	 Irish Poet (IRE)	 6	v	 B	58	 N Westerlund	4.000	St-100613-4	 5
5 	2.14,4	 55	 Tsarevich	 3	v		 53	 D Danekilde	 2.500	Tä-100624-4	 7
	 2.14,6	 33	 Citizen Kane (DEN)	 9	v		 63	 A Hollstenius (65)		 Jä-100704-4	 2
	 2.14,7	209	 Taranis	 3	v		 52,5	E Chaves (48)		 Tä-100624-4	 15
	 2.15,2	 38	 Exxie (GB)	 5	v		 59	 G Solis		 Tä-100619-1	 2
s			   Rio Del Oro (USA)	 4	v			  (inte tävlingsmässig)
Vunnet	 Lätt med 6,5-3-nos-1,25-0,75-0,75-2,5
Segrare	 4, br v Primatico-Lets Danz e Prince Sabo. Uppfödare Olsen Berner.
Ägare	 1 Hederud Christer o Wanjura Maria. 2 Stall Outsider. 3 Svista Säteri. 4 

Andersson Maria o Manning Stables. 5 Malmborg Gunilla.
Tränare	 1 Christer Hederud, Kungsbacka. 2 A Källse. 3 K Helander. 4 Ma 

Andersson. 5 C Malmborg.
Galoppdomstol	Dömdes Flashlines ryttare L Rios till 2.000 kr böter för bruk av spö på 

häst som var en uppenbar vinnare. RG 6:31, 8:16/5.
Odds	 Vinnare 5,17. Plats 1,94-2,02-4,34. Komb 45,43.
Omsättning	 V,p,k: 21.586, 11.591, 59.859 Totalt: 93.036 kr.

Tä-100710-5	 SILVERHANDICAP (65)	 1.15,5	 1200 dt gd	 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 17,5 kg, äldre 15 kg. 
1 	1.15,5	 80	 Fast Feet (GB)	 5	v	 B	56	 V De Azeredo (58/54)	
									       30.000	Tä-100701-2	 10
2 	1.15,7	 94	 Peggy’s Pearl (GB)	 6	s		 59	 D Mattsson (62)	
									       15.000	Tä-100615-6	 8
3 	1.15,9	 48	 Strike Command (USA)	
				    4	v	 B	54	 L Magnusson	 7.200	Jä-100702-5	 2
4 	1.16,1	141	 Scenic Pass (GB)	 4	s		 57	 A Reilly	 4.800	Tä-100701-2	 4
5 	1.16,4	214	 Lucky Heart	 10	v	 B	58	 N Westerlund	3.000	Tä-100701-2	 7
	 1.16,5	 56	 Dalarossie (GB)	 5	v	 B	57	 M Smith		 Tä-100701-2	 2
	 1.16,7	173	 Belle Blanche (DEN)	 5	s		 54	 A Hollstenius (56)		 Jä-100703-4	 3
	 1.16,8	190	 John Keats (GB)	 7	v		 53	 E Chaves		 Öv-100610-3	 8
	 1.16,8	 97	 Abu Derby (IRE)	 4	v		 53	 D Danekilde		 Tä-100612-1	 9
	 1.17,3	 37	 Easy Choise	 6	v		 63	 L Rios (65)		 Tä-100606-2	 2
	 1.18,1	225	 Loreley	 7	s		 50	 E Backlund (53)		 Tä-100523-1	 8
Vunnet	 Säkert med 1-1-1-2-0,5-0,75-0,5-huvud-2,5-5
Segrare	 5, mbr v Statue Of Liberty-Landowska e Langfuhr. 
Uppfödare 	 Mason P A.
Ägare	 1 Jardby P,Jardby B,Stall Hofterup Trav. 2 World Racing S L o Björling 

Claes. 3 Jardby Peter o Jardby Bo. 4 Nyberg Inger. 5 Stall Långholmen.
Tränare	 1 Peter Jardby, Trelleborg. 2 C Björling. 3 P Jardby. 4 D Persson. 5 Mj 

Persson.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Fast Feet. Dömdes Belle Blanches ryttare A 

Hollstenius till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (Dala-
rossie, upprep förseelse). RG 6:27, 8:16/5.

Odds	 Vinnare 8,05. Plats 2,72-2,58-2,50. Komb 63,96.
Omsättning	 V,p,k: 28.971, 13.911, 76.956 Totalt: 119.838 kr.

Tä-100710-6	 SAMETIST TREÅRSLÖPNING	 1.44,8	 1600 dt gd	 100.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. 
1 	1.44,8	 32	 Black Magic Women	 3	s		 54	 A Reilly	 50.000	Tä-100701-1	 4
2 	1.45,1	101	 The Windtester (GB)	 3	v		 54	 E Chaves	 25.000	Tä-100701-3	 4
3 	1.46,2	 73	 Archie Moore	 3	v		 54	 M Sandh (56)	
									       12.000	Tä-100606-6	 1
4 	1.46,5	 25	 Vanunu	 3	v		 55	 E Backlund (58)	
									       8.000	Tä-100606-1	 6
5 	1.46,7	124	 Sally Sole	 3	s		 56	 N Westerlund	5.000	Tä-100624-3	 12
	 1.46,8	 78	 Good Trade (GB)	 3	v		 54	 A Hollstenius (56)		 Gg-100620-1	 7
	 1.47,3	 91	 Ailsa Carmel (IRE)	 3	s		 54	 G Solis		 Tä-100624-3	 10
s			   Reed Door (USA)	 3	s			  (infektion)
s			   King Accent	 3	v			  (nedsatt allmäntillst)
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Vunnet	 Säkert med 1,5-5,5-1,5-0,75-0,5-3
Segrare	 3, mbr s Country Reel-Madeline Bassett e Kahyasi. 
Uppfödare F	 ällbro AB.
Ägare	 1 Fällbro Gård. 2 Mohammed Suzanne o Svanberg Jan. 3 Stall Kota. 4 

Roadrunners o Dysell Sigyn. 5 Carezza Racing o Lidberg Gunnar.
Tränare	 1 Patrick Wahl, Täby. 2 S Mohammed. 3 T Gustafsson. 4 S Dysell. 5 C 

Andersson.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på The Windtester. 
Odds	 Vinnare 3,29. Plats 1,34-1,68-2,60. Komb 27,35.
Omsättning	 V,p,k: 25.098, 10.535, 60.616 Totalt: 96.249 kr.

Tä-100710-7	 BRONÄS SILVERHANDICAP (70)	1.43,0	 1600 dt gd	 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 24 kg, äldre 20 kg. 
1 	1.43,0	 16	 Soy Asturiano (ARG)	 9	v		 62	 V De Azeredo (66)
									       40.000	Tä-100624-2	 7
2 	1.43,5	 78	 Low Tide (GB)	 4	v		 52	 D Danekilde	 20.000	Gg-100620-9	 2
3 	1.43,7	 51	 City Bank (USA)	 4	v		 54	 M Smith	 9.600	Tä-100615-1	 3
4 	1.44,1	 98	 Ask Don’t Tell (IRE)	 6	s		 51	 A Hollstenius (53)	
									       6.400	Tä-100615-3	 5
5 	1.44,4	 70	 Big Player (GB)	 6	h		 62	 E Chaves	 4.000	Öv-100624-3	 7
	 1.44,6	111	 Society Music (IRE)	 8	s	 B	53	 N Westerlund		 Tä-100624-5	 4
s			   Court Approval (IRE)	 4	v			  (styvhet)
Vunnet	 Lätt med 2,5-1-2-1,75-1
Segrare	 9, br v Louis Quatorze-Shape e Senor Pete. 
Uppfödare 	 Ruisanchez Gaston Angel.
Ägare	 1 Jardby Peter o Jardby Gisela. 2 Vång Torbjörn. 3 Flodberg Racing 

Horses. 4 Reuterskiöld Johan o Ekberg Maud. 5 Dionysos.
Tränare	 1 Peter Jardby, Trelleborg. 2 C Vång. 3 A Flodberg. 4 J Reuterskiöld. 5 L 

Bexell.
Odds	 Vinnare 1,68. Plats 1,08-1,19-1,11. Komb 8,33.
Omsättning	 V,p,k: 39.813, 10.831, 73.011 Totalt: 123.655 kr.

Tä-100710-kv	 KVALIFICERINGSLÖPNING	 1.02,7	 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
	 1.02,7	 gdk	 Dandy Girl	 3	s		 57	 M Sandh

RESULTAT GÖTEBORG 03. DAGEN söndag 11 juli kl 13.00
Bana	 Gräs, god
Väder	 Halvklart, spridda skurar, +28C
Totalisatoroms	2.467.716 kr
Oms V, P, K	 211.552 kr, 112.280 kr, 632.189 kr.
V4 (1-4)	 786.051 kr, rätt rad 3-7-2-8, utd 703/838 kr.
LD (2, 3)	 339.753 kr, rätt rad 7-2, odds 20,39.
Trio (4)	 385.891 kr, rätt kombination 8-3-6, odds 304,07.
Galoppdomstol	B-G Paulsson, ordf, E Oldengren, Y Loven-Swärd, J-O Engelbrektsson 

(ej lopp 4) och P Falck

Gg-100711-1	 OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP 2 - A	
		  2.29,9	 2400 gr gd	 50.000 kr
Lärlingar med skandinavisk licens samt jockeys födda 1985 eller senare med skandi-
navisk licens. GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga och 
äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal3-åriga minus 16 kg, äldre 10 kg. 
1 	2.29,9	 32	 Vivaldi (DEN)	 5	v		 59	 V De Azeredo (62)	
									       25.000	Gg-100620-4	 1
2 	2.29,9	 50	 Daychan (IRE)	 4	v	 B	63	 F De Geer (67)	
									       12.500	Tä-100615-3	 4
3 	2.30,0	 34	 Chasmin	 8	h		 64	 S Karlsson	 6.000	Jä-100702-2	 2
4 	2.30,4	253	 Graphiella	 4	s		 61	 A Pilroth (63)	 4.000	Öv-100624-5	 8
5 	2.30,5	135	 Tinkerbell (DEN)	 4	s		 53	 N Mortensen (57)	
									       2.500	Jä-100704-4	 13
	 2.30,7	129	 Downbeat (GB)	 6	v		 58	 Is Karlsson (61)		 Kl-100508-10	10
	 2.30,8	 83	 Montgomery	 5	v		 56	 L Rios (55/53)		 Gg-100620-4	 4
	 2.31,0	286	 Propelino (ire)	 4	v		 60	 J Neuroth		 Gg-100620-4	11
	 2.31,1	 90	 Fish Called Johnny (GB)	6	v	 B	56	 R De Oliveira		 St-100613-4	 2
Vunnet	 Efter strid med hals-0,5-2-0,5-1-0,5-1-0,5
Segrare	 5, br v Fly To The Stars-Alagna e Spectrum. Uppfödare Frandsen Lena.
Ägare	 1 Gren Öllegård. 2 Stall Granit. 3 Larsen Hans-Inge. 4 Moberg Camilla 

o Ström Martin. 5 Almitas.
Tränare	 1 Öllegård Gren, Helsingborg. 2 P Höiom. 3 Hi Larsen. 4 C Moberg. 5 E 

Sarlöv.
Galoppdomstol	Dömdes Daychans ryttare F De Geer till 2.000 kr i böter för spårbyte 

som stört medtävlare (upprep förseelse). RG 6:27, 8:16/5
Odds	 Vinnare 3,26. Plats 1,27-1,53-1,47. Komb 12,99.
Omsättning	 V,p,k: 15.894, 12.937, 52.996 Totalt: 81.827 kr.

Gg-100711-2	 LD1 - KOPPARMÄRRA-LÖPNING	2.24,6	 2400 gr gd	 200.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga och äldre ston. 
Vikt: 3-åriga 52 kg, äldre 58 kg. . 
1 	2.24,6	 15	 La Zona (IRE)	 4	s		 58	 J Neuroth	 100.000	Tä-100601-5	 3
2 	2.25,2	 54	 Demeanour (USA)	 4	s		 58	 P Gråberg	 50.000	Tä-100624-5	 1
3 	2.26,5	 97	 White Cheek Fox (USA)	
				    3	s		 52	 A Hollstenius	24.000	Tä-100701-1	 1
4 	2.26,6	159	 Lady Star Line (USA)	 4	s		 58	 M Rodriguez	16.000	Jä-091108-8	 9
5 	2.26,8	123	 Distant Star (FR)	 5	s		 58	 J Johansen	 10.000	Kl-100524-7	 10
	 2.27,1	102	 Tiger Goddess (IRE)	 4	s		 58	 M Martinez		 Kl-100627-7	 3
	 2.27,2	130	 Qubool (GB)	 3	s	 B	54	 S Karlsson (52)		 Öv-100624-6	 4
Vunnet	 Lätt med 3-6-hals-1-2-huvud
Segrare	 4, br s Singspiel-Reine De Neige e Kris. Uppfödare Century Farms.
Ägare	 1 Stall Perlen. 2 Lördagsklubben. 3 L & L J’r Reuterskiöld HB. 4 U S Star 

Racing. 5 Stall EOS.

Tränare	 1 Wido Neuroth, Norge. 2 L Bexell. 3 L Reuterskiöld Jr. 4 F Reuter-
skiöld. 5 W Neuroth.

Odds	 Vinnare 1,54. Plats 1,00-1,00-1,00. Komb 6,82.
Omsättning	 V,p,k: 30.653, 17.321, 67.299 Totalt: 115.273 kr.

Gg-100711-3	 LD2 - ERIKSBERG-HANDICAP	 1.23,5	 1400 gr gd	 30.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal3-åriga plus 1,5 kg, äldre 5 kg. 
1 	1.23,5	123	 Surf City (GB)	 7	v	 B	60	 M Rodriguez	15.000	Jä-100703-2	 7
2 	1.23,8	 64	 One More Cat	 3	v		 64,5	E Chaves	 7.500	Jä-100610-3	 5
3 	1.24,2	 85	 Tahayab (ITY)	 4	s	 B	65	 M Haugland (68)	
									       3.600	Öv-100701-2	 4
4 	1.24,4	164	 Rebel Heart	 5	v	 B	52	 S Karlsson (48)	
									       2.400	Öv-100610-2	10
5 	1.24,6	179	 Pierre Ana	 4	v	 B	58	 L Rios (60)	 1.500	Jä-100527-4	 9
	 1.24,7	173	 My Diamond	 9	s	 B	54	 C Weilby		 Jä-100617-2	 4
	 1.24,8	 80	 Charisma (DEN)	 5	s		 57	 F Salvador		 Dk-100616-2	 6
	 1.25,0	173	 Zit Zaid	 7	s		 58	 A Polanco		 Öv-100527-5	12
	 1.25,2	 38	 Firefox	 6	v		 66	 A Pilroth (68)		 Öv-100701-2	 6
	 1.25,2	 61	 Stevies Song (GB)	 4	s	 B	61	 V De Azeredo (64)		 Jä-100703-2	 6
	 1.27,7	159	 Barham	 3	v		 57,5	N Mortensen (61,5)		 Tä-100624-1	 11
	 1.27,8	182	 Hallingdal Blue (UAE)	 4	s		 60	 C Lopez		 Öv-100708-9	 5
s			   Spider Dancer	 9	v			  (sårskada)
Vunnet	 Säkert med 1,5-2-1,5-0,5-0,5-1-1-0,5-hals-12-hals
Segrare	 7, fux v Distant Music-Tolyatti e Green Desert. 
Uppfödare 	 Cheveley Park Stud.
Ägare	 1 Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L. 2 Roth Malin o Johansson Lars. 

3 Stall Exit. 4 Ericsson C, Wallin, Löfgren o Ericsson. 5 Stall Zäta.
Tränare	 1 AC Svedberg-Karlsson, Munka Lj. 2 M Roth. 3 C Slettemark. 4 C 

Ericsson. 5 B Zetterström.
Galoppdomstol	Dömdes C Lopez (lopp 2 Qubool, lopp 8 Precious Grace) till 1.000 kr 

i böter för inte kunnat rida i programmet angiven vikt (upprep förse-
else). RG 6:10, 8:16/3

Odds	 Vinnare 12,37. Plats 4,78-2,97-2,29. Komb 119,20.
Omsättning	 V,p,k: 31.112, 16.272, 143.571 Totalt: 190.955 kr.

Gg-100711-4	 SÖNDAGSKOMB/TRIO 25 - OLE LARSEN YOUNG 
RIDERS CHAMPIONSHIP 2 - B	 1.36,0	 1600 gr gd	 40.000 kr
Lärlingar med skandinavisk licens samt jockeys födda 1985 eller senare med skandina-
visk licens. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 3-åriga minus 9 kg, äldre 
5 kg. 
1 	1.36,0	 56	 Hidden Treasure	 4	s		 55	 A Hollstenius (57)	
									       20.000	Tä-100701-4	 1
2 	1.36,1	 46	 Royal Highness	 5	v		 61	 F De Geer (65)	
									       10.000	Gg-090912-5	 1
3 	1.36,1	123	 Magic Cloud (GB)	 5	v		 60	 E Hvitved (63)	4.800	Kl-100627-4	 7
4 	1.36,5	 97	 Göransson	 4	v	 B	56	 S Karlsson	 3.200	Gg-100620-4	 7
5 	1.36,6	325	 Danish Hand (IRE)	 8	v		 60	 J Neuroth	 2.000	Gg-091004-5	 9
	 1.36,7	 81	 High Noon	 4	v	 B	58	 R De Oliveira		 Gg-100620-1	 3
	 1.36,7	124	 Rock Of Kildare (IRE)	 7	s		 55	 Is Karlsson (58)		 Jä-100703-2	 5
	 1.37,1	166	 Diktat Queen (GB)	 4	s		 57	 N Mortensen (61)		 Öv-100624-5	10
	 1.37,3	 46	 Kleingeld (NOR)	 8	v	 B	63	 V De Azeredo (66)		 Gg-100620-6	 4
	 1.37,6	125	 Amber Lady (DEN)	 7	s	 B	58	 A Pilroth (60)		 Dk-100614-8	 5
	 1.38,2	225	 River Boy (FR)	 6	v		 60	 L Rios (62)		 Tä-091022-4	 6
	 1.40,8	244	 King Minos	 6	v		 60	 D Mattsson (63)		 Öv-100506-6	 9
s			   Picture Perfect	 4	s			  (sårskada)
s			   Singalullaby (IRE)	 6	v			  (hovböld)
Vunnet	 Efter strid med hals-nos-2-hals-nos--2,5-1-1,5-2,5-13
Segrare	 4, br s Funambule-Hidden Luck e Bin Ajwaad. 
Uppfödare 	 Jahreskog Marianne.
Ägare	 1 Jahreskog Marianne. 2 Engelbrektsson Jan-Olof. 3 Running Wild. 4 

Bornslätt. 5 Stall Salmo.
Tränare	 1 Mikaela Jahreskog, Kungsbacka. 2 P Engelbrektsson. 3 L Natt och 

Dag. 4 R Ramallo. 5 R Persson.
Odds	 Vinnare 5,68. Plats 2,56-2,08-2,97. Komb 28,99. Trio 304,07 (8-3-6).
Omsättning	 V,p,k: 41.093, 20.810, 149.698, Trio 385.891 Totalt: 597.492 kr.

Gg-100711-5	 KORTEDALA-LÖPNING	 1.34,7	 1600 gr god	 60.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga hästar som ej 
segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.34,7	 58	 Saint Sebastian (IRE)	 3	v		 59	 S Karlsson	 30.000	Gg-100620-8	 3
2 	1.35,1	 28	 Recession Racer (IRE)	 3	s		 57	 P Gråberg	 15.000	Gg-100620-8	 2
3 	1.35,7	 75	 Otama Obama (USA)	 3	v		 59	 M Santos	 7.200	Jä-100610-1	 6
4 	1.36,0	 87	 Jarayaan (GB)	 3	v		 56	 V De Azeredo (59)	
									       4.800	Jä-100704-4	 6
5 	1.36,6	124	 Maia	 3	s		 57	 D Danekilde	 3.000	Jä-100511-11	12
	 1.37,2	166	 Street Hero	 3	h		 57	 L Rios (59)		 Tä-100624-4	 9
	 1.37,3	 94	 Eko Royal Emperor	 3	h	B	59	 J Johansen		 Kl-100627-10	 4
	 1.38,0	400	 Rambo’s Cinderella	 3	s		 55	 A Pilroth (57)		 Öv-100624-2	10
	 1.39,0	171	 Gasoline	 3	s		 55	 A Hollstenius (57)		 Öv-100624-2	 6
	 1.39,1	242	 Qickilai	 3	s		 57	 M Rodriguez		 Jä-100617-5	 4
	 1.39,4	361	 Moon Dancer	 3	s		 57	 A Polanco		 Jä-100520-Kv	 3
	 1.41,2	247	 Alma	 3	s		 57	 C Lopez		 Jä-100617-5	 6
	 1.41,2	256	 Streets of Fire	 3	s		 57	 L Santos		 Jä-091025-7	 8
s			   Mamaloca (DEN)	 3	s			  (startboxvägran)
s			   Runsonrun	 3	v			  (startboxvägran)
Vunnet	 Säkert med 2-3-1,5-2,5-3-0,5-4-5-hals-1,5-9-hals
Segrare	 3, fux v Captain Rio-Paris Song e Peintre Celebre. 
Uppfödare 	 Radley Tom.
Ägare	 1 Stall Häst Vett. 2 Recession Racing. 3 Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,M

almqvist. 4 Sandrup Vanja. 5 Roth Malin o Johansson Lars.
Tränare	 1 Lotta Månsby, Nödinge. 2 N Petersen. 3 M Lustig. 4 V Sandrup. 5 M 

Roth.
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Odds	 Vinnare 5,85. Plats 1,71-1,38-1,88. Komb 15,28.
Omsättning	 V,p,k: 39.648, 23.424, 84.357 Totalt: 147.429 kr.

Gg-100711-6	 HISINGEN-LÖPNING	 1.23,5	 1400 gr gd	 60.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga svenskuppfödda 
hästar som ej segrat mer än en gång och som ej vunnit pris på 36.000 kr. Vikt: 58 kg. 
1 	1.23,5	 31	 River Sid	 3	v		 61	 M Martinez	 30.000	Jä-100617-5	 1
2 	1.23,6	 54	 Zilver Zaid	 3	v	 B	61	 D Danekilde	 15.000	Jä-100702-1	 3
3 	1.23,8	 81	 Don Marco	 3	h		 58	 S Karlsson	 7.200	Jä-100617-5	 2
4 	1.23,8	 34	 Liberty Cash	 3	s	 B	57	 J Neuroth (56)	4.800	Öv-100617-3	 5
5 	1.23,9	241	 Eko Tutankamon	 3	h		 58	 J Johansen	 3.000	Kl-100627-5	 12
	 1.24,5	 91	 Lord Devil	 3	v	 B	61,5	H Engblom (61)		 Öv-100617-3	 6
	 1.27,1	 55	 Avestruz	 3	h	B	61	 G Solis		 Tä-100624-3	 4
Vunnet	 Säkert med 0,5-0,5-huvud-0,5-3-13
Segrare	 3, br v Songline-Never Stop e Music Streak. Uppfödare Nilsson Pernilla.
Ägare	 1 Stall Severn. 2 Johansson Jan. 3 Stall SweDanes. 4 Buck Racing. 5 

Stall Eko.
Tränare	 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 Ro Ohlsson. 3 Hi Larsen. 4 W Neuroth. 

5 B Olsen.
Odds	 Vinnare 3,11. Plats 1,72-1,70-1,45. Komb 18,84.
Omsättning	 V,p,k: 22.316, 8.979, 49.151 Totalt: 80.446 kr.

Gg-100711-7	 SOMMAR-LÖPNING	 1.09,4	 1200 gr gd	 50.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: 54 kg. 
1 	1.09,4	 54	 Forward Planning (USA)	
				    4	s		 51	 A Hollstenius (52/50)	
									       25.000	Öv-100610-5	 8
2 	1.09,7	 43	 Matrero Cat (ARG)	 6	h		 60	 G Solis	 12.500	Tä-100624-Kv	 2
3 	1.11,0	 39	 Ladybird	 4	s		 63	 S Karlsson	 6.000	Gg-100620-9	 1
4 	1.11,0	 27	 Navajo (IRE)	 4	h		 59	 E Chaves	 4.000	Jä-100702-5	 5
5 	1.11,9	108	 Hawkleaf Flier (IRE)	 4	s		 53	 E Hvitved (56)	2.500	Gg-100620-1	 9
	 1.12,0	107	 Vilda Wilma	 4	s		 52	 L Santos		 Tä-091101-8	 8
	 1.12,7	264	 Big Ant	 6	v		 55	 A Polanco (54)		 Öv-100603-1	 5
s			   Indian Well	 4	s			  (hälta)
s			   Calendar Girl	 4	s			  (hovböld)
Vunnet	 Lätt med 1,5-6-hals-5-hals-3,5
Segrare	 4, fux s Orientate-Casa’s Kid e Theatrical. 
Uppfödare 	 Fogg D o Trussell RB o Jones J T L,Jr.
Ägare	 1 Stall Häst Vett. 2 Forli International. 3 Jaybird Stable. 4 Stall Sågarna. 

5 Stall Vinco.
Tränare	 1 Lotta Månsby, Nödinge. 2 Y Brandt. 3 Hi Larsen. 4 C Östlund. 5 L 

Natt och Dag.
Odds	 Vinnare 5,40. Plats 1,65-1,31-1,36. Komb 61,64.
Omsättning	 V,p,k: 11.583, 4.033, 22.691 Totalt: 38.307 kr.

Gg-100711-8	 ÄLVSBORG-LÖPNING	 2.27,9	 2400 gr gd	 30.000 kr
GGS hederspris till segrande hästens ägare och tränare. För 3-åriga och äldre hästar 
med hcptalpå anmälningsdagen högst 64, alt inget handicaptal. Vikt: 3-åriga 52 kg, 
äldre 58 kg. 
1 	2.27,9	105	 Bonne Geni (NOR)	 5	v	 B	59	 V De Azeredo (62)	
									       15.000	Öv-100701-2	 7
2 	2.28,5	117	 Salute (DEN)	 4	v		 60	 F Salvador	 7.500	Dk-100614-2	 2
3 	2.28,5	 54	 Harmony Hall (NOR)	 5	v		 56	 P Gråberg	 3.600	Öv-100701-4	 9
4 	2.28,7	 80	 French Madness (USA)	
				    4	s		 54	 E Chaves	 2.400	Tä-100615-4	 4
5 	2.29,1	132	 Dr McDreamy (IRE)	 7	v		 60	 A De Souza	 1.500	Jä-100610-4	 12
	 2.29,5	178	 Holma Indi Love	 4	v		 54	 Is Karlsson (56/53)		 Kl-100612-8	 5
	 2.29,7	196	 Fraank	 4	v		 54	 A Hollstenius (56)		 Öv-100520-7	10
	 2.29,9	 32	 Dixie Chick	 4	s		 58	 M Santos		 Gg-100620-4	 2
	 2.30,7	232	 Sweet Soul Diva (GB)	 6	s		 54	 A Pilroth (56)		 Öv-100701-2	 8
	 2.31,0	136	 Pauls Pride (GB)	 9	v		 58	 A Svensson		 Bl-100521-3	 3
	 2.33,3	148	 Wild Wilmer	 3	v		 50	 D Danekilde		 Tä-100624-1	 12
	 2.41,8	229	 Hidden Secret	 3	v		 52	 L Santos (50)		 Gg-100620-8	 9
	 2.50,0	229	 Precious Grace (IRE)	 4	s		 54	 S Karlsson		 Öv-100701-1	 6
s			   Great Gambo (fr)	 6	v			  (felanmäld)
Vunnet	 Lätt med 3-nos-1-2-2-1-1-4-1,5-12-m.l.-m.l
Segrare	 5, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park. 
Uppfödare 	 Stall MCM.
Ägare	 1 Stall Exit o Iversen Hilde. 2 Nielsen John. 3 Stall Rhythm. 4 Stall 

Kentucky. 5 Stenefeldt Katharina.
Tränare	 1 Cathrine Witsö Slettemark, Norge. 2 J Nielsen. 3 N Petersen. 4 L 

Bexell. 5 K Stenefeldt.
Odds	 Vinnare 10,54. Plats 3,50-3,95-2,72. Komb 110,11.
Omsättning	 V,p,k: 19.253, 8.504, 62.426 Totalt: 90.183 kr.

RESULTAT TÄBY 48. DAGEN måndag 12 juli kl 18.00
Bana	 Gräs, hinder, lätta
Väder	 Klart, +30C
Totalisatoroms	3.213.778 kr
Oms V, P, K	 311.139 kr, 144.882 kr, 655.994 kr.
V65 (lopp 4-9)	 0 kr, utd 6 rätt     93,25/7 679 kr, utd 5 rätt 3293/193 kr.
V3 (lopp 7-9)	 34.240 kr, rätt rad 8-8-12, utd 28/917 kr.
DD (lopp 8, 9)	 1.708.593 kr, rätt rad 8-12, odds 52.69.
Trio (lopp 7, 9)	 ; för rätt kombinationer och odds se resp. lopp.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tannlund, suppl

Tä-100712-1	 GYLLENE HÄSTEN	 4.37,2	 4000 gr lt	 95.000 kr
Steeplechase (dock avriden som slätlöpning p g a för hård steeplechasebana). Heders-
pris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 4-åriga 64,5 kg, äldre 
69 kg. 
1 	4.37,2	 28	 Apocal (IRE)	 6	v		 65	 J Österberg (69)	
									       50.000	St-100613-6	 1

2 	4.38,4	 17	 Lights Out (DEN)	 10	v	 B	75	 N Lovén	 25.000	St-100613-7	 1
3 	4.41,3	 90	 Dix Huit Cyborg (FR)	9	v		 69	 H Engblom	 12.000	St-100613-7	 7
4 	4.45,9	 43	 Edvard Den Fjärde	 10	v		 71	 D Wirenstål	 8.000	St-100613-7	 5
s			   Neptune Joly (FR)	 9	v			  (infektion)
Vunnet	 Lätt med 6-14,5-många längder
Segrare	 6, br v Anabaa Blue-Always Glitter e Always Fair. 
Uppfödare 	 Michel Henochsberg.
Ägare	 1 Stern Kim. 2 Stall ATL. 3 Mortensen Nathalie. 4 Agner Carl.
Tränare	 1 Kim Stern, Sävsjö. 2 D Persson. 3 H Engblom. 4 C Agner.
Galoppdomstol	Noterades att Edvard Den Fjärde inkom halt i mål.
Odds	 Vinnare 2,89. Plats 1,22-1,19. Komb 6,01.
Omsättning	 V,p,k: 8.305, 2.569, 13.701 Totalt: 24.575 kr.

Tä-100712-2	 LINDARÄNGEN MEMORIAL	 4.26,4	 3800 H lt	 100.000 kr
Häcklöpning. Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 
4-åriga 65 kg, äldre 69 kg. 
1 	4.26,4	 16	 Superman (DEN)	 5	v		 71	 N Lovén	 50.000	Tä-100615-5	 3
2 	4.26,6	 59	 Mrs Casino Royal	 4	s		 62,5	C Roberts (63/59)	
									       25.000	St-100613-1	 3
3 	4.30,2	 53	 Faldor	 6	v		 69	 J Österberg (73)	
									       12.000	St-100613-2	 4
4 	4.30,5	 77	 Maybellene	 9	s		 67	 D Wirenstål	 8.000	Tä-070705-7	 2
5 	4.31,5	159	 Buenos Aires (GER)	 6	v		 69	 H Engblom	 5.000	Öv-100701-4	13
u		  110	 Trooper	 8	v		 69	 Jp Kelly		 St-100613-6	 2
Vunnet	 Efter strid med 1-18-1,5-5
Segrare	 5, br v Palatal-Skee The Feen e Viking. 
Uppfödare 	 Stutteri Poulsensminde.
Ägare	 1 Stall ATL. 2 Andersson Maria. 3 Svedberg Ann-Carin o Österberg Jen-

nie. 4 Lemon-Rosengren Eva. 5 Mortensen Nathalie.
Tränare	 1 Dennis Persson, Strömsholm. 2 Ma Andersson. 3 A Svedberg. 4 E 

Lemon Rosengren. 5 H Engblom.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Mrs Casino Royal.
Odds	 Vinnare 1,63. Plats 1,34-1,87. Komb 6,21.
Omsättning	 V,p,k: 13.917, 5.226, 29.080 Totalt: 48.223 kr.

Tä-100712-3	 MAIDENLÖPNING	 1.10,8	 1150 gr lt	 90.000 kr
Svensksegerbonus 50.000 kr - Linus. Hederspris till segrande hästens ägare. För 2-åriga 
hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1 	1.10,8	 86	 Linus	 2	h		 59	 G Solis	 45.000	Tä-100615-2	 4
2 	1.11,1	 25	 Pine Wood	 2	h	B	59	 J Johansen	 22.500	Tä-100701-5	 3
3 	1.11,5	 52	 Smilla	 2	s		 55	 M Sandh (57)	10.800	Tä-100701-5	 4
4 	1.11,6	 47	 Sir Bourbon Love	 2	h		 59	 L Santos	 7.200	Tä-100624-Kv	 1
5 	1.12,9	 29	 Top Scene (USA)	 2	h		 59	 E Ski	 4.500	Tä-100615-2	 7
s			   Pato Feo (DEN)	 2	s			  (dåliga blodvärden)
s			   Legacy	 2	v			  (skenbensöm)
s			   Dahlia Day (GB)	 2	s			  (av vet pga banförh)
Vunnet	 Efter strid med 1,5-2-0,5-6
Segrare	 2, br h Songline-Dona Li e Ali-Royal. Uppfödare Helander Bo.
Ägare	 1 Svista Säteri. 2 G:son Racing o Vång Catharina. 3 Stall ULW HB o 

Vång Catharina. 4 Carezza Racing o Lidberg Gunnar. 5 Lars Hallberg 
Förvaltnings AB.

Tränare	 1 Kerstin Helander, Brottby. 2 C Vång. 3 C Vång. 4 C Andersson. 5 B 
McGann.

Odds	 Vinnare 8,61. Plats 1,62-1,17-1,62. Komb 23,85.
Omsättning	 V,p,k: 24.910, 5.322, 43.138 Totalt: 73.370 kr.

Tä-100712-4	 SWIFT MOON SILVER-LÖPNING	 1.36,1	 1600 gr lt	 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 52 kg. 
1 	1.36,1	 22	 Cruikadyke (GB)	 4	h	B	54	 M Martinez	 40.000	Tä-100624-2	 4
2 	1.36,3	 45	 Cherokees Smoke (USA)	
				    4	s		 55	 P Gråberg	 20.000	Tä-100601-5	 5
3 	1.36,4	 50	 Vas (ARG)	 6	s		 54	 G Solis	 9.600	Gg-100620-2	 3
4 	1.37,3	154	 Peggy Sue	 4	s		 55	 J Johansen (54)
									       6.400	Tä-100701-2	 6
5 	1.37,5	127	 Better Built (GB)	 5	v		 56	 E Chaves	 4.000	Gg-100620-9	 4
	 1.37,8	 51	 Sabre Light (GB)	 5	v	 B	59	 M Santos		 Tä-100318-3	 6
	 1.38,8	204	 Accentuate (IRE)	 6	v		 54	 M Sandh (56)		 Jä-091031-1	 7
Vunnet	 Efter strid med 1-0,5-4,5-1-1,75-5
Segrare	 4, mbr h Kyllachy-Shoshone e Be My Chief. Uppfödare Gibson Alan.
Ägare	 1 BWP Watertech AB. 2 Stall Dollar. 3 Stall Vas. 4 Stall Frej. 5 Dionysos.
Tränare	 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 Jo Lindberg. 3 Y Brandt. 4 A Gustafson. 5 

L Bexell.
Odds	 Vinnare 2,24. Plats 1,09-1,18-1,17. Komb 6,30.
Omsättning	 V,p,k: 21.053, 11.584, 49.730 Totalt: 82.367 kr.

Tä-100712-5	 BREEDERS’ TROPHY MILE CONSOLATION	
		  1.37,4	 1600 gr lt	 100.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som erlagt 8. ins i Breeders’ 
Trophy-serien 2009-2011. Vikt: 59 kg. 
1 	1.37,4	 52	 Larchmont (DEN)	 3	h	B	59	 L Hammer	 50.000	Kl-100627-8	 12
2 	1.38,0	229	 Singing Mom	 3	s		 57	 G Solis	 25.000	Tä-100624-4	 2
3 	1.38,1	227	 Qvick Silver (DEN)	 3	v	 B	59	 M Martinez	 12.000	Tä-100624-1	 6
4 	1.38,3	 34	 Alvena Quling	 3	v		 59	 D Danekilde	 8.000	Tä-100624-1	 2
5 	1.38,9	 48	 Sixty Four (DEN)	 3	v		 59	 J Johansen	 5.000	Kl-100627-5	 3
	 1.39,1	 25	 Half Dane (DEN)	 3	s		 57	 S Karlsson		 Dk-100605-7	 6
	 1.39,1	261	 Il Conte	 3	v		 59	 M Sandh		 Tä-100624-4	 6
	 1.41,7	268	 Finally Me (fr)	 3	s	 B	57	 A Reilly		 Tä-100615-Kv	 2
s			   Mirifico	 3	v			  (kom lös före start)
s			   Dancing Moon	 3	s			  (startboxskada)
s			   Krokodilen	 3	h			  (avliden)
s			   Osso Bucco	 3	v			  (nedsatt allmäntillst)
s			   Figaro Storm	 3	v			  (feber)
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Stall Amskas Ellis Lad, denna gång med Manuel Santos i sadeln, var skyhög favorit i årets BT Stayer och infriade mycket säkert sitt favoritskap före Valley’s 
Pride från Danmark, Kaibito och Fun Exception. För träningen står Mikael Tjernström, som i år tog över större delen av Amskastallet - och har gjort det med 
den äran! Forto Stefan Uppström.

Vunnet	 Säkert med 3-0,5-1-0,75-3-0,75-hals-13
Segrare	 3, mbr h Academy Award-Wings of A Dove e Hernando. 
Uppfödare 	 Stutteri Hjortebo.
Ägare	 1 Stald Shaker. 2 Svista Säteri. 3 Toppform. 4 Styv Quling HB. 5 Hau-

gaard Jens.
Tränare	 1 Hanne Bechmann, Danmark. 2 K Helander. 3 C Vång. 4 T Gustafs-

son. 5 B Olsen.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Quick Silver. Dömdes Alvena Qulings ryttare 

D Danekilde till 4.000 kr i böter för felaktigt bruk av spö (upprepad för-
seelse), och Finally Mes ryttare A Reilly till 2.000 kr böter för felaktigt 
bruk av spö. RG 6:31, 8:16/5.

Odds	 Vinnare 5,21. Plats 1,88-4,50-5,05. Komb 73,56.
Omsättning	 V,p,k: 31.750, 15.720, 76.118 Totalt: 123.588 kr.

Tä-100712-6	 KING’S BONUS BRONS-HANDICAP	
		  1.37,3	 1600 gr lt	 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 9 kg, äldre 5 kg. 
1 	1.37,3	158	 Mesyaal (GB)	 4	v	 B	63	 A Reilly	 20.000	Tä-100708-5	 2
2 	1.38,0	 56	 Black Orchid	 5	s	 B	56	 T Långström	10.000	Tä-100615-4	 3
3 	1.38,1	 67	 Ille Faciet (IRE)	 5	v	 B	64	 D Danekilde	 4.800	St-100613-6	 4
4 	1.38,6	 96	 Mon Dia	 5	s		 61	 L Rios (63)	 3.200	Tä-100213-1	 9
5 	1.38,6	 78	 Galvarino (IRE)	 9	v	 B	58	 L Santos	 2.000	Gg-100620-1	11
	 1.38,8	110	 Toohottotrot	 4	v		 58	 L Magnusson		 Tä-100624-6	 5
	 1.39,0	240	 Zafir Zaid	 5	v		 59	 A Polanco		 Gg-100620-9	 8
	 1.39,0	 65	 Pecoiquen (CHI)	 9	v	 B	64	 K Jarvén		 Tä-100619-1	 7
	 1.39,5	102	 Focus Star (GB)	 6	v		 57	 M Santos		 Jä-100704-6	 6
	 1.39,5	 61	 Kapall	 5	v	 B	59	 V De Azeredo (62)		 Gg-100620-1	13
	 1.39,5	114	 Youknowwhat Rose	 4	s		 60	 P Gråberg		 Tä-100624-5	 6
s			   Battle Royal (IRE)	 4	h			  (lymfangit)
Vunnet	 Lätt med 3-1-2,5-hals-0,75-1-huvud-2,5-nos-hals
Segrare	 4, fux v Alhaarth-Rowaasi e Green Desert. Uppfödare Darley.
Ägare	 1 Urban Blomquist Hästtransporter AB. 2 Myrin Maja o Gartside John. 

3 Stall Vasa. 4 Johansson-Landqvist Ana Maria. 5 Lucht Susanne.
Tränare	 1 Yvonne Durant, Täby. 2 F Krantz. 3 A Källse. 4 A Johansson-Land-

qvist. 5 L Jarvén.
Odds	 Vinnare 15,87. Plats 3,00-1,80-2,15. Komb 83,12.
Omsättning	 V,p,k: 41.804, 19.322, 124.211 Totalt: 185.337 kr.

Tä-100712-7	 BREEDERS’ TROPHY STAYER	 2.31,1	 2400 gr lt	 805.853 kr
Hederspris till segrande hästens ägare och uppfödare. Minnespris till segrande hästens 
tränare och ryttare. Uppfödarpremier 99.600 kr (49.800 Am Teleprod - 24.900 Light 
Valley Stud - 9.960 Stall Swaybus o Olsson Sonja - 5.976 Wahl Patrick - 3.984 Olsson 
Sonja -2.988 Olsen Berner - 1.992 Johansen Erling). För 4-åriga hästar för vilka erlagts 
9. ins i Breeders’ Trophy-serien 2008-2010. Vikt: 59 kg. 
1 	2.31,1	 14	 Ellis Lad	 4	v	 B	59	 M Santos	 402.900	Tä-100601-6	 2
2 	2.31,4	 83	 Valley’s Pride (DEN)	 4	s		 57	 L Hammer	 201.450	Kl-100627-7	 2
3 	2.31,5	134	 Kaibito	 4	v	 B	59	 D Danekilde	 80.585	Tä-100601-6	 6
4 	2.31,8	131	 Fun Exception	 4	v		 59	 M Rodriguez	48.410	Tä-100606-3	 1
5 	2.31,9	123	 Mirona	 4	s		 57	 M Martinez	 32.228	Tä-100615-5	 6
6 	2.32,1	245	 Aeroline (DEN)	 4	v	 B	59	 P Gråberg	 24.170	Kl-100612-6	 5
7 	2.32,2	499	 Windiana (swe)	 4	s	 B	57	 J Neuroth	 16.110	Öv-100520-6	 6
	 2.32,2	147	 El Miracle	 4	v		 59	 E Chaves		 Gg-100516-2	 4
	 2.33,2	345	 Novacon	 4	v		 59	 J Johansen		 Tä-100615-5	 8
	 2.34,1	176	 Symphonias Maximus	 4	v		 59	 G Solis		 Tä-100606-7	 2
s			   Reventon (DEN)	 4	h			  (sårskada)
Vunnet	 Säkert med 2-0,5-1,5-huvud-1,25-hals-nos-5-5
Segrare	 4, fux v Funambule-Ellis Island e Selkirk. 
Uppfödare 	 Amerikanska Teleprodukter AB.
Ägare	 1 Stall Amska. 2 Kentaur A/S. 3 Stall Swaybus HB. 4 Wahl P,Stall 

Texas,Viggans Vård AB. 5 Mr Ascot. 6 Stall NOK. 7 Johansen Erling.
Tränare	 1 Mikael Tjernström, Täby. 2 S Jensen. 3 T Gustafsson. 4 P Wahl. 5 F 

Reuterskiöld. 6 N Petersen. 7 W Neuroth.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Eliis Lad.
Odds	 Vinnare 1,46. Plats 1,26-2,07-2,25. Komb 7,49. Trio 51,20 (8-11-2).
Omsättning	 V,p,k: 50.378, 23.155, 96.685, Trio 202.655 Totalt: 372.873 kr.

Tä-100712-8	 SWEDISH OPEN MILE (L)	 1.34,8	 1600 gr lt	 500.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 55 kg, 
äldre 59 kg. 
1 	1.34,8	 71	 Erroll	 4	h	B	59	 L Rios	 250.000	Tä-100606-4	 3
2 	1.34,9	 31	 Walzertraum (USA)	 5	h	B	59	 M Martinez	125.000	Tä-100624-2	 1
3 	1.35,3	 23	 Eldfote	 7	v		 59	 J Johansen	 60.000	Tä-100606-4	 1
4 	1.35,5	223	 Smokey Storm (GB)	 4	h		 59	 M Rodriguez	40.000	Öv-100617-5	 3
5 	1.35,6	 86	 Prince Fasliyev (GB)	 6	h		 59	 P Gråberg	 25.000	Öv-100617-4	 4
	 1.36,4	160	 Half Pint Bill (GB)	 7	v		 59	 E Ski		 Öv-100701-5	 7
	 1.38,5	 68	 El Classico (IRE)	 5	h	B	59	 L Hammer		 Tä-100624-2	 3



24 - Kal 17/2010 NET

s			   Luca Brasi (FR)	 6	v			  (hälta)
s			   Smart Enough (GB)	 7	v			  (hälta)
Vunnet	 Efter strid med 0,5-2-1-0,75-4-11
Segrare	 4, fux h King Charlemagne-Trisha e Brief Truce. 
Uppfödare 	 Helander Bo.
Ägare	 1 Racemusic HB. 2 Mr Ascot. 3 Stall Amska. 4 Stald St George. 5 

Kanuto Racing.
Tränare	 1 Patrick Wahl, Täby. 2 F Reuterskiöld. 3 M Tjernström. 4 B Olsen. 5 N 

Petersen.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Erroll
Odds	 Vinnare 7,19. Plats 1,04-1,02-1,01. Komb 37,78.
Omsättning	 V,p,k: 37.538, 19.092, 80.524 Totalt: 137.154 kr.

Tä-100712-9	 BREEDERS’ TROPHY MILE	 1.36,4	 1600 gr lt	 629.500 kr
Hederspris till segrande hästens ägare och uppfödare. Minnespris till segrande hästens 
tränare och ryttare. Uppfödarpermier 77.500 kr (38.750 Rävdansens stuteri - 19.375 
Lindblad Jenny o Ture o Lindblad Ulla - 7.750 Helsingborgs Sliperiverkstads AB - 4.650 
Stall Bonne Nuits - 3.100 Redneck HB o Persson Martin - 2.325 Hansson Jan - 1.550 
Stutteri Hjortebo). För 3-åriga hästar som erlagt 8. ins i Breeders’ Trophy-serien 2009-
2011. Vikt: 59 kg. 
1 	1.36,4	 57	 Wakayama	 3	s		 57	 P Gråberg	 314.750	Tä-100615-8	 3
2 	1.37,1	 79	 Jelly Roll	 3	v		 59	 L Rios	 157.375	Tä-100615-7	 1
3 	1.37,3	195	 Chillán	 3	v		 59	 S Karlsson	 62.950	Tä-100615-7	 5
4 	1.37,3	364	 Holly Golightly	 3	s		 57	 J Johansen	 37.770	Öv-100624-6	 6
5 	1.37,4	233	 Cross a Lot	 3	s		 57	 M Santos	 25.180	Jä-100610-1	 4
6 	1.37,6	204	 Capital Hill	 3	v		 59	 M Rodriguez	18.885	Tä-100615-7	 3
7 	1.37,6	 55	 Sir Henry (DEN)	 3	h		 59	 L Hammer	 12.590	Kl-100627-8	 3
	 1.37,6	204	 Dancing Party (DEN)	 3	s		 57	 J Neuroth		 Tä-100615-9	 2
	 1.38,1	227	 Hexalectris	 3	v		 59	 D Danekilde		 Tä-100615-7	 10
	 1.38,2	219	 Yamaguchi	 3	v	 B	59	 A Reilly		 Tä-100615-7	 14
	 1.38,5	109	 Symphonias Wilmar	 3	v		 59	 N Westerlund		 Tä-100624-1	 1
	 1.38,9	182	 Holly Society	 3	s		 57	 E Ski		 Tä-091011-9	 7
	 1.39,0	108	 Attention Please (DEN)	3	h	B	59	 M Martinez		 Kl-100604-5	 3
	 1.39,1	 57	 Sir Randolph (DEN)	 3	h		 59	 E Chaves		 Kl-100627-8	 7
	 1.39,5	207	 Chalten	 3	h	B	59	 G Solis		 Tä-100615-7	 4
Vunnet	 Lätt med 3,5-1-hals-hals-1-nos-huvud-2,5-0,5-1,75-1,75-

hals-0,75-1,75
Segrare	 3, br s Eishin Dunkirk-Redbone e Spectacular Tide. 
Uppfödare 	 Rävdansens Stuteri.

Ägare	 1 Mizzi Pizzi Ladiez,Reuterskiöld L Jr. 2 Racemusic HB. 3 Kastanjegår-
den o Svensson Jörgen. 4 Stall Bonne Nuit. 5 RedNeck HB o Persson 
Martin. 6 Sabis AB. 7 Mme Fernande.

Tränare	 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 P Wahl. 3 J Henriksson. 4 A Lund. 
5 JE Pettersson. 6 P Wahl. 7 S Jensen.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Wakayama.
Odds	 Vinnare 5,74. Plats 2,10-2,58-3,82. Komb 21,99. Trio 438,39 (12-4-6).
Omsättning	 V,p,k: 81.484, 42.892, 142.807, Trio 156.275 Totalt: 423.458 kr.

Resultat Norge
Resultat Øvrevoll 13. løpsdag torsdag 1. juli 2010
Vær	 Pent
Gress	 Myk 5,5
DT	 God
Totalomsetn 	 1.688.027 kr
V5 (3-7)	 800.003 kr, utbet 28.889 kr, 5-13-12-15-12, komb 9.918
DD (6-7)	 403.000 kr, DD 15-12, odds 173,90
DLV:	 K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolling, sekr
Funksjonerer	 R Fritzenwanker (R Winger løp 5), starter, C Eriksen, dommer, P Cordrey, 

hcp, O J Jakobsen, løpsreferent

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest	  Komb	 Utbetaling	 Nr	 Hest	  Komb	 Utbetaling
1.  Bit Noble	 3	 173.334	 9.	 Home Straight	 8	 65.000
2. Habenaria	 6	 86.667	 10.	 Westamericantiger	44	 11.818
3. Valparaiso	 22	 23.636	 11.	 High Desire	 5	 104.000
4. Mac Dalia	 22	 23.636	 12.	 Aaron’s Way	 18	 28.889
5. Most Wanted	 6	 86.667	 13.	 Delily	 31	 16.774
6. Cajun Star	 19	 27.368	 14.	 Requested	 8	 65.000
7. Enmore	 10	 52.000	 15.	 Totte	 8	 65.000
8. Aylar	 13	 40.000

Nu behövs inte örontussarna längre! P A Gråberg signalerar seger för Eishin Dunkirkdottern Wakayama, uppfödd på Rävdansen, i Breeders Trophy Mile på 
Täby den 12 juli. Lennart Reuterskiöld tränar och ligger hack i häl på Wido Neuroth i den skandinaviska tränarligan. Foto Stefan Uppström.
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Öv-100701-1	 NOVISELØP	 1.52,2	1730 gr mk	 42.000 kr
For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang.
1 1.52,2	 21	 Go Go Gadget (GER) 3 h	 58,5	 P Gråberg	 21.000
2 1.52,7	 71	 Get Over It (SWE) 3 he	 55	 J Johansen	 10.500
3 1.52,7	 41	 Mountain Cougar (FR) 4 h	 60	 E Ski	 5.040
4 1.53,1	 76	 Exenetos (GB) 6 v	 B 63	 C Lopez	 3.360
5 1.53,5	 70	 Lista Lightning (IRE) 4 v	 63	 K Jarven	 2.100
6 1.59,0	 79	 Precious Grace (IRE) 4 he	 58	 F Salvador
Vunnet 	 Med 2,5-hode-2,0-1,0-m.
Vinner	 3, mbr h Areion - Globuli e Surako
Oppdretter	 Patrick Schniepp
Eier	 1 Stall Trick or Treat 2 Follyfoot Racing 3 Stall NOR og Lagulise Racing 4 

Gunilla Johansson 5 B Jarven og Investment AB Baltic 
Trener	 1 Niels Petersen, Øvrevoll 2 R Haugen 3 R Haugen 4 G Johansson 5 L 

Jarven 
Odds	 Vinner: 2,1 Plass: 1-1-1 Duo: 6,5 Trippel: 14,96
Omsetning	 Vinner: 10.961 Plass: 3.207 Duo: 9.926 Trippel: 19.262 Totalt: 43.356 kr 

Öv-100701-2	 ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØR	
		  1.42,1	1600 gr mk	 44.000 kr
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
1 1.42,1	 123	 Lucky Lucioni (IRE) 7 v	 62	 C Ericsson	 22.000
2 1.42,9	 145	 Lili Marleen (SWE) 3 he	 B 64	 C Engebretsen	 11.000
3 1.43,5	 59	 Tom Fix 9 v	 60	 M Thorsen	 5.280
4 1.43,5	 325	 Tahayab (ITY) 4 he	 B 64	 V Aske	 3.520
5 1.43,8	 161	 Josey Wales (DEN) 7 v	 61	 J Østerberg	 2.200
6 1.44,4	 62	 Firefox (SWE) 6 v	 64	 K Olofsdotter	
7 1.44,4	 210	 Bonne Geni 5 v	 B 64,5	 K Kjær	
8 1.44,5	 431	 Sweet Soul Diva (GB) 6 he	 56	 E Sandberg	
9 1.44,5	 61	 Shotgun Charlie (GB) 8 v	 64	 C Sjøgren	
10 1.44,7	 124	 Soul Cat (SWE) 6 v	 58	 E Boren	
11 1.44,8	 228	 Ruinart (SWE) 7 v	 66	 K Parkin	
12 1.45,4	 54	 Imperial Skylight (GB) 4 v	 68	 B Olerud	
13 1.45,7	 226	 Carnet Apache (SWE) 9 he	 58	 V Allers	
14 1.45,9	 197	 Zafirah (DEN) 6 he	 67	 T Hofossæter	
15 1.47,2	 221	 Rilum (GB) 3 h	 64	 S Pacheco	
Vunnet	 Med 4,0-3,0-nese-1,5-3,0-hode-0,5-hode-1,0-0,5-3,0-1,5-1,0-6,5 
Vinner	 7, br v Key Of Luck - Fanny Blankers e Persian Heights
Oppdretter	 Gunwald Berger
Eier	 1 B Jarven og Investment AB Baltic 2 Stall PHM 3 Kaja Svardal Hellstrøm 4 

Stall Exit 5 Fam Malmberg 
Trener	 1 Lennart Jarven, Sverige 2 M Rønås 3 P Nordbye 4 C Slettemark 5 A 

Malmberg 
Odds	 Vinner: 12,32 Plass: 3,66-4,13-2,2 Duo: 78,3 Trippel: 701,96
Omsetning	 Vinner: 14.838 Plass: 4.604 Duo: 15.660 Trippel: 30.083 Totalt: 65.185 kr 

Öv-100701-3	 MALEX LØP	 1.09,0	 1100 dt gd	 57.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.09,0	 48	 Ticmosic (fr) 7 v	 60	 K Arnkværn	 28.500
2 1.09,3	 36	 Latakia (GER) 5 he	 B 61	 P Gråberg	 14.250
3 1.09,5	 32	 Caerus (USA) 4 h	 60	 C Lopez	 6.840
4 1.10,9	 105	 Royal Hill 8 v	 56	 M Hanssen	 4.560
5 1.11,3	 91	 Royal Miswaki (IRE) 6 v	 62	 J Neuroth	 2.850
6 1.11,5	 38	 Ticmotor 5 h	 62	 M Fretheim	
Vunnet	 Med 1,5-1,0-7,0-2,0-1,0 lengde.
Vinner	 7, br v Musical Fappi - Ticket To Ride e Prince Sabo
Oppdretter	 Stall MCM
Eier	 1 Eva Sundbye 2 Oslo Racing Stables AS 3 Kjell Erik Swartling 4 Stall Scope 

5 Stall Perlen 
Trener	 1 Eva Sundbye, Øvrevoll 2 N Petersen 3 K Swartling 4 J Fretheim 5 W 

Neuroth 
Odds	 Vinner: 4,83 Plass: 1,09-1,1-1,01 Duo: 16,41 Trippel: 53,18
Omsetning	 Vinner: 10.413 Plass: 3.144 Duo: 11.907 Trippel: 20.135 Totalt: 45.599 kr 

Öv-100701-4	 MASKEPI LØP	 3.07,2	2830 gr mk	 50.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 3.07,2	 63	 Head Above Clouds (IRE) 7 v	 58	 T Jørgensen	 25.000
2 3.07,8	 121	 Vivat (POL) 8 v	 B 59	 J Neuroth	 12.500
3 3.07,9	 75	 Timtaya (IRE) 5 he	 64	 P Gråberg	 6.000
4 3.08,3	 248	 Naja (DEN) 6 he	 B 57	 U Kumar	 4.000
5 3.08,6	 170	 Wood Top (GB) 4 v	 B 52	 T Smith	 2.500
6 3.09,1	 58	 Milliondollarbaby (IRE) 7 he	 52	 M Haugland	
7 3.09,4	 70	 Monfalcone (GER) 5 v	 B 60	 M Vaadan	
8 3.10,3	 150	 Ace A Classic (GB) 6 v	 B 52	 M Hanssen	
9 3.10,6	 113	 Harmony Hall 5 v	 56	 J Johansen	
10 3.10,6	 60	 Pilgrim (SWE) 4 v	 65	 E Ski	
11 3.12,2	 240	 City Of London (IRE) 12 v	 53	 J McLaughlin	
12 3.13,4	 131	 Cromspring 3 v	 B 52,5	 B Halvorsen	
13 3.22,0	 324	 Buenos Aires (GER) 6 v	 58	 N Mortensen	
s 		  Topper (DEN) 12 v		  (transportskade)	
Vunnet	 Med 3,0-0,5-2,0-1,5-2,5-1,5-4,5-1,5-hode-8,0-6,0-m.
Vinner	 7, mbr v Cloudings - Troys Guest e Be My Guest
Oppdretter	 Monymusk Stud Farm
Eier	 1 Help 2 Nils Petter Bogen 3 Camilla Maurstad 4 Stall Ganga 5 Stall Old 

Crows 
Trener	 1 Per Strømberg, Sverige 2 N Bogen 3 N Petersen 4 Z Benedek 5 A Hyldmo 
Odds	 Vinner: 6,31 Plass: 3,48-8,08-2,67 Duo: 109,85 Trippel: 313,17
Omsetning	 Vinner: 16.235 Plass: 4.767 Duo: 13.182 Trippel: 25.948 Totalt: 60.132 kr 

Öv-100701-5	 SUBARU CUP - SØLVDIVISJON	 1.40,1	1600 gr mk	 120.000 kr
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 
2010.
1 1.40,1	 185	 Lazy Lord (GB) 4 v	 B 56	 T Smith	 60.000
2 1.40,1	 90	 Fair Flair (IRE) 6 he	 B 56	 C Lopez	 30.000
3 1.40,4	 254	 Illusive Spirit (IRE) 4 v	 53	 K Arnkværn	 14.400
4 1.40,7	 203	 Gipsy Hall (GB) 8 v	 B 53	 M Hanssen	 9.600
5 1.40,7	 65	 Tumaco (CHI) 7 v	 B 62	 J Johansen	 6.000
6 1.40,7	 195	 The One And Only (DEN) 4 v	 59	 P Gråberg	
7 1.40,8	 45	 Half Pint Bill (GB) 7 v	 66	 F Salvador	
8 1.41,2	 39	 Desert Rally (SWE) 5 v	 B 60	 D Danekilde	
9 1.41,5	 98	 Rapponghi (IRE) 6 v	 B 56	 M Haugland	
10 1.42,4	 105	 Archived (IRE) 5 h	 B 62	 P Pinto	
11 1.43,4	 205	 Yorkshire Lad 7 v	 57	 M Fretheim	
12 1.43,4	 128	 Egon (USA) 5 v	 B 63	 J Neuroth	
Vunnet	 med hode-1,5-1,5-nese-hode-0,5-2,0-2,5-4,5-5,0-hals.
Vinner	 4, br v Fantastic Light - Yanka e Blushing John
Oppdretter	 A Parker
Eier	 1 Arnfinn Lund 2 Stall Hope 3 Stall Cavalier 4 Bo Tommy Nygård 5 Stall 

Tres Mosqueteros 
Trener	 1 Arnfinn Lund, Øvrevoll 2 P Nordbye 3 H Soma 4 M Nygård 5 A Nunez 
Odds	 Vinner: 18,55 Plass: 3,41-3,71-7,21 Duo: 99,24 Trippel: 1849,93
Omsetning	 Vinner: 15.425 Plass: 4.290 Duo: 17.202 Trippel: 39.641 Totalt: 76.558 kr 

Öv-100701-6	 NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVIS	 1.43,1	1600 gr mk	 105.000 kr
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010.
1 1.43,1	 72	 Fendi 8 he	 B 59	 T Smith	 52.500
2 1.43,5	 110	 Orson (SWE) 3 v	 B 53	 B Halvorsen	 26.250
3 1.43,6	 78	 Party Booster (IRE) 6 v	 62	 T Jørgensen	 12.600
4 1.43,9	 131	 Jim Beam (POL) 8 h	 B 61	 N Mortensen	 8.400
5 1.44,1	 390	 Sweet And Line (DEN) 3 he	 B 57	 F Salvador	 5.250
6 1.44,3	 436	 Hattan 5 v	 B 52	 R Olechea	
7 1.44,9	 307	 Zirkon (GB) 4 v	 59	 C Lopez	
8 1.45,1	 146	 Send an Invitation (SWE) 4 v	 57	 E Ski	
9 1.45,6	 181	 Lagoa Do Pau (DEN) 5 he	 64	 C Weilby	
10 1.46,1	 168	 Lan Kwai Fong (GB) 6 he	 57	 A Pilroth	
11 1.46,6	 74	 Postcard (GB) 4 v	 65	 J Johansen	
12 1.46,8	 175	 Wonderful Bahare (DEN) 4 he	 66	 U Kumar	
13 1.48,4	 33	 Hakuna Matata (FR) 3 v	 B 64	 M Haugland	
14 1.50,2	 436	 Lucky Flight (GB) 4 v	 B 52	 K Arnkværn	
u, brøt		  La Reine Du Bal (SWE) 7 he	 52	 D Danekilde	
Vunnet	 Med 2,0-0,5-1,5-1,0-1,0-3,0-1,0-2,5-2,5-2,5-1,0-8,0-9,0 .
Vinner	 8, br he King Krimson - Dance Across e Nabeel Dancer
Oppdretter	 Jostein Jørgensen
Eier	 1 Anne Mari Gerhardsen 2 Stall Comet og Solveig B. Tandberg 3 Stall Den-

nis 4 Nathalie Mortensen 5 Bolt Communication 
Trener	 1 David Smith, Kana 2 S Tandberg 3 H Soma 4 H Engblom 5 Z Benedek 
Odds	 Vinner: 7,26 Plass: 3,9-6,45-4,63 Duo: 197,41 Trippel: 2035,9
Omsetning	 Vinner: 16.352 Plass: 4.411 Duo: 15.793 Trippel: 29.084 Totalt: 65.640 kr 

Öv-100701-7	 NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVI	SJON	
		  NC	 1170 gr mk	 110.000 kr
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010.
1 nc	 140	 Aaron’s Way (GB) 6 he	 61	 R Olechea	 55.000
2 nc	 77	 Cajun Star 8 v	 B 69	 J Neuroth	 27.500
3 nc	 316	 Habenaria (SWE) 3 he	 58,5	 T Jørgensen	 13.200
4 nc	 257	 Bit Noble 12 v	 52	 M Vaadan	 8.800
5 nc	 121	 Valparaiso 4 v	 58	 C Lopez	 5.500
6 nc	 85	 Mac Dalia (GB) 5 he	 B 64	 M Haugland	
7 nc	 153	 Delily 4 he	 59	 K Arnkværn	
8 nc	 188	 High Desire 3 he	B 62,5	A Pilroth	
9 nc	 31	 Westamericantiger (USA) 3 v	 B 62,5	 E Ski	
10 nc	 104	 Aylar 5 he	 57	 F Salvador	
11 nc	 171	 Enmore (GB) 6 v	 B 63	 M Thorsen	
12 nc	 309	 Most Wanted (SWE) 4 v	 61	 M Fretheim	
13 nc	 149	 Home Straight (USA) 3 v	 B 67,5	 P Pinto	
14 nc	 534	 Totte (SWE) 5 v	 B 48	 N Mortensen	
15 nc	 135	 Requested 4 h	 B 66	 P Gråberg	
Vunnet	 med 2,0-1,5-1,0-0,5-0,5-0,5-0,5-0,5-1,0-0,5-1,0-nese-2,0-6,5 
Vinner	 6, sk he Act One - Always On My Mind e Distant Relative
Oppdretter	 Mascalls Stud
Eier	 1 Jan Bødker Sørensen 2 Cajun Stables 3 Las Pampas Polo Team 4 Stall 

Nitro/S 5 Diva Belle 
Trener	 1 Jan Bødker Sørensen, Danmark 2 M Nygård 3 H Soma 4 P Høiom 5 P 

Høiom 
Odds	 Vinner: 14,01 Plass: 5,21-3,14-18,81 Duo: 149,21 Trippel: 2156,35
Omsetning	 Vinner: 30.404 Plass: 6.698 Duo: 29.842 Trippel: 61.610 Totalt: 128.554 

kr 

Öv-100701-11	 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO	 0.57,0	 900 gr mk
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
1 0.57,0		  Walinda (SWE) 2 he	 57	 R Olechea	 gdk
2 0.57,1		  Mikkelangelo (SWE) 2 v	 59	 T Smith	 gdk
3 0.57,2		  Genuine Girl (IRE) 2 he	 57	 J Neuroth	 gdk
4 0.58,1		  Wellmind (IRE) 2 he	 57	 U Kumar	 gdk
5 0.58,2		  Silvani (GER) 2 he	 57	 F Salvador	 gdk
s 		  Sudden Strike (GB) 2 v		  (øvrig) 
s 		  Miss Clodia (IRE) 2 he		  (øvrig)
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Resultat Øvrevoll 14. løpsdag torsdag 8. juli 2010
Vær	 Skyet
Gress	 Myk 5,9
Totalomsetn	 2.293.944 kr
V5A (2-6)	 753.028, utbet 2.319 kr, 13-2-8-5-11, komb 10.228
V5B (5-9)	 550.564 kr, utbet 213, 5-11-6-1-7, komb 8.181
D (8-9)	 356.390, DD 1-7, odds 11,13
DLV:	 K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolling, sekr
Funksjonerer	 R Fritzenwanker, starter, S Eriksen, dommer, P Cordrey, hcp, T Finnbråten, 

løpsreferent

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest	  Komb	 Utbetaling	 Nr	 Hest	  Komb	 Utbetaling	
1.  Fricoteiro	 34	 14.396	 7.	 Handsome Hawk	 16	 30.591
2. Classical World	 4	 122.367	 8.	 Alnitak	 1	 489.469
3. Volo Cat	 11	 44.497	 9.	 Runner Runner	 2	 244.734
4. The Pirate	 7	 69.924	 10.	 Sehoy	 17	 28.792	
5. Palermo	 30	 16.315	 11.	 Touch Of Hawk	 211	 2.319
6. Alpacco	 41	 11.938	 12.	 Condor	 5	 97.893

Eventuell V5B utbetaling
Nr Hest	  Komb	 Utbetaling	 Nr	 Hest	  Komb	 Utbetaling
1.  Hallingdal Blue	 104	 3.441	 7.	 Wattan	 1.676	 213
2. Bager’s First	 77	 4.647	 8. 	 El Camino	 108	 3.313
3. Zirkon	 110	 3.253	 9.	 Welsh Dragon	 429	 834
4. Lagoa Do Pau	 362	 988	 10.	 River Landing	 154	 2.323
5. Fly Away	 926	 386	 11.	 Ovation	 139	 2.574
6. Phili Boy	 303	 1.181	 12.	 Dark Pride	 114	 3.139

Öv-100708-1	 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLÖP	
		  0.53,8	 900 gr mk	 68.000 kr
For 2-årige maidens.
1 0.53,8	 20	 Edge Of Eternity (DEN) 2 he	 57	 C Lopez	 34.000
2 0.54,9	 24	 Norwegian Reward (IRE) 2 h	 59	 E Ski	 17.000
3 0.56,4	 154	 Sophies Love 2 he	 57	 R De Oliveira	 8.160
4 0.56,4	 166	 Aventurin (IRE) 2 h	 59	 D Danekilde	 5.440
5 0.56,4	 64	 Silvani (GER) 2 he	 57	 J Neuroth	 3.400
6 0.57,3	 126	 Ecological (IRE) 2 h	 59	 J Johansen	
s 		  Ariann 2 he		  (bortvist fra start)
Vunnet	 Med 5,5-7,5-nese-hode-4,5 lengde.
Vinner	 2, sk he Academy Award - All Right e Always Fair
Oppdretter	 York Stutteri
Eier	 1 Stall Amska 2 Sean O’Sullivan 3 Wibecke Jegard 4 Stall Akka 5 Stall EOS 
Trener	 1 Michael P Taylor, Övrevoll 2 R Haugen 3 K Rimstad 4 L Natt och Dag 5 W 

Neuroth 
Odds	 Vinner: 2,09 Plass: 1,28-1,48-1,87 Duo: 3,35 Trippel: 12,48
Omsetning	 Vinner: 11.770 Plass: 1.585 Duo: 10.549 Trippel: 15.980 Totalt: 39.884 kr 

Öv-100708-2	 NEW OPTIONS LÖP	 0.53,7	 900 gr mk	 50.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 0.53,7	 52	 Juvenlini (GB) 5 he	 48	 N Mortensen	 25.000
2 0.54,2	 150	 Victorian Art (IRE) 3 he	 B 54	 C Lopez	 12.500
3 0.54,2	 111	 Desert Rose 3 he	 57	 M Hanssen	 6.000
4 0.54,4	 236	 The Cube (GB) 6 v	 52	 D Danekilde	 4.000
5 0.54,5	 122	 Female Spring (GB) 3 he	 57	 L Hammer-Hansen	 2.500
6 0.54,6	 33	 Livigno (SWE) 5 v	 66	 E Ski	
7 0.54,8	 96	 Navigation (IRE) 8 v	 B 50	 S Karlsson	
8 0.54,9	 454	 Premier Superstar (GB) 4 he	 52	 T Smith	
9 0.55,0	 61	 Fair Flair (IRE) 6 he	 B 63	 T Jörgensen	
10 0.55,3	 102	 Ed Hardy (IRE) 3 v	 55	 R De Oliveira	
11 0.55,5	 183	 Cute Diamond (IRE) 3 he	 54	 M Santos	
12 0.56,0	 222	 Zafirah (DEN) 6 he	 52	 M Haugland	
s 		  Happy Larry (SWE) 3 v	(bortvist fra start)
Vunnet	 Med 2,5-hode-1,0-0,5-0,5-1,0-0,5-0,5-1,5-1,0-2,5.
Vinner	 5, mbr he Bertolini - Celandine e Warning
Oppdretter	 Claire Hollowood
Eier	 1 Henrik Engblom 2 Diva Belle 3 Storfjord Stutteri 4 Stall Camino 5 The 

Female Club 
Trener	 1 Henrik Engblom, Sverige 2 P Höiom 3 J Björdal 4 L Natt och Dag 5 C 

Erichsen 
Odds	 Vinner: 5,24 Plass: 1,58-4,5-5,4 Duo: 68,04 Trippel: 605,66
Omsetning	 Vinner: 15.287 Plass: 4.468 Duo: 16.330 Trippel: 25.957 Totalt: 62.042 kr 

Öv-100708-3	 HOUSE OF WINE HEKKELÖPSSERIE I	3.46,2	 3200 H mk	 75.000 kr
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2010 kun har seiret en gang.
1 3.46,2	 133	 Carius 6 v	 63	 C Roberts	 37.500
2 3.46,3	 37	 Zimon (GB) 6 v	 66	 J Kelly	 18.750
3 3.46,4	 22	 Between Friends (SWE) 7 v	 68	 A Pilroth	 9.000
4 3.48,3	 195	 Gilmore (GER) 7 v	 66	 H Engblom	 6.000
5 3.51,4	 151	 Moonhawk (GB) 7 v	 70	 J O’Farrell	 3.750
6 3.53,1	 79	 Milliondollarbaby (IRE) 7 he	 62	 K Parkin	
7 3.53,5	 173	 Oranais (FR) 8 v	 B 68	 T Hellgren	
8 4.00,2	 615	 Mexican Top Model (SWE) 4 he	 60,5	 H Challoner	
u, føll	 69	 Oscar (SWE) 5 v B	 68	 D Wirenstål (70)
Vunnet	 Med 0,5-0,5-9,5-15,5-8,5-2,0-mange.
Vinner	 6, mbr v Richard of York - Carroll e Haul Knight
Oppdretter	 Gulbrand Gjestvang

Eier	 1 Team Tangen 2 Stall Bowler 3 Team V Racing 4 Rune Ohlsson 5 Oslo 
Racing Stables AS 

Trener	 1 Lise Tandberg, Sörkedalen 2 C Erichsen 3 B Blomqvist 4 H Engblom 5 N 
Petersen 

Odds	 Vinner: 13,34 Plass: 1,49-1,98-1,46 Duo: 66,77 Trippel: 392,37
Omsetning	 Vinner: 12.314 Plass: 2.337 Duo: 10.683 Trippel: 22.421 Totalt: 47.755 kr 

Öv-100708-4	 NEVER THE SAME LÖP	 2.43,6	2400 gr mk	 44.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 2.43,6	 30	 Tom Fix 9 v	 58	 E Ski	 22.000
2 2.43,7	 73	 Emperor (SWE) 4 v	 B 55	 K Andersen	 11.000
3 2.43,7	 147	 Desert Fuse (SWE) 10 v	 57	 T Smith	 5.280
4 2.44,1	 166	 Soft Pearl (IRE) 7 he	 B 50	 N Mortensen	 3.520
5 2.44,1	 43	 Topper (DEN) 12 v	 65	 C Lopez	 2.200
6 2.44,2	 335	 Wood Top (GB) 4 v	 B 59	 M Haugland	
7 2.44,6	 98	 Vivat (POL) 8 v	 B 67	 D Wirenstål	
8 2.44,8	 78	 Naja (DEN) 6 he	 B 65	 U Kumar	
9 2.46,3	 288	 Billsson (SWE) 7 v	 52	 M Hanssen	
10 2.48,1	 306	 Swedish Princess (SWE) 4 he	 61	 A Pilroth	
11 2.48,3	 143	 Russian Roulette (SWE) 8 v	 62	 M Rodriguez	
12 3.05,1	 330	 Marcelis (SWE) 5 v	 58	 M Santos  
Vunnet	 Med 0,5-hode-2,0-hode-0,5-2,0-1,0-7,5-9,0-1,0- mange
Vinner	 9, mbr v Foxhound - Byfleet e Bluebird
Oppdretter	 Caroline Sommerfelt
Eier	 1 Kaja Svardal Hellström 2 Stall Old Crows 3 Christian Mjönli 4 Ocean 

Racing 5 Stall Bjerkheim 
Trener	 1 Pål Jörgen Nordbye, Sörkedalen 2 A Hyldmo 3 D Smith 4 H Engblom 5 J 

Lindstöl 
Odds	 Vinner: 3,02 Plass: 1,75-2,53-6,87 Duo: 16,45 Trippel: 126,78
Omsetning	 Vinner: 19.808 Plass: 5.485 Duo: 20.752 Trippel: 39.845 Totalt: 85.890 kr 

Öv-100708-5	 ÖVREVOLL SPRINT CUP	 1.11,1	1170 gr mk	 200.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.11,1	 67	 Heureux (USA) 7 v	 62	 C Lopez	 100.000
2 1.11,4	 68	 Master Chef (IRE) 5 h	 B 66	 E Pedroza	 50.000
3 1.11,5	 83	 Evening Rose (SWE) 5 he	 B 57	 E Ski	 24.000
4 1.11,6	 148	 Match Point (FR) 4 he	 57	 M Santos	 16.000
5 1.11,7	 89	 Lady Lily (IRE) 6 he	 64	 D Danekilde	 10.000
6 1.12,2	 187	 Opening Night (SWE) 5 v	 65	 J Johansen	
7 1.12,6	 94	 Tatoosh (IRE) 4 he	 63	 L Hammer-Hansen	
8 1.12,6	 313	 Massenzio (IRE) 6 v	 B 64	 K Arnkværn	
9 1.12,7	 183	 Merseyside Star (IRE) 3 v	 B 53,5	 T Smith	
10 1.12,7	 163	 Greco Tom (ARG) 6 v	 60	 S Karlsson	
11 1.13,3	 327	 Curtail (IRE) 7 v	 55	 K Andersen	
12 1.13,9	 219	 Faahem (GB) 7 v	 B 54	 M Hanssen	
13 1.14,2	 129	 Light The Fire (IRE) 4 v	 B 61	 A Starke	
14 1.14,9	 65	 Sydney (DEN) 5 he	 65	 M Martinez	
15 1.15,6	 229	 Agent Boo (GB) 3 v	 B 53,5	 R Olechea  
Vunnet	 Med 1,5-hals-0,5-0,5-2,5-2,0-hode-hode-hode-3,0-3,0-1,5-3,5-3,5
Vinner	 7, br v Stravinsky - Storm West e Gone West
Oppdretter	 Ben Lengacher
Eier	 1 Stall Bjerkheim 2 Stall Cambre 3 Stall Avant og Solveig B. Tandberg 4 

Fam. E. Nagell-Erichsen 5 Elkær Stutteri 
Trener	 1 Jens Erik Lindstöl, Risör 2 B Olsen 3 S Tandberg 4 N Petersen 5 S Jensen 
Odds	 Vinner: 6,75 Plass: 3,65-2,62-3,46 Duo: 48,84 Trippel: 232,27
Omsetning	 Vinner: 18.393 Plass: 6.374 Duo: 17.583 Trippel: 29.199 Totalt: 71.549 kr 

Öv-100708-6	 VALLEY CHAPEL MEMORIAL (L)	 2.20,7	2160 gr mk	 750.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 2.20,7	 16	 Touch of Hawk (FR) 4 v	 59	 L Hammer-Hansen	400.000
2 2.20,9	 112	 Handsome Hawk (IRE) 4 v	 B 59	 J Neuroth	 160.000
3 2.20,9	 84	 Alpacco (IRE) 8 v	 59	 M Martinez	 110.000
4 2.21,5	 455	 Alnitak (USA) 9 h	 B 59	 E Pedroza	 45.000
5 2.21,6	 306	 Condor (DEN) 5 h	 59	 K Andersen	 35.000
6 2.22,1	 103	 Sehoy (USA) 4 h	 59	 S Karlsson	
7 2.22,5	 218	 Volo Cat (FR) 6 h	 59	 J Johansen	
8 2.22,7	 203	 Fricoteiro (ARG) 7 h	 59	 C Lopez	
9 2.23,6	 362	 The Pirate (DEN) 7 h	 59	 A Starke	
10 2.24,8	 87	 Palermo (GER) 4 h	 59	 E Ski	
11 2.25,3	 306	 Runner Runner (DEN) 4 v	 59	 M Santos	
12 2.25,4	 549	 Classical World (USA) 5 v	 59	 N Stott  
Vunnet	 Med 1-hode-3,0-hals-2,5-2,0-1,0-4,5-6,0-2,5-0,5 lengde.
Vinner	 4, mbr v Hawk Wing - Touch of Class e Be My Guest
Oppdretter	 Dieter Burkle
Eier	 1 Stall E og F 2 Stall Perlen 3 Lone og Jens Westh 4 Bent Olsen 5 Elkær 

Stutteri 
Trener	 1 Wido Neuroth, Övrevoll 2 W Neuroth 3 S Nortoft 4 B Olsen 5 S Jensen 
Odds	 Vinner: 1,65 Plass: 1,09-1,8-1,53 Duo: 13,04 Trippel: 53,18
Omsetning	 Vinner: 47.839 Plass: 10.949 Duo: 28.518 Trippel: 52.960 Totalt: 

140.266 kr 

Öv-100708-7	 3-ÅRSLÖP	 2.10,1	1980 gr mk	 63.000 kr
For 3-årige hester.
1 2.10,1	 20	 Bank of Burden (USA) 3 v	 B 58	 A Starke	 31.500
2 2.10,9	 228	 Karibu Sana (GB) 3 he	 56	 L Hammer-Hansen	 15.750
3 2.10,9	 91	 Osorios Trial (GB) 3 v	 58	 J Johansen	 7.560
4 2.12,1	 106	 Zaphir (GB) 3 v	 60	 C Lopez	 5.040
5 2.12,5	 99	 Red Colori (GB) 3 v	 58	 J Neuroth	 3.150



Kal 17/2010 NET - 27 

Vinstrikaste hästägare 
i Skandinavien 2010 (tot 942)
Pl	 Namn	 Ld	 Häst	 St	 1	 2	 3	 Pr/bonSEK
1	 Westh Lone o Jens	 D	 6	 24	 7	 1	 2	 1 184 161
2	 Stall Amska	 S	 10	 31	 6	 6	 3	 1 065 887
3	 Racemusic HB	 S	 3	 13	 5	 4	 2	 1 061 075
4	 Stall Perlen	 N	 8	 20	 4	 3	 4	 1 027 921
5	 Stall NOR o Lagulise Racing	 N	 6	 17	 4	 3	 3	 994 557
6	 Stall E o F	 N	 1	 3	 1	 2	 0	 990 940
7	 Kaj-Nielsen Lone	 D	 6	 26	 6	 5	 6	 704 142
8	 M A C Racing o Stall Chicken	 S	 2	 5	 2	 0	 1	 680 000
9	 Elkaer Stutteri	 D	 6	 22	 4	 4	 2	 650 970
10	 Björling Claes o World Racing S L	 S	 8	 47	 7	 5	 7	 611 800
11	 Milo Racing o TLP Racing	 D	 1	 4	 1	 3	 0	 609 782
12	 Stall Symbol	 N	 1	 3	 2	 1	 0	 578 557
13	 Kentaur AS	 D	 2	 9	 0	 4	 2	 531 680
14	 Reuterskiöld Lennart Jr o Pizzi Mizzi Ladiez	
		  S	 1	 3	 2	 0	 1	 508 350
15	 Mme Fernande	 D	 5	 20	 2	 3	 2	 506 320
16	 KAOK	 N	 1	 4	 3	 0	 0	 472 389
17	 Stall Genco Oil	 S	 3	 8	 4	 0	 1	 443 164
18	 Stall Gransäter	 S	 4	 12	 7	 1	 0	 432 500
19	 Stall EOS	 N	 13	 32	 2	 5	 2	 421 742
20	 Libra Racing	 N	 3	 11	 1	 1	 3	 403 211
21	 Mr Ascot	 S	 5	 14	 3	 1	 1	 394 994
22	 Villadsen Henrik o Krause Jörgen	 D	 2	 5	 1	 2	 0	 376 364
23	 Stall In Bloom		  1	 3	 2	 0	 0	 350 000
24	 Stall Trick or Treat	 N	 4	 8	 3	 1	 1	 308 678
25	 Zawawi Omar	 S	 6	 16	 1	 3	 2	 306 009
26	 Forli International	 S	 5	 22	 2	 4	 4	 301 700
27	 TLP Racing	 D	 3	 11	 1	 2	 2	 301 376
28	 Stall Zuccini	 N	 3	 9	 1	 2	 1	 300 538
29	 Dysell Sigyn o Roadrunners	 S	 3	 28	 6	 0	 2	 295 200
30	 Nagell-Erichsen Fam E	 N	 2	 7	 2	 3	 0	 287 074
31	 Christensen Sven	 D	 1	 4	 2	 2	 0	 285 000
32	 Stall Zada	 S	 2	 10	 3	 4	 0	 284 150
33	 U S Star Racing	 S	 4	 12	 0	 4	 4	 284 150
34	 Castro Francisco o Fornes Enrique	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 275 480
35	 Stall ATL	 S	 3	 8	 3	 1	 2	 272 000
36	 Stall Dollar	 S	 6	 16	 2	 1	 2	 255 500
37	 Sandman Stables	 N	 1	 2	 2	 0	 0	 255 007
38	 Svista Säteri	 S	 8	 29	 2	 4	 2	 252 200
39	 Durant Racing Stables AB	 S	 4	 16	 3	 5	 3	 249 500
40	 Stall Rio	 S	 3	 12	 2	 5	 0	 246 000
41	 Stald St George	 D	 3	 15	 1	 1	 4	 245 739
42	 Åberg Peter	 S	 5	 22	 2	 2	 5	 242 400
43	 Stall Cambre	 S	 2	 12	 1	 2	 1	 230 460
44	 Stald Five Stars	 D	 3	 16	 2	 2	 1	 222 486
45	 Lady Doc m fl	 D	 1	 5	 0	 2	 0	 222 037
46	 Stall Bonne Nuit	 N	 6	 24	 2	 3	 1	 220 192
47	 Stall Bjerkheim	 N	 2	 9	 1	 2	 1	 219 628
48	 L o L Jr Reuterskiöld HB	 S	 1	 7	 2	 2	 2	 214 000
49	 Jardby Peter o Gisela	 S	 2	 18	 2	 5	 3	 205 200
50	 Stall Stora Skuggan	 S	 1	 8	 1	 2	 1	 203 990
51	 Fällbro Gård	 S	 1	 5	 2	 0	 0	 203 800
52	 Easy KB o Stall Tredje Mannen	 S	 2	 7	 3	 2	 0	 192 700
53	 Engblom Henrik	 S	 11	 48	 4	 4	 1	 191 341
54	 Stall Tjäder	 S	 3	 12	 2	 1	 2	 190 000
55	 Provence Hotels Holding	 D	 2	 7	 1	 1	 1	 185 584
56	 Stall Exit	 N	 8	 35	 2	 1	 3	 185 499
57	 SGS III	 S	 2	 10	 0	 3	 2	 183 449
58	 Malmborg Gunilla	 S	 10	 32	 3	 0	 0	 177 500
59	 Larsen Hans-Inge	 S	 2	 10	 3	 1	 1	 175 567
60	 Jardby Peter o Jardby Bo o Wiveka o Andersson Bo	
		  S	 2	 5	 4	 0	 0	 175 000
61	 Gautier Elisabeth o Stuteri Pelu AB	 S	 2	 9	 4	 0	 1	 172 661
62	 Urban Blomquist Hästtransporter AB	 S	 2	 13	 3	 1	 2	 172 400
63	 Stall PHM	 N	 2	 11	 3	 1	 3	 165 921
64	 Stall Grenerie AB	 S	 5	 15	 1	 2	 2	 159 787
65	 Majanette HB	 S	 2	 9	 2	 1	 1	 158 500
66	 Nielsen John	 D	 9	 21	 4	 2	 1	 157 906
67	 Stall Rodeo Drive	 N	 1	 4	 0	 2	 1	 155 855
68	 Stall Erstavik	 S	 2	 5	 2	 2	 0	 155 000
69	 Stall Camino	 S	 5	 35	 3	 1	 2	 153 008
70	 Lundberg Peter	 S	 1	 7	 3	 2	 2	 152 200
71	 Sabis AB	 S	 2	 11	 0	 2	 1	 152 185
72	 Persson Martin o RedNeck HB	 S	 3	 12	 1	 3	 3	 151 898
73	 Stall Sans Doute	 S	 1	 9	 2	 1	 2	 149 200
74	 Stald Chili	 D	 2	 9	 1	 0	 1	 148 416
75	 Hallencreutz Bodil o Stall Mirage	 S	 1	 4	 3	 0	 1	 146 000
76	 Easy KB o Stall Vivax	 S	 1	 6	 3	 0	 1	 145 100
77	 Joy For Run HB	 S	 1	 6	 5	 0	 0	 142 250
78	 Källse Annika o Stall Praevaleo	 S	 1	 6	 2	 1	 2	 140 600
79	 Mec-Com Klippan AB o Fourfold HB	 S	 2	 4	 2	 0	 0	 140 300
80	 Stall Estonia	 S	 2	 17	 2	 1	 2	 137 764
81	 Stald Hong Kong	 D	 2	 10	 1	 5	 0	 137 604
82	 Stall Solberg	 N	 1	 4	 1	 1	 0	 136 456
83	 Stall Illumina	 S	 4	 16	 2	 4	 1	 136 200

6 2.14,1	 34	 Ferrozzo 3 v	 58	 T Jörgensen	
7 2.20,3	 86	 Lady Morgana 3 he	 60	 E Ski  
Vunnet	 Med 4,0-hode-6,0-2,0-8,0-mange.
Vinner	 3, f v Hawk Wing - Wewantitall e Pivotal
Oppdretter	 Bjarne Minde
Eier	 1 Oslo Racing Stables og IORR Stables 2 Nina Olsson 3 High Time Racing 4 

Stall Aton 5 Stall Aton 
Trener	 1 Niels Petersen, Övrevoll 2 N Petersen 3 R Haugen 4 Z Benedek 5 W 

Neuroth 
Odds	 Vinner: 2,02 Plass: 2,17-9,96-2,49 Duo: 28,77 Trippel: 82,66
Omsetning	 Vinner: 8.441 Plass: 1.559 Duo: 11.700 Trippel: 22.555 Totalt: 44.255 kr 

Öv-100708-8	 MAIDENLÖP	 2.11,8	1980 gr mk	 42.000 kr
For 3-årige og eldre maidens.
1 2.11,8	 54	 Sweet Baby Jane (IRE) 3 he	 54	 M Hanssen	 21.000
2 2.12,0	 72	 Fire And Stone (IRE) 3 v	 57	 N Stott	 10.500
3 2.13,5	 258	 Severio (IRE) 4 he	 59	 K Arnkværn	 5.040
4 2.14,0	 86	 Vestano (GB) 3 v	 56	 L Hammer-Hansen	 3.360
5 2.14,3	 156	 Chairman Stephen (USA) 3 v	 56	 C Lopez	 2.100
6 2.14,7	 82	 Woodland Music (USA) 4 v	 61	 J Neuroth	
7 2.14,8	 72	 Killiney (FR) 3 he	 B 54	 T Smith	
8 2.15,0	 185	 Majestic Song (SWE) 3 v	 56	 K Andersen	
9 2.15,5	 69	 Noble Knight (IRE) 3 h	 B 56	 M Rodriguez	
10 2.16,5	 134	 Dutchess of Bogstad 3 he	 55	 M Fretheim	
11 2.17,5	 120	 Paramount (GER) 3 h	 57	 E Ski	
12 2.18,5	 186	 Galatazaray (IRE) 5 h	 B 61	 J Johansen	
13 2.20,0	 244	 Arakanishe (IRE) 3 v	 56	 A Starke	
s 		  Sure Goodenough 3 he		  (bortvist fra start)
Vunnet	 Med 1,0-7,5-2,5-1,5-2,0-0,5-1,0-2,5-5,0-5,0-5,0-7,5.
Vinner	 3, br he Royal Applause - Nebulae e Unfuwain
Oppdretter	 Raymond P Doyle
Eier	 1 Stall Funny 2 Jens Sörensen 3 Hanne Rådstoga 4 Libra Racing 5 Stall 

Bonne Nuit 
Trener	 1 Arnfinn Lund, Övrevoll 2 T Christensen 3 H Rådstoga 4 C Erichsen 5 A 

Lund 
Odds	 Vinner: 5,41 Plass: 2,26-5,04-9,76 Duo: 60,1 Trippel: 939,31
Omsetning	 Vinner: 11.937 Plass: 5.459 Duo: 12.020 Trippel: 29.521 Totalt: 58.937 kr 

Öv-100708-9	 NORBUSS CUP AMATÖRLÖP	 1.16,1	1170 gr mk	 42.000 kr
Amatörryttere. For 3-årige og eldre hester.
1 1.16,1	 31	 Wattan 5 v	 B 65	 K Kjær	 21.000
2 1.16,4	 154	 Zirkon (GB) 4 v	 62	 D Wirenstål	 10.500
3 1.16,5	 110	 Dark Pride 9 he	 60	 C Engebretsen	 5.040
4 1.16,6	 409	 Bager’s First (DEN) 3 he	 60	 M Thorsen	 3.360
5 1.16,9	 125	 Hallingdal Blue (UAE) 4 he	 66	 V Aske	 2.100
6 1.17,1	 93	 River Landing (GB) 3 v	 B 62,5	 H Challoner	
7 1.17,4	 73	 Fly Away (SWE) 6 v	 64	 C Ericsson	
8 1.17,7	 82	 Welsh Dragon (GB) 7 v	 B 56	 M Stenström	
9 1.17,7	 395	 Ovation (SWE) 4 v	 57	 C Graver	
10 1.17,7	 66	 Lagoa Do Pau (DEN) 5 he	 65	 V Allers	
11 1.17,9	 188	 El Camino (SWE) 5 v	 57	 F Gustafson	
12 1.18,9	 129	 Phili Boy 3 v	 B 62	 K Parkin  
Vunnet	 Med 1,5-0,5-0,5-1,5-1,0-1,5-1,5-hode-hode-1,0-5,0.
Vinner	 5, br v Oktan - Scenic Waters e Scenic
Oppdretter	 Johan C Löken
Eier	 1 Stall Kjær 2 Running Wild 3 Stall Maiann 4 Lone Bager 5 Stall Exit 
Trener	 1 Petter Kjær, Stavern 2 L Natt och Dag 3 R Sörhaug 4 L Bager 5 C Slet-

temark 
Odds	 Vinner: 3,11 Plass: 1,71-4,38-4,74 Duo: 50,66 Trippel: 462,67
Omsetning	 Vinner: 15.093 Plass: 3.255 Duo: 12.160 Trippel: 52.876 Totalt: 83.384 kr 

Öv-100708-11	 KVALIFISERINGSLÖP UTEN TOTO	 0.55,8	 900 gr mk
For 2-årige hester.
 0.55,8		  Miss Clodia (IRE) 2 he	 57	 E Ski	 gdk
 0.56,1		  Apilado (GER) 2 h	 59	 J Neuroth	 gdk
 0.57,1		  Poppi 2 he	 57	 M Hanssen	 gdk
 0.58,2		  Marked By Zorro (IRE) 2 h	 59	 T Smith	 gdk
 0.58,3		  Soraya (SWE) 2 he	 57	 L Hammer-Hansen	 gdk

Utgivningsschema “Kalendern”
	Nr	 Manus-	 Dag	 Publ NÄT/		 Beskrivning
		  stopp		  Dag till tryck		

 18	 10-07-23	 Fre	 10-07-27	 Tis	 Kal 18
	19	 10-08-06	 Fre	 10-08-09	 Tis	 Kal 19
	20	 10-08-20	 Fre	 10-08-24	 Tis	 Kal 20
	21	 10-09-03	 Fre	 10-09-07	 Tis	 Kal 21
	22	 10-09-17	 Fre	 10-09-21	 Tis	 Kal 22
	23	 10-10-01	 Fre	 10-10-05	 Tis	 Kal 23
	24	 10-10-15	 Fre	 10-10-19	 Tis	 Kal 24
	25	 10-10-29	 Fre	 10-11-02	 Tis	 Kal 25 
	26	 10-12-17	 Fre	 10-12-21	 Tis	 Kal 26
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84	 Kastanjegården o Svensson Jörgen	 S	 1	 5	 0	 1	 3	 136 000
85	 Chess Racing AB o Nörklit Mona	 S	 1	 3	 1	 0	 1	 134 192
86	 Oslo Racing Stables AS	 N	 4	 11	 2	 1	 0	 133 476
87	 Taylor Michael o Stall Bernadette	 N	 1	 4	 0	 0	 1	 129 319
88	 Easy KB o Stall SKS Blå	 S	 1	 6	 1	 2	 0	 128 300
89	 Petersen Niels Knud	 D	 1	 3	 0	 0	 1	 123 966
90	 Gren Öllegård	 S	 2	 9	 3	 3	 0	 123 831
91	 Lien Lotta, Dillner Charlotte o Berge Wilhelm	
		  S	 1	 7	 2	 2	 0	 123 500
92	 Sörensen Jan Bödker	 D	 2	 8	 3	 0	 1	 123 088
93	 Smith Madeleine o Longwood	 S	 2	 6	 3	 1	 0	 122 000
94	 Stall Party/N	 N	 2	 6	 2	 1	 0	 121 175
95	 Sundbye Eva	 N	 2	 8	 2	 2	 0	 120 550
96	 Björkmans KB, Åker, Persson Handel AB o Eriksson	
		  S	 1	 8	 1	 2	 2	 118 300
97	 Flodberg Racing Horses o Stall Taxa	 S	 1	 3	 1	 2	 0	 118 000
98	 Johansson Jan	 S	 3	 8	 1	 2	 2	 117 900
99	 Falkbolagen AB	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 117 500
100	Stall Tres Mosqueteros	 N	 4	 12	 2	 2	 1	 117 387
101	Team Tangen	 N	 1	 5	 3	 1	 0	 116 946
102	Gerhardsen Anne Mari	 N	 1	 4	 3	 0	 0	 116 698
103	Husell-Andersson AB	 S	 3	 12	 3	 2	 0	 116 300
104	Mårtensson Katarina, Gunnarsson G o Todde Racing	
		  S	 1	 2	 2	 0	 0	 115 000
105	Tandari Racing HB o Il Dottore AB	 S	 1	 4	 2	 1	 1	 114 600
106	Lund Arnfinn	 N	 1	 4	 1	 1	 0	 112 952
107	Stall MCM	 N	 3	 10	 2	 1	 1	 112 092
108	Stall Polish	 S	 1	 5	 0	 1	 0	 111 141
109	Andersen Kristian	 D	 2	 5	 0	 0	 1	 110 251
110	Stall Scope	 N	 1	 6	 1	 2	 1	 110 215
111	Milo Racing	 D	 1	 6	 2	 0	 1	 109 750
112	Stern Kim	 S	 4	 12	 3	 1	 1	 109 700
113	Stall Patchwork	 N	 1	 5	 1	 0	 1	 107 584
114	Cabinet Racing HB	 S	 1	 2	 1	 1	 0	 107 500
115	Stall Severn	 S	 1	 4	 2	 0	 1	 107 400
116	Bexell Lars o Almrin Racing Stable	 S	 2	 17	 0	 4	 2	 107 100
117	Kjaer Nortoft Sandie o Westh Lone o Jens	
		  D	 1	 3	 1	 0	 1	 106 749
118	Stall Pentagon	 S	 1	 8	 2	 2	 1	 106 200
119	Svedberg-Karlsson Anne-Catherine o Karlsson Leif	
		  S	 4	 18	 4	 3	 1	 106 150
120	Styv Quling HB	 S	 1	 6	 1	 1	 0	 106 000
121	Höllviken Häst o Foder AB	 S	 7	 21	 1	 4	 1	 105 811
122	Stall RH	 N	 4	 17	 3	 1	 1	 105 287
123	Stall Pocahontas HB	 S	 1	 4	 3	 0	 0	 105 000
124	Heman Racing	 N	 1	 3	 1	 0	 0	 103 305
125	MTM Racing AB	 S	 2	 5	 0	 0	 2	 102 523
126	Lördagsklubben	 S	 1	 4	 1	 1	 1	 102 000
127	I/S Stjernestallen	 N	 3	 14	 1	 4	 1	 101 272
128	Mec-Com Klippan AB	 S	 1	 8	 1	 3	 0	 101 200
129	Team V Racing	 N	 1	 5	 2	 1	 1	 100 322
130	Budokan O R H	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 100 000
131	Stall Tandem	 S	 1	 3	 1	 2	 0	 100 000
132	Stall Kormos	 N	 1	 5	 3	 1	 1	 99 459
133	Brandt Ylva o Stall Heart Song	 S	 1	 6	 1	 3	 0	 98 500
134	Stald Shaker	 D	 1	 5	 2	 0	 0	 98 209
135	Bornslätt	 S	 4	 18	 2	 1	 4	 96 800
136	Kanuto Racing	 N	 1	 6	 0	 0	 1	 96 758
137	Paganini Stud m fl	 D	 1	 3	 2	 0	 0	 96 557
138	McLaren Racing Stables AB	 S	 5	 20	 1	 1	 1	 95 200
139	Triple E	 S	 3	 12	 0	 3	 2	 94 847
140	Stald Fortyfour	 D	 3	 7	 2	 0	 0	 93 663
141	Wahl Patrick, Stall Texas o Viggans Vård AB	
		  S	 1	 5	 1	 1	 0	 93 410
142	Storfjord Stutteri	 N	 2	 5	 0	 1	 2	 91 382
143	ALL Grundberg AB	 S	 2	 7	 2	 0	 1	 90 900
144	Tegelberga Dressyrstall	 S	 1	 4	 2	 1	 1	 90 800
145	Arnesen Knut O	 N	 1	 4	 2	 2	 0	 90 766
146	Stall NOK	 N	 3	 9	 1	 0	 0	 90 482
147	Stall Lillö	 S	 1	 4	 1	 1	 1	 89 531
148	Zwicky Racing	 D	 3	 15	 2	 1	 2	 89 373
149	Stall Gammel Dansk	 N	 1	 3	 1	 1	 0	 89 293
150	Stald Optimisterne	 D	 1	 2	 2	 0	 0	 88 843
151	Running Wild	 S	 2	 19	 1	 4	 2	 88 784
152	Cajun Stables	 N	 1	 4	 2	 1	 0	 88 296
153	Easy KB o Stall Vivax o Cheltenham	 S	 2	 6	 1	 0	 3	 87 565
154	Triple Crown Bloomers AB o Falkbolagen AB	
		  S	 1	 4	 0	 3	 0	 87 500
155	Larsen Tommy	 S	 3	 21	 4	 1	 2	 87 053
156	Stall Kota	 S	 1	 4	 1	 0	 1	 87 000
157	Stall Zäta	 S	 5	 28	 1	 1	 4	 86 900
158	Chess Racing AB	 S	 3	 11	 1	 0	 2	 86 879
159	Nordic Stables	 N	 1	 8	 3	 0	 1	 86 789
160	Flodberg Racing Horses o Bohlin Lisbeth	
		  S	 1	 10	 1	 4	 2	 86 210
161	Olsson Nina	 N	 1	 6	 0	 2	 0	 86 171
162	Flodberg Racing Horses	 S	 3	 18	 3	 0	 2	 86 100
163	Stall Valhall	 S	 1	 4	 1	 0	 1	 86 000
164	Lien Lotta o Professionell Säkerhet i Sollentuna AB	
		  S	 1	 7	 1	 1	 2	 85 900
165	Pigvet AB	 S	 1	 4	 1	 0	 0	 85 255

166	Stald Ras	 D	 5	 17	 2	 1	 2	 85 180
167	Pettersson Eva C S	 S	 2	 7	 1	 0	 0	 84 800
168	Olsen Bent	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 84 703
169	Sandrup Vanja	 S	 2	 14	 0	 1	 3	 84 600
170	Al Nujaifi Mohammed	 S	 2	 8	 4	 0	 2	 83 700
171	Pås-Calle KB	 S	 1	 5	 2	 0	 1	 83 609
172	Horsepowers Scandinavia	 S	 2	 5	 1	 1	 1	 83 500
173	Stall Jersey	 N	 1	 3	 1	 0	 1	 83 355
174	Stall Aton	 N	 2	 6	 1	 1	 1	 83 348
175	Diva Belle	 S	 2	 13	 0	 3	 2	 83 023
176	Stall RDR	 S	 1	 5	 1	 1	 1	 83 000
177	Jardby Peter o Jardby Bo	 S	 2	 10	 2	 2	 1	 82 200
178	Genberg o Co AB	 S	 2	 11	 0	 4	 0	 82 077
179	HB Vänerstall	 S	 4	 27	 1	 2	 4	 81 577
180	Stall Swaybus HB	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 80 585
181	Vång Torbjörn	 S	 1	 7	 1	 2	 2	 80 250
182	Cabinet Racing HB o Team National Hunt KB	
		  S	 1	 3	 1	 0	 0	 80 000
183	Övrevoll Stutteri	 S	 3	 8	 0	 0	 2	 79 521
184	Bager Lone	 D	 8	 27	 1	 2	 4	 79 256
185	Stall Brandtklipparen	 S	 1	 4	 1	 0	 1	 78 500
186	Andersson Maria	 S	 3	 13	 1	 2	 3	 78 440
187	Lühnenschloss Tinus	 N	 1	 5	 1	 2	 0	 78 241
188	Hederud Christer o Wanjura Maria	 S	 1	 8	 2	 0	 0	 77 804
189	Oslo Racing Stables AS o IORR Stables	N	 1	 2	 2	 0	 0	 77 798
190	Jardby Peter, Jardby Bo o S Ingstad o Co AB	
		  S	 1	 4	 1	 1	 0	 77 500
191	Stall Old Crows	 N	 3	 16	 1	 2	 2	 76 934
192	Elsboerg Mark	 D	 1	 2	 2	 0	 0	 75 757
193	Dionysos	 S	 2	 8	 1	 0	 1	 75 600
194	Jegard Wibecke	 N	 3	 11	 0	 2	 4	 75 237
195	Stall Cinderella	 S	 3	 4	 2	 1	 0	 75 048
196	Koustrup o Urschou	 D	 1	 1	 1	 0	 0	 75 000
197	BWP Watertech AB	 S	 3	 7	 1	 0	 2	 74 700
198	Heland Racing	 S	 6	 31	 0	 1	 3	 74 690
199	Pilroth Anna	 S	 2	 9	 2	 1	 1	 74 391
200	Jarven Birgitta o Investment AB Balticum	
		  S	 2	 10	 3	 0	 1	 74 281
201	Aspenäs Arabstuteri HB	 S	 1	 6	 2	 0	 0	 73 900
202	Grand Reserve	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 73 693
203	Stall Servex	 N	 1	 4	 2	 1	 0	 73 477
204	Stall Häst Vett	 S	 2	 6	 2	 0	 2	 73 224
205	Stall Twist	 S	 4	 12	 1	 2	 0	 72 744
206	Onsala Arabians AB	 S	 5	 14	 3	 1	 2	 72 400
207	Easy KB o Stall Whizper	 S	 1	 7	 0	 3	 1	 70 150
208	Agner Carl	 S	 1	 4	 1	 1	 0	 70 000
209	Bundgaard Anette o Hans	 D	 2	 9	 1	 2	 1	 69 905
210	Grytåsa Ridcenter AB	 S	 5	 13	 1	 1	 0	 69 700
211	Stall Sågarna	 S	 2	 8	 1	 0	 1	 69 600
212	Petersen Marianne	 N	 1	 4	 0	 2	 0	 69 317
213	Mortensen Nathalie	 S	 5	 27	 1	 0	 2	 67 760
214	Nilsson Camilla	 S	 2	 10	 2	 3	 3	 67 500
215	Ahlbeck Tommy	 S	 1	 7	 1	 2	 1	 67 000
216	Olsson Magnus	 S	 2	 13	 2	 0	 0	 66 681
217	Meyn Ann o Per	 D	 3	 11	 0	 3	 3	 66 530
218	Malmborg Gunilla o Crona David	 S	 1	 6	 1	 1	 0	 66 000
219	Help	 S	 1	 6	 2	 0	 3	 65 478
220	Andersson Maria o Hagby Hästgård HB	
		  S	 2	 4	 1	 0	 0	 65 400
221	Andersson Claes	 S	 1	 2	 1	 0	 0	 65 000
222	Stall Victory	 S	 1	 2	 2	 0	 0	 65 000
223	Bexell Lars o Stall Zebb o Nike	 S	 1	 3	 1	 1	 0	 64 000
224	Hotel Fortunen	 D	 1	 5	 1	 1	 3	 63 704
225	Jardby Bo	 S	 1	 8	 1	 0	 2	 63 500
226	Stenefeldt Katharina	 S	 2	 10	 2	 0	 0	 63 400
227	Hallencreutz Bodil o Lindberg Camilla	S	 1	 3	 2	 0	 1	 62 800
228	Malea Racing	 S	 1	 4	 2	 0	 0	 62 800
229	Goldman Monica	 S	 1	 8	 1	 2	 0	 62 550
230	Mjönli Christian	 N	 1	 8	 1	 2	 1	 62 214
231	Skrede Inger	 N	 1	 6	 1	 2	 0	 62 214
232	Stenefeldt Katharina o Elektro Team Konsult	
		  S	 1	 6	 1	 1	 1	 62 000
233	Bogen Nils Petter	 N	 3	 12	 0	 2	 1	 61 277
234	Wahl Patrick o El Nino HB	 S	 1	 8	 1	 0	 2	 60 600
235	Bexell Lars o Stall Red Green AB	 S	 1	 3	 2	 0	 0	 60 000
236	Jardby Peter, Jardby Bo o Stall Tofterup Trav	
		  S	 1	 4	 2	 0	 0	 60 000
237	Nygård Bo Tommy	 N	 3	 11	 0	 1	 1	 59 161
238	Källse Annika o Stall Gången	 S	 1	 4	 1	 0	 2	 59 000
239	Stald Söndervang	 D	 3	 8	 2	 0	 1	 58 817
240	Castro Francisco	 S	 2	 8	 0	 2	 1	 58 574
241	Stall Bonne Perle	 N	 1	 3	 1	 2	 0	 58 348
242	Jacobsen Unnie	 D	 1	 6	 0	 3	 1	 58 334
243	Stall Outsider	 S	 1	 9	 1	 2	 2	 58 100
244	Stall Online	 S	 1	 5	 1	 0	 1	 57 800
245	JP Long HB	 S	 3	 8	 1	 1	 1	 57 641
246	Rådstoga Hanne	 N	 2	 11	 0	 2	 4	 57 595
247	Fam Fruergård	 D	 5	 22	 1	 1	 4	 57 302
248	Easy KB o Stall Hokkaido	 S	 1	 3	 0	 1	 0	 56 700
249	Stall Big Horn	 N	 1	 5	 1	 1	 0	 56 496
250	Ocean Racing	 S	 3	 13	 0	 2	 1	 55 990
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251	Stall Avant o Tandberg Solveig B	 N	 1	 4	 0	 0	 3	 55 716
252	Klagshamns Måleri o Fasad AB	 S	 4	 14	 0	 1	 4	 55 400
253	Stall Akka	 S	 2	 10	 1	 0	 4	 54 997
254	Svardal Hellström Kaja	 N	 1	 6	 1	 1	 1	 54 336
255	Roth Malin o Johansson Lars	 S	 3	 14	 1	 3	 0	 53 815
256	Stall Bogstad	 N	 2	 11	 0	 2	 1	 53 581
257	Villladsen Henrik o Krause Jörgen	 D	 2	 3	 1	 1	 1	 53 375
258	Lindstöl Racing o Partners	 N	 2	 8	 1	 0	 1	 53 322
259	Stald Meyco	 D	 2	 10	 2	 3	 0	 53 168
260	Johansson Gunilla	 S	 3	 13	 0	 1	 1	 53 149
261	Persson Kurt	 S	 1	 7	 1	 1	 0	 52 800
262	Stall Källse HB	 S	 3	 15	 0	 1	 3	 52 800
263	Schlawitz Jörgen o Jacob	 D	 3	 14	 1	 1	 0	 52 548
264	Buck Racing	 N	 3	 5	 1	 0	 1	 52 516
265	Stall Kul	 S	 1	 3	 0	 3	 0	 52 500
266	Stall Kjaer	 N	 1	 6	 1	 1	 1	 52 285
267	Gautier Elisabeth o Ice Racing	 S	 1	 7	 1	 0	 2	 52 200
268	Olsson R o Björk G m fl	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 52 000
269	Tedesund Karin o Michael	 S	 3	 10	 2	 2	 1	 51 298
270	Stall Bloggen	 S	 1	 10	 0	 1	 2	 50 600
271	Stall Swedanes	 S	 1	 5	 0	 3	 1	 50 200
272	Moberg Camilla	 S	 3	 21	 3	 0	 1	 50 180
273	Buskop Morten	 D	 1	 1	 0	 1	 0	 50 000
274	Ekman Lena	 S	 1	 4	 1	 1	 0	 50 000
275	Hay Fitri	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 50 000
276	Stall Nitro	 S	 1	 8	 0	 2	 1	 49 963
277	Haugaard Jens	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 49 766
278	Svedberg Ann-Carin o Österberg Jennie	
		  S	 1	 4	 1	 0	 1	 49 400
279	Stall Grenerie no	 N	 3	 13	 1	 1	 0	 49 396
280	Jaybird Stable	 D	 1	 6	 1	 1	 2	 49 331
281	VP AB	 S	 2	 11	 0	 1	 2	 49 200
282	Oscarsson Tony	 S	 2	 6	 1	 0	 1	 49 000
283	Jahreskog Marianne	 S	 2	 7	 2	 0	 1	 48 800
284	Lien Lotta o Pegas Massage och Laser	S	 1	 5	 1	 0	 0	 48 600
285	Sinding Torben	 D	 2	 4	 1	 0	 0	 48 600
286	Nibbering Frank	 U	 2	 5	 2	 0	 1	 48 500
287	StallZätaoRCMåleriAB	 S	 1	 7	 1	 0	 1	 48 450
288	Andersen Mogens	 D	 1	 2	 0	 1	 0	 48 209
289	Stald Guran	 D	 1	 4	 1	 1	 0	 48 072
290	Galoppskolan.se	 S	 2	 6	 1	 0	 0	 48 000
291	Stall Granit	 S	 1	 5	 1	 2	 0	 47 348

292	Castro Francisco o Stall El Pollo	 S	 1	 3	 1	 1	 0	 47 000
293	A T Racing o Larsen Max	 S	 1	 5	 3	 0	 0	 46 974
294	Dysell Sigyn o Johnzingrazing	 S	 1	 9	 0	 2	 0	 46 800
295	Jahn Kerstin o Karl-Gustav	 S	 1	 5	 0	 2	 2	 46 400
296	Christensen Flemming o Hansen Ole	D	 1	 4	 1	 1	 1	 45 593
297	Castro Francisco o Metalimo i Malmö AB	
		  S	 1	 1	 1	 0	 0	 45 000
298	Easy KB o Räda Glitzen	 S	 1	 1	 1	 0	 0	 45 000
299	Stall Ättarö	 S	 2	 13	 0	 2	 3	 44 800
300	Tandberg Lise	 N	 2	 7	 0	 1	 0	 44 320
301	Bager Lone o Kjeld Jan	 D	 1	 5	 3	 0	 0	 44 078
302	JK Racing	 S	 3	 13	 0	 3	 1	 44 000
303	Stall Vinco	 S	 1	 9	 1	 0	 1	 42 717
304	Brandstorp Ellen	 N	 1	 6	 1	 0	 2	 42 530
305	Knud Hjorth AS	 D	 2	 5	 1	 0	 1	 42 286
306	Maurstad Camilla	 N	 2	 9	 1	 0	 1	 41 369
307	Cadman Leon	 S	 1	 6	 1	 0	 0	 41 200
308	Vång Catharina o Stall ULW HB	 S	 3	 12	 0	 1	 1	 41 200
309	Grove Jane E	 D	 3	 5	 2	 1	 0	 41 186
310	Crantz Håkan, Nobel Torbjörn o Tullberg Bert	
		  S	 1	 4	 1	 0	 1	 40 979
311	Stall Hope	 N	 1	 6	 0	 1	 0	 40 937
312	Iuul Annie	 D	 1	 5	 1	 0	 0	 40 772
313	Dövle Henning	 N	 2	 6	 1	 0	 0	 40 653
314	Olsen Bent o Rasmus	 D	 1	 3	 1	 0	 1	 40 634
315	Stall Skåne HB	 S	 1	 6	 0	 2	 1	 40 500
316	Reuterskiöld Johan o Ekberg Maud	 S	 1	 6	 0	 1	 0	 40 467
317	Källse Annika, Havsbris, Karlsson o Svennebring	
		  S	 1	 10	 1	 1	 1	 40 310
318	Westman Maria	 S	 1	 4	 0	 2	 0	 40 218
319	Götarsvik Stuteri	 S	 2	 6	 0	 1	 1	 40 200
320	Andersson Nathalie	 S	 2	 4	 1	 0	 0	 40 000
321	Strandberg Peter	 S	 1	 2	 1	 0	 0	 40 000
322	Castro Francisco o Magnusson Ekonomikonsult KB	
		  S	 1	 4	 1	 0	 0	 39 800
323	Rooth Gina o Persson Jonas	 S	 3	 16	 1	 0	 1	 39 647
324	Bröderna Michanek	 S	 1	 3	 1	 0	 1	 39 600
325	Långström Tina	 S	 1	 5	 0	 2	 0	 39 000
326	Stall Insider	 S	 1	 8	 0	 1	 2	 39 000
327	Bergan Svein o Anvik Foldvik Martine	N	 1	 6	 1	 0	 1	 38 924
328	Bexell Lars o Håkansson Gunnel	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 38 899
329	Kristin o Björn	 N	 1	 3	 1	 0	 0	 38 899

     

    
    
    
    

     
   

 
 

 
 

 
 

+33 (0 )1 49 10  23 32  ∞news@frbc .net ∞www.frbc .net

��������������������������������������������������������

*K
o

st
n

ad
en

 f
ö

r 
fl

yg
b

ilj
et

te
n

 k
o

m
p

en
se

ra
s 

en
lig

t 
A

p
ex

 e
ko

n
o

m
ik

la
ss

.

–Jag köpte en 

häst på auktion i 

Frankrike, kan jag
 

få tillbaka mina

  resekostnader*?
Ja, du får tillbaka dina flyg-
biljettutlägg var du än reser 
ifrån och hur mycket eller 
hur lite du än köper för. 
Förstagångsköpare får dess
utom en extra bonus. Bara 
ring, så berättar vi mera!

Vi lämnar aldrig en fråga obesvarad.



30 - Kal 17/2010 NET

330	Pettersson Jan-Erik	 S	 4	 13	 1	 0	 0	 38 867
331	Ohlsson Rune	 S	 2	 7	 1	 0	 1	 38 840
332	Reuterskiöld Johan, Stall Reuterskiöld HB o Stall Minnestad AB	
		  S	 1	 6	 0	 2	 0	 38 774
333	Almitas	 S	 2	 11	 1	 1	 1	 38 590
334	Toca Racing	 D	 1	 5	 1	 0	 0	 38 567
335	Renew HB	 S	 2	 5	 0	 0	 2	 38 400
336	Stall Reuterskiöld HB o Anderberg Henrik	
		  S	 1	 3	 0	 2	 0	 38 274
337	Stall Globetrotter	 S	 1	 2	 0	 1	 1	 38 000
338	Tie Break Invest AB	 S	 1	 5	 0	 2	 0	 38 000
339	Trajector AB	 S	 1	 5	 2	 0	 0	 38 000
340	Tranberga Jordbruks AB	 S	 1	 3	 0	 2	 0	 37 500
341	Borger Åsa	 S	 4	 17	 1	 1	 0	 37 360
342	Lundgårdh Michael	 S	 1	 5	 0	 1	 1	 37 000
343	Mohammed Suzanne o Svanberg Jan	S	 1	 3	 0	 1	 1	 36 600
344	Stall Comet o Tandberg Solveig B	 N	 1	 5	 0	 1	 0	 36 306
345	Stall Bearmarsh	 S	 1	 7	 0	 2	 3	 36 250
346	Ahrens Stephan	 U	 1	 1	 0	 1	 0	 36 000
347	Koustrup Dagmar	 D	 1	 5	 2	 0	 1	 36 000
348	Olerud Beate	 N	 2	 7	 0	 2	 1	 35 811
349	Stall Silverräven	 S	 1	 2	 0	 1	 1	 35 500
350	Lindberger G o Olle, Jakobsen O o Lindbäck E	
		  S	 1	 1	 1	 0	 0	 35 000
351	Stall Lambada AB o Bonny Hallberg Konsult AB	
		  S	 1	 3	 0	 2	 0	 35 000
352	Stall Razmataz	 S	 1	 5	 1	 0	 0	 34 800
353	Soufi Khalil	 S	 2	 6	 1	 1	 0	 34 600
354	Simonsen Transport SMBA	 D	 8	 20	 1	 1	 1	 34 437
355	Boltegaard o Kjems Racing	 D	 1	 2	 0	 2	 0	 34 435
356	Mr Ibrahim	 D	 1	 1	 1	 0	 0	 34 435
357	Stald 2 + 2	 D	 1	 4	 1	 0	 0	 34 435
358	Team Bang	 D	 1	 2	 1	 1	 0	 34 435
359	Andersen Kristina o Drischel Birgitte	 D	 1	 3	 1	 0	 1	 34 160
360	High Time Racing	 N	 2	 7	 0	 0	 1	 34 133
361	Animal Farm	 S	 2	 5	 0	 1	 0	 33 800
362	Stall Frej	 S	 3	 14	 0	 0	 1	 33 800
363	The Female Club	 N	 1	 4	 1	 0	 0	 32 910
364	Larsson Karola	 S	 3	 8	 1	 1	 0	 32 831
365	Roth Malin	 S	 3	 6	 1	 1	 0	 32 700
366	Stall Zäta, Fasadrent o Sanering i Skåne AB	
		  S	 1	 8	 0	 1	 1	 32 700
367	Bulltofta Kött AB	 S	 2	 4	 0	 0	 1	 32 662
368	Åberg Johanna	 S	 1	 4	 1	 1	 0	 32 500
369	Robertz Maria	 N	 1	 7	 0	 2	 1	 32 452
370	Nyberg Inger	 S	 2	 7	 0	 0	 1	 32 200
371	Stall Orion	 S	 1	 5	 0	 1	 1	 32 200
372	Stall Frisko	 N	 1	 4	 1	 0	 0	 32 107
373	S Rosens Trädgård	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 32 000
374	Stall Question	 S	 1	 3	 0	 1	 0	 32 000
375	Stall Mahogny	 S	 2	 5	 0	 0	 2	 31 700
376	Lögtved Maria	 D	 1	 4	 1	 1	 0	 31 682
377	Daniella	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 31 650
378	Bexell Lars o SB Construction Scandinavia AB	
		  S	 2	 4	 0	 1	 0	 31 350
379	Ahl Preben o Allen Jim	 D	 1	 4	 0	 2	 0	 31 267
380	Jarvén Lennart o Jarven Kalindi	 S	 1	 6	 1	 0	 0	 31 168
381	Hovgaard Jörgen	 D	 1	 4	 1	 0	 0	 30 992
382	Vång Catharina o G:son Racing	 S	 1	 2	 0	 1	 1	 30 900
383	Klagshamns Måleri o Fasad AB o Ekbladhs Måleri AB	
		  S	 1	 1	 1	 0	 0	 30 873
384	Stall Funny	 N	 1	 2	 1	 0	 0	 30 873
385	Stall Pilgrim	 N	 1	 5	 1	 0	 0	 30 873
386	Jakobsen Mama	 D	 1	 5	 2	 0	 0	 30 304
387	Stald Airborne	 D	 1	 4	 1	 0	 1	 30 304
388	Dasmal, Rix, Barr, Morley o Penney	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 30 000
389	Easy KB o Stall Easy Going	 S	 1	 1	 1	 0	 0	 30 000
390	Recession Racing	 N	 1	 2	 0	 2	 0	 30 000
391	Johansson-Landqvist Ana Maria	 S	 5	 16	 0	 1	 1	 29 700
392	Lindberger Gajda Karin o Stall Bamse	S	 1	 2	 0	 0	 1	 29 638
393	Stuteri Saccracing AB	 S	 4	 9	 1	 0	 1	 29 300
394	Kajian	 D	 2	 7	 1	 1	 1	 29 270
395	Sissener Jan Petter	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 29 093
396	Junker Birgitte o Sörensen Jesper	 D	 1	 4	 2	 0	 0	 28 925
397	Stald Ktas	 D	 1	 3	 0	 2	 1	 28 651
398	Björn Björkmans KB o Persson Handel AB	
		  S	 3	 7	 0	 0	 1	 28 400
399	Stald Oxen	 D	 1	 6	 1	 1	 1	 28 239
400	Schreiber Rasmussen Ida Marie	 D	 1	 4	 1	 3	 0	 28 238
401	Källse Annika	 S	 1	 4	 1	 0	 0	 28 200
402	Ramonia Gård AB	 S	 2	 9	 0	 2	 1	 27 800
403	Stall Bowler	 N	 1	 2	 0	 1	 0	 27 785
404	Milo Racing, Light Valley Stud o TLP Racing	
		  D	 1	 3	 1	 0	 0	 27 548
405	Östergaard Bente	 D	 1	 2	 1	 0	 0	 27 548
406	Nilsson Vivika	 S	 2	 12	 1	 1	 0	 27 274
407	Holme Madsen Karen	 D	 3	 12	 0	 2	 0	 27 205
408	Animal Farm o Jermehag Maria	 S	 1	 3	 1	 0	 1	 27 200
409	Stall KLM	 S	 1	 3	 1	 0	 1	 27 200
410	Stall Semlan	 S	 1	 3	 0	 2	 1	 27 200
411	Lindsjö Helene	 N	 1	 3	 1	 0	 0	 27 168

412	John Nielsen	 D	 2	 2	 0	 1	 0	 27 135
413	Boren Elin	 S	 1	 6	 1	 0	 0	 27 000
414	Colldin Rebecca	 S	 2	 6	 0	 0	 2	 27 000
415	Källse Annika o Pereira Andre	 S	 1	 5	 0	 1	 0	 26 900
416	H W Brunla Gård	 N	 1	 4	 0	 1	 1	 26 845
417	Sky Racing	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 26 800
418	Wedel Nielsen Torben o Jörn	 D	 5	 7	 1	 0	 0	 26 585
419	Stall Exit o Iversen Hilde	 N	 1	 5	 1	 0	 0	 26 411
420	Carlsson Racing	 S	 1	 8	 0	 2	 0	 26 250
421	Olsen Jan o Vip’s	 D	 3	 8	 0	 0	 0	 26 197
422	LSC Stable o Nielsen Susan m fl	 D	 1	 4	 1	 0	 1	 25 826
423	Stald Seaside o Fam Jakobsen	 D	 1	 3	 1	 0	 0	 25 757
424	Eko Skåne AB	 S	 2	 10	 0	 1	 0	 25 384
425	Skutvik Bjarne P	 N	 1	 5	 0	 1	 2	 25 331
426	Carezza Racing o Lidberg Gunnar	 S	 3	 7	 0	 0	 0	 25 200
427	Toppform	 S	 1	 7	 0	 0	 1	 25 100
428	Sjökvist Annika	 S	 3	 10	 0	 1	 0	 25 097
429	Dideriksen Thomas o Tonny	 D	 1	 3	 0	 1	 0	 25 000
430	Lena Jarven Björn Areskoug Racing HB	
		  S	 1	 4	 1	 0	 0	 25 000
431	Mellden Kenneth	 S	 1	 1	 1	 0	 0	 25 000
432	Österblom Sven	 S	 1	 6	 0	 1	 0	 25 000
433	Society of Noble Gamblers	 N	 1	 6	 0	 1	 1	 24 894
434	Hallencreutz Bodil o Mistral Racing	 S	 2	 5	 0	 1	 0	 24 600
435	Stall Reuterskiöld HB o Anderberg H	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 24 500
436	Giersing Linden HB	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 24 300
437	The Horseshoe Stable	 S	 1	 2	 0	 2	 0	 24 250
438	Fylking Helena	 S	 1	 8	 1	 0	 0	 23 800
439	Stall Reuterskiöld HB	 S	 1	 5	 0	 1	 0	 23 500
440	Degn Charlotte	 D	 1	 4	 0	 2	 1	 23 417
441	Mose Hansen Jette	 D	 2	 10	 1	 0	 0	 23 141
442	Edvardsson Åsa o Edvardsson Erika	 S	 3	 11	 0	 1	 0	 22 931
443	Lödder HB	 S	 1	 5	 1	 0	 0	 22 728
444	Nielsen Lars Chr	 D	 2	 4	 1	 0	 0	 22 728
445	Drichsel Birgitte	 D	 1	 2	 0	 1	 0	 22 727
446	Demi	 S	 1	 5	 1	 0	 0	 22 500
447	The Horseshoe Stable o Salming o Co AB	
		  S	 1	 4	 0	 1	 0	 22 500
448	Benlow Tommy o Linn	 S	 1	 7	 0	 0	 1	 22 400
449	Thelix Allan o Per o Nielsen Karen	 D	 1	 5	 1	 1	 0	 22 038
450	Lucht Susanne	 S	 1	 4	 0	 1	 1	 21 800
451	Stald Spitco	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 21 626
452	Stall Vas	 S	 1	 2	 0	 0	 2	 21 600
453	Flybrook Racing	 S	 1	 4	 1	 0	 0	 21 217
454	Reuterskiöld Johan	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 21 207
455	Stall Australia	 S	 2	 11	 0	 0	 2	 21 165
456	Stall Skansholmens Sjökrog	 S	 1	 2	 0	 1	 1	 21 000
457	Galaxy Racing o O’Sullivan Sean	 N	 2	 2	 0	 1	 0	 20 993
458	Ericsson Charlotta	 S	 1	 6	 0	 1	 1	 20 866
459	Vång Catharina o Wibling Edvard	 S	 1	 6	 0	 0	 2	 20 800
460	Wilson Bettina	 D	 1	 5	 0	 2	 1	 20 662
461	Stall Pleasure/S	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 20 600
462	Sivrup-Rosenqvist Susanne o Thoren Sören	
		  S	 1	 5	 1	 0	 0	 20 516
463	Jardby Peter o Stall Dubbel A Trav HB	S	 1	 4	 0	 1	 0	 20 500
464	Las Pampas Polo Team	 N	 2	 5	 0	 0	 1	 20 450
465	Pepe’s Bodega	 S	 2	 7	 1	 0	 1	 20 365
466	De Fem	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 20 000
467	Fröslev Tina	 S	 1	 2	 1	 0	 0	 20 000
468	Fuchs Rehab, Fuchs L o Stall Amska	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 20 000
469	Jardby Peter o Gisela o Jardby Bo	 S	 2	 3	 0	 1	 0	 20 000
470	Stall Chikh	 S	 1	 6	 0	 0	 1	 20 000
471	Stall Kolgränna	 S	 1	 2	 1	 0	 0	 20 000
472	Stall Resemino	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 20 000
473	Stall Sea	 S	 1	 5	 1	 0	 0	 20 000
474	Ervolder Puk o Elo o Schougaard Mogens	
		  D	 1	 7	 0	 1	 0	 19 973
475	Stall Dennis	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 19 709
476	TT Ejendom AS	 D	 1	 6	 0	 1	 2	 19 628
477	Goss Charlotte o Jungefeldt Siv	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 19 500
478	Gram Pia	 D	 2	 7	 1	 1	 1	 19 284
479	Showjumpers Racing Club	 N	 1	 3	 0	 1	 1	 19 190
480	Stald Finn Ind	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 18 939
481	Belmount Stud	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 18 737
482	Grytåsa, Lindgren, Rosenkjaer o Malmqvist	
		  S	 1	 4	 0	 0	 1	 18 700
483	Carter G R	 N	 1	 4	 0	 1	 0	 18 523
484	Chaves Elione	 S	 1	 6	 0	 1	 1	 18 500
485	Mortensen Lise o Jörn	 D	 1	 3	 1	 0	 1	 18 457
486	Brendholdt K, P o M	 D	 2	 8	 0	 0	 2	 18 388
487	Team Quark Horseracing	 D	 2	 4	 0	 1	 1	 18 321
488	Poshtara Nina	 D	 1	 3	 1	 0	 0	 18 183
489	Sörensen Jens	 D	 1	 2	 0	 1	 1	 18 131
490	Jardby Bo, Jardby Wiveca o Andersson Boel
		  S	 1	 3	 0	 0	 1	 18 100
491	Pedersen Thomas o Stall STHT HB	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 18 000
492	Persson Jonas o Ragnarsson Per-Åke	 S	 1	 7	 0	 0	 1	 18 000
493	Nielsen Villy o Thoresen Terje	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 17 908
494	Stall Cavalier	 N	 1	 3	 0	 0	 1	 17 783
495	Stall Lambada AB o Falkbolagen AB	 S	 1	 3	 0	 1	 0	 17 500
496	Larsson Karola o Alamiras Firma	 S	 1	 3	 1	 0	 1	 17 374
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497	Villadsen Henrik	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 17 218
498	Myrin Maja o Gartside John	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 17 200
499	Stall Top Score	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 17 200
500	Sivrup-Rosenqvist Susanne o Johansson Carina	
		  S	 1	 5	 0	 1	 1	 17 123
501	Goss Charlotte o Malmsten Marcus	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 17 000
502	Stall Castle View	 S	 1	 1	 0	 1	 0	 17 000
503	Stall SKS	 S	 1	 6	 0	 0	 1	 17 000
504	Stenström Olle	 S	 3	 8	 0	 0	 3	 16 888
505	Stall CHELM	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 16 800
506	Stall Milagro	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 16 529
507	Stall Ole Larsen	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 16 500
508	Johansen Erling	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 16 110
509	Sidenius Kim	 D	 1	 3	 0	 1	 0	 15 841
510	Vång Catharina o Stall NooName	 S	 1	 5	 0	 0	 3	 15 600
511	Follyfoot Racing	 N	 1	 4	 0	 1	 0	 15 559
512	Jensen Claus o Budde Natalie	 S	 2	 4	 0	 1	 0	 15 436
513	Stall Moreno o Wido Neuroth AS	 N	 1	 1	 0	 1	 0	 15 436
514	Wiklund-Turen Ulla o Turen Jan-Åke	 S	 1	 3	 0	 1	 0	 15 436
515	Hans Kjær	 D	 1	 1	 1	 0	 0	 15 151
516	Boot RC HB	 N	 1	 3	 0	 1	 0	 15 000
517	Magnusson Ekonomikonsult KB	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 15 000
518	Sto Nova AB	 S	 4	 12	 0	 0	 1	 15 000
519	Sundstedt Carina	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 15 000
520	Örnästet	 S	 1	 10	 0	 1	 1	 14 887
521	Frandsen Jytte o Henrik	 D	 1	 1	 0	 1	 0	 14 800
522	Göran Norenius AB	 S	 1	 3	 0	 2	 0	 14 500
523	Stall Körolen KB	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 14 400
524	Stall Travarna	 S	 1	 7	 0	 0	 0	 14 400
525	Shejkerna	 S	 1	 2	 0	 0	 2	 14 087
526	Ambitions	 N	 1	 4	 0	 0	 1	 14 078
527	Landström Birgitta o Lennart	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 14 050
528	Vestmarka Racing	 N	 1	 5	 0	 0	 0	 14 004
529	Hart Enterprises	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 14 000
530	Sheldon Louisa	 D	 1	 1	 0	 0	 1	 13 774
531	Lühnenschloss Tom o Gjerde Ole Einar	
		  N	 1	 2	 0	 0	 2	 13 633
532	Svensson Annika	 S	 1	 1	 1	 0	 0	 13 500
533	Andersson Maria o Manning Stables	 S	 2	 4	 0	 0	 1	 13 400
534	Fridlund Madeleine	 S	 2	 12	 0	 0	 2	 13 300
535	Vergara Isidro o Elisabeth	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 13 225
536	Hallencreutz Bodil	 S	 2	 4	 0	 1	 0	 13 086
537	Stall Grand Cru	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 13 000
538	AK-ELI	 N	 1	 2	 0	 1	 0	 12 966
539	Stall Fighting Spirit	 N	 1	 3	 0	 1	 0	 12 966
540	Stall OJOJ	 N	 1	 2	 0	 1	 0	 12 966
541	Stall Haaga	 S	 1	 5	 0	 1	 1	 12 800
542	Lars Chr. Nielsen	 D	 1	 1	 0	 0	 1	 12 397
543	Casa Del Sol Racing	 N	 1	 2	 0	 0	 1	 12 349
544	Fredlund Thomas o Ohlsson Helena	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 12 297
545	Stall Look C	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 12 200
546	Nielsen Birgitte o Team Horze	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 12 190
547	Sundbo El AB o Hyldmo Hilde	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 12 000
548	Andersen Claus Reinhold	 D	 3	 10	 0	 1	 0	 11 708
549	Easy KB o Getåsen Racing	 S	 1	 8	 0	 0	 2	 11 600
550	Stall Fellow	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 11 558
551	Skånska Hus o Gårdar Fastighetsförmedling	
		  S	 1	 3	 0	 1	 0	 11 500
552	Weilby Cathrine	 D	 1	 7	 0	 0	 0	 11 500
553	Hallencreutz Bodil o Stall Glamour	 S	 1	 2	 0	 1	 0	 11 250
554	Stall Corven	 S	 1	 5	 0	 0	 1	 11 200
555	Stall Direkt	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 11 200
556	Scarlett Desmond	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 11 021
557	Stall Rhythm	 N	 1	 3	 0	 0	 2	 11 009
558	Ragnarsson Per-Åke o  Anna-Lena	 S	 1	 1	 0	 0	 1	 10 800
559	Höjbjerg Jens o Andersen Bente	 D	 1	 3	 1	 0	 0	 10 606
560	Jakobsen Poul Erik o Karin	 D	 1	 2	 1	 0	 0	 10 606
561	Stall Rasmus HB	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 10 600
562	Otermans H G A	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 10 500
563	Johansen Trine	 D	 1	 4	 0	 0	 3	 10 469
564	Reimer Högenhaug m fl	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 10 331
565	Stald Ålborg	 D	 1	 2	 0	 1	 0	 10 331
566	Stald Snap o Sörensen Olav	 D	 1	 4	 0	 0	 2	 10 330
567	Stall Kentucky	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 10 200
568	Stall Prick	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 10 200
569	Stall Bekkevill	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 10 002
570	Engelbrektsson Jan-Olof	 S	 1	 1	 0	 1	 0	 10 000
571	Klagshamns Måleri o Fasad AB o AB Ekbladhs Måleri AB	
		  S	 2	 3	 0	 1	 0	 10 000
572	Roslund Sofie o Fuchs Madeleine o Lise	
		  S	 1	 2	 0	 1	 0	 10 000
573	Rävsta Ridcenter	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 10 000
574	Vång Catharina o LuxHorse Racing SA
		  S	 1	 1	 0	 1	 0	 10 000
575	Stald Braendeholm o Damsted Maiken	
		  D	 1	 3	 0	 1	 1	 9 849
576	Åberg Peter o Långström Tina	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 9 800
577	Stabulum Ecclesia	 S	 2	 5	 0	 0	 0	 9 500
578	Nielsen Villy	 D	 2	 2	 0	 0	 1	 9 297
579	Racing Club Fyn	 D	 1	 4	 0	 0	 2	 9 092
580	Stutteri Laser I/S	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 8 954

581	Stall Vasa	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 8 800
582	Engblom Henrik o Valleyland stable	 S	 1	 6	 0	 0	 1	 8 724
583	Kjaer Hans	 D	 1	 1	 0	 1	 0	 8 541
584	Grove Erik	 D	 1	 3	 0	 2	 0	 8 540
585	Larsen David o Culpia Ltd	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 8 540
586	Swartling Kjell Erik	 N	 2	 2	 0	 0	 1	 8 447
587	BeWe Horseshoes AB	 S	 1	 1	 0	 0	 1	 8 400
588	Gotfredsen Per	 D	 1	 2	 0	 0	 1	 8 400
589	Grettve Sigrid	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 8 400
590	Jacobson Katarina	 S	 1	 1	 0	 0	 1	 8 400
591	Stall Guldkant HB	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 8 400
592	Stald Braendeholm	 D	 3	 7	 0	 0	 1	 8 335
593	Edvardsson Åsa o Anders	 S	 3	 10	 0	 0	 1	 8 320
594	Stall Alba	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 8 298
595	Bechmann Philip, Simon o William	 D	 1	 4	 0	 0	 1	 8 264
596	Sederblad Angela	 S	 1	 5	 0	 0	 1	 8 165
597	Bodil Brandone Media	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 8 087
598	Bexell Lars o Filippos Galopp Masters HB	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 8 000
599	Bex Racing AB o Kjelsli Mette	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 8 000
600	Bonny Hallberg Konsult AB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 8 000
601	HB Skattkistan	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 8 000
602	Lemon Rosengren Eva	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 8 000
603	Stall Adel	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 8 000
604	BS Racing SARL	 D	 1	 3	 0	 0	 1	 7 920
605	Herlin Anders	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 7 800
606	Stall Citadellet	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 7 800
607	ACE Racing HB	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 7 777
608	NVA Racing o Kjems Racing	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 7 755
609	Studio Alf	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 7 656
610	Stall MM	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 7 599
611	Ulla Frydensberg	 D	 2	 2	 0	 1	 0	 7 576
612	Daverio Paul	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 7 500
613	Sivrup-Rosenqvist Susanne o Rosenqvist Sven	
		  S	 1	 3	 0	 0	 1	 7 409
614	Altenborg Jakob o Pernille	 D	 1	 3	 0	 0	 1	 7 300
615	Björkmans KB, Persson Handel AB o Wallin Gunilla o Lars	
		  S	 1	 3	 0	 0	 1	 7 200
616	Light Valley Stud	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 7 200
617	Lunderquist Vivian o Giersing Kitty	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 7 200
618	Mansen Helena o Spritz Media	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 7 200
619	Jardby Peter, Jardby Bo o Todde Racing	
		  S	 2	 7	 0	 0	 0	 7 000
620	Kålund Thiel Lone	 D	 2	 7	 0	 0	 1	 6 887
621	Rooth Gina o Ragnarsson Per-Åke o Anna-Lena	
		  S	 1	 4	 0	 1	 0	 6 887
622	Nilsson Camilla o Ask Kerstin	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 6 800
623	Rossander Nina	 S	 1	 6	 0	 1	 0	 6 750
624	Stald Seaside	 D	 2	 4	 0	 0	 0	 6 750
625	Stall Beck’s	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 6 742
626	Stald Söholm	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 6 542
627	Stall Tress	 N	 1	 3	 0	 0	 1	 6 520
628	Ryden Lars	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 6 500
629	Bolt Communication	 N	 1	 5	 0	 0	 0	 6 483
630	Dysell Sigyn	 S	 1	 6	 0	 0	 0	 6 400
631	Stall St Martin	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 6 400
632	Pedersen Tom	 D	 1	 2	 0	 1	 1	 6 337
633	Bjervig Rigmor T	 N	 1	 2	 0	 0	 1	 6 224
634	Fritzenwanker Rene Udo	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 6 224
635	Rockhammar	 N	 1	 2	 0	 0	 1	 6 224
636	Stall Maiann	 N	 1	 6	 0	 0	 1	 6 224
637	Stall Spillerforeningen	 N	 1	 3	 0	 0	 1	 6 224
638	Thörn Anne-Beth	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 6 224
639	Stall Diana	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 6 200
640	Club Renaissance Racing	 D	 1	 5	 0	 0	 1	 6 199
641	Pedersen Dorte o Jensen Per	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 6 198
642	Stald Søndervang	 D	 0	 1	 0	 0	 0	 6 198
643	Persson Marita	 S	 1	 6	 0	 0	 0	 6 177
644	Lilja Sven-Erik	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 6 174
645	Stall Amigo	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 6 174
646	Fam Malmberg	 S	 2	 3	 0	 0	 1	 6 161
647	AB Ikåberg o Andersson Inger	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 6 000
648	Buskop Morten o Old Times Racing	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 6 000
649	Scandinavian Stud o Racing HB	 S	 2	 10	 0	 1	 0	 6 000
650	Stall SRS KB	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 6 000
651	Stall Triomphe	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 6 000
652	Markusson Emma	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 5 760
653	Carlstedt Maria	 D	 3	 9	 0	 0	 0	 5 634
654	Hellberg Bo	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 5 600
655	P Wahl Racing	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 5 600
656	Team Duria	 S	 2	 5	 0	 0	 0	 5 600
657	Hallencreutz Bodil o Stall Eagle	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 5 511
658	Stald Revisor-Team m fl	 D	 1	 4	 0	 0	 1	 5 511
659	Wilhelmsson, Andersson o Malmberg	
		  S	 1	 6	 0	 0	 1	 5 511
660	Modahl Stein I o Ström Sven Erik	 D	 1	 4	 0	 0	 1	 5 165
661	Möller Mette	 D	 1	 1	 0	 0	 1	 5 165
662	Stall Inco	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 5 165
663	Fornes Enrique	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 5 000
664	Goss Charlotte o Kristensson Li o Thea	
		  S	 1	 3	 0	 1	 0	 5 000
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665	LarssonAnnelie	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 5 000
666	Moberg Camilla o Ström Martin	 S	 1	 7	 0	 0	 0	 5 000
667	Stall Ganga	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 4 940
668	Secreto Stables AS	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 4 939
669	Stall Askim	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 4 939
670	Hansen Pirjo	 D	 2	 6	 0	 0	 1	 4 821
671	Stutteri Poulsensminde	 D	 1	 4	 0	 0	 1	 4 821
672	Berocho AB	 S	 1	 1	 0	 0	 1	 4 800
673	KS Race and Breed	 N	 3	 5	 0	 0	 0	 4 800
674	Neil Maria	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 4 800
675	Stuteri Saccracing AB o Stallbackarna HB	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 4 800
676	Wilhelmsson Lars-Göran o Andersson Anne
		  S	 1	 1	 0	 0	 1	 4 800
677	Östnora Stuteri	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 4 800
678	Come Together Racing	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 4 500
679	Lars Hallberg Förvaltnings AB	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 4 500
680	Mec-Com Klippan AB o Stall Anderberg AB	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 4 500
681	Sebring Emelie	 S	 1	 6	 0	 0	 1	 4 440
682	Stall Fix-it	 N	 1	 8	 0	 0	 0	 4 347
683	Johansson Gunilla o Hansson Anders	S	 1	 2	 0	 0	 1	 4 300
684	McGann Barry	 S	 2	 6	 0	 0	 1	 4 300
685	Stall Teacher	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 4 300
686	Hansen Bibbi o Skrede Inger	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 4 149
687	Rimstad Anne K	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 4 149
688	Stall Forsth	 N	 1	 5	 0	 0	 0	 4 149
689	Sundbye Eva o Stall Fleur-de-Lis	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 4 149
690	Vilnes Bjarte o Stall Tramp	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 4 149
691	Scandinavian Racing Team	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 4 132
692	Easy KB o Stall Zygot	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 4 000
693	Stall Sömmen	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 4 000
694	Stall von Eckermann AB	 S	 2	 6	 0	 0	 0	 4 000
695	Stall Cheval	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 3 890
696	Stall Kalas	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 3 890
697	Österås Stutteri	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 3 890
698	Charlotte Degn	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 3 719
699	Hovgaard Meier Tinna	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 3 719
700	The Sugar Syndicate	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 3 719
701	Stuteri Cavallo	 S	 2	 5	 0	 0	 1	 3 600
702	Tinna Hovgaard	 D	 1	 1	 0	 0	 1	 3 581
703	Mink Stud	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 3 500
704	Forsman Racing	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 3 444
705	Jensen Allan	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 3 444
706	Nilsson Bengt	 S	 2	 2	 0	 0	 1	 3 444
707	Persson Martin, RedNeck HB o Stallg Hovslageri	
		  S	 1	 3	 0	 0	 1	 3 444
708	Frydensberg Helle, Kirstine o Henrik	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 3 306
709	Boberg Birgitta	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 099
710	Goss Charlotte	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 099
711	Stott Marc	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 3 099
712	Stall X	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 3 087
713	Thoresen Leif-Erik	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 3 087
714	Grove Martin	 D	 1	 2	 0	 0	 1	 3 031
715	Bexell Camilla	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 3 000
716	Christer Svanholm AB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
717	Fourfold HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
718	Fuller Marguerita	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
719	Herrlin Kicki	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
720	LuxHorse Racing SA	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
721	Rugentin Lillie	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 3 000
722	Stall Långholmen	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 3 000
723	Stall Äntligen o Långström Tina	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 3 000
724	Dysell Sigyn o Rävsta Ridcenter	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 960
725	Halberg Marianne	 D	 2	 2	 0	 0	 0	 2 755
726	Stald Spitco o Frithjof Bonde Amanda
		  D	 1	 1	 0	 0	 0	 2 755
727	Todde Racing	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 2 755
728	Sörensen Finn	 D	 2	 6	 0	 0	 0	 2 754
729	Edvardsson K R E o J	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 593
730	Jenssen Ellen M	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 2 593
731	Stall 77	 S	 2	 6	 0	 0	 0	 2 593
732	Stall Racing Invest	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 2 593
733	Blomqvist Bodil o Pilroth Stig	 S	 3	 9	 0	 0	 0	 2 500
734	Johansson Thomas A	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 500
735	Pettersson Jan-Erik o Nilsson Bo	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 500
736	Weijber Ebba	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 500
737	Keld Chr. Karlsen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 2 479
738	Ericsson Charlotta o Wallin, Löfgren o Ericsson	
		  S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 400
739	Henriksson Ulf	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 2 400
740	Stall Gråsten	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 400
741	Stall Mogani	 S	 2	 3	 0	 0	 1	 2 400
742	Beas Företagsservice	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 200
743	A-List	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 067
744	Errboe Nette o Fiona	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 2 067
745	Jönsson Lotta o Annette	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 067
746	Ohlsson Rune o Stall Enur	 S	 2	 7	 0	 0	 0	 2 067
747	Olsen Berner	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 2 067
748	Hammar Bil AB	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 2 066
749	Skjödt Irina	 D	 2	 4	 0	 0	 0	 2 066

750	Borko Ryszard	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 000
751	Sextetten	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 2 000
752	Stall Baron	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 2 000
753	Stall Salmo	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 2 000
754	Svendsen Britt-Marie	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 000
755	Thosö Stockholm AB	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 2 000
756	Jensen Karen Grethe	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 1 928
757	Lögtved Camilla	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 1 928
758	Maints Camilla o Sören	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 1 928
759	Nielsen Morten m fl	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 1 928
760	Backgårdens Galoppstall HB	 S	 2	 2	 0	 0	 0	 1 850
761	Grytåsa Ridcenter AB o Leo Sabina	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 1 800
762	Gustavsson Per-Inge o Birgitta	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 1 800
763	Hill Steven o Knafve Hilda	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 1 800
764	Camilla Løgtved	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 1 653
765	Goss Charlotte, Malmsten Tuwa o Jacobsson Peter	
		  S	 1	 3	 0	 0	 0	 1 600
766	Rooymans Josef	 U	 1	 3	 0	 0	 0	 1 500
767	Zamarash HB	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 1 400
768	Möller Lars-Ole R	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 1 377
769	Nilsson, Anna Leif o Louise	 D	 1	 5	 0	 0	 0	 1 377
770	Quistgaard Malene	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 1 377
771	Racing Team 3 K	 D	 2	 6	 0	 0	 0	 1 377
772	Stall Jarama	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 1 350
773	Kirkegaard Olesen Olav	 D	 2	 2	 0	 0	 0	 964
774	Walsh Seamus o Dreyer Niels L	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 750
775	Hjuler Susanne	 D	 3	 4	 0	 0	 0	 0
776	Stall Djupevik	 S	 3	 6	 0	 0	 0	 0
777	Wadst Kenneth o Frost Gunlög	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 0
778	Borger Åsa o Urniezius Alvydas	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 0
779	Team Juneskans	 S	 2	 5	 0	 0	 0	 0
780	Agner Carl o Alderbro Renée	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
781	Beck Christina o Johnny	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
782	Belldale Racing School	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
783	Benlow Tommy o Odenberg Christina	S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
784	Bexell Lars o Cervin Camilla	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
785	Bexell Lars o Stefan Bergström HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
786	Bondam Charlotte	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
787	Captain Cuttle Racing Club	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
788	Carezza Racing	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
789	Carlsson Margareta	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
790	Castle Stables	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
791	Charlotte Bondam	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
792	Davidsson Marie	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
793	Ditte Bundgård	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
794	Easy KB o Stall Coffe Queen	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
795	Easy KB o Stall SKS Black	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
796	Edde Mary-Louise	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
797	Ekstrand Sabrina	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
798	Finn Sørensen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
799	Fortum Michal Romanowski	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
800	Frydensberg Pedersen Helle	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
801	Frydensberg Ulla	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
802	Galoppens Venner	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
803	Grey International	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
804	Grove Jane E o Zacho Rene	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
805	Haaje Arne K	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
806	HB Barito	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
807	Heland Henrik von o Aronsson Carina	S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
808	Henrik Olesen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
809	Hiawatha Racing	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
810	House of Horses	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
811	Höiom Pia	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
812	Höjbjerg Jens o Benthe o Sörensen Rikke Munk	
		  D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
813	Jacobsen Jacqueline	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
814	Jardby Peter o Johansson Jan	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
815	Jensen Ida	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
816	Jensen Karen Grethe o Poul Erik	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
817	Jensen Majbritt o Team Inter City	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
818	Jensen Sören	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
819	Johansson AnnCharlotte o M o Berntsson L o H	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
820	Johnson J Howard	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
821	Jones o Co	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
822	Karen Grethe Jensen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
823	Karen O Egon Villadsen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
824	Karlsen Keld Chr	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
825	Karlsson Nina o Holmgren John	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
826	Knud Hjorth A/S	 D	 1	 1	 1	 0	 0	 0
827	Kolflaath Auen Siri	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
828	Krook Rose-Marie	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
829	Kvist Jens	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
830	Kålund Lone Thiel o Söndergaard Mette	
		  D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
831	Lindberger Gajda Karin, Adrian, Kajsa o Kersti	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
832	Ljungberg Maria	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
833	Lone Kålund Thiel	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
834	Malene Quistgaard	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
835	Marsing Beatrice	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
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836	Morten Nielsen M.Fl.	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
837	Nilsson A, Sånesson E o Nilsson J	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
838	Nilsson Bruno	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
839	Nilsson Helen o Wolis HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
840	Nunez Hernan	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
841	Ohlsson Rune o Stall Spanarna	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
842	Pedersen Marianne	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
843	Pedersen Sarah H	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
844	Pelagic Racing Norway	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
845	Persson Cecilia o Johansson Laila	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
846	Pilroth Stig	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
847	Poul Erik Og Karen Jensen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
848	Rehnström Ida o Stall KLM	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
849	Roth Malin o Walsh Seamus	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
850	Sewerin Ekman AB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
851	Stald Ibaek	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
852	Stald Revisor-Team	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
853	Stald Revisor Team o Klub Lemmon	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
854	Stall Bechen	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
855	Stall Curlew HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
856	Stall Guso	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
857	Stall Haaga o Smedman Lena	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
858	Stall Happy Days	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
859	Stall Hoffa HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
860	Stall Jes	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
861	Stall Linn o Madeleine o Evelyn	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
862	Stall Malta o Wahl Patrick	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
863	Stall Ninos	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
864	Stall Saga o Andersson Helena	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
865	Stall Sudden	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
866	Stall Tvärdrag	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
867	Stenström Olle o HB Nostalgia Förvaltning	
		  S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
868	St Quinton Martin o Wilson Giles	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
869	Stuteri Stravance	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
870	Såsta Galopp HB	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
871	Tapia Danilo	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
872	Tedesund Karin	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
873	Wahl Patrick	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
874	Villadsen Egon o Karen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
875	Wontgetfooledagain	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
876	Wramhed Owe	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
877	Zoetelief G T	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
878	Aaquist Jens	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
879	Award Racing	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
880	Bakken Helle	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
881	Bechmann Hanne, Havemanns Magasin o Buskop Morten	
		  D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
882	Bexell Lars o Kjelsli Mette	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
883	Bley-Williamsson Louise o Wirenstål Daniel	
		  S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
884	Brostrand Anders	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
885	Bye Hansen Ingvard o Nunez Hernan	N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
886	Bötcher Katya	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
887	Coles C o T	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
888	Ekholm Agnetha	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
889	Ericsson Charlotta, Poul o Monika	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
890	Fam Juneskans o Stjerndorff Sven	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
891	Fionia	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
892	Fortuna Racing	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
893	Fourfold HB o Hay Power	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
894	Fuchs Madeleine o Lise	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
895	G:son Racing	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
896	Gulbransen Björn	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
897	Haraldsen Toril	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
898	Husted Michelle	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
899	Höiom Pia o Stall Funny Farm	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
900	Jacobsen, Hougaard, Blomgren o Thomas	
		  S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
901	Jensen Charlotte	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
902	Johansen Gunn Elisabeth	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
903	Joue Invest	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
904	Kristiansen Hilde Hegland	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
905	Nicolaissen Birgit	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
906	Nielsen Villy o Drischel Carsten	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
907	Olsen Rasmus	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
908	Onsala Arabians AB o Pilroth Anna	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
909	Ravn Myhre Tanja o Eriksen Camilla	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
910	Silfverschiöld Otto	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
911	Sjöholm Georg	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
912	Stall 6 Drakar	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
913	Stall Dobbel A	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
914	Stall Heia	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
915	Stall Nille	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
916	Stall Nytt Håp	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
917	Stall Xenon	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
918	Svensson Anette	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
919	Team Gladh-Brandt HB	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
920	Thonander Gro Helen	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
921	Urban Blomquist AB o E Svensson Travtr AB	
		  S	 1	 2	 0	 0	 0	 0

922	Östergaard Karoline	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
923	AC Horses HB	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
924	Drischel Birgitte, Nielsen E o Idskov O K	
		  D	 1	 3	 0	 0	 0	 0
925	Fredlund Thomas o Christina	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
926	Olesen Henrik	 D	 1	 3	 0	 0	 0	 0
927	Pettersson Jan-Erik o Karlsson Torgny	S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
928	Pititsa HB	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
929	Stall Air	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
930	Stall Fredbo	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 0
931	Stall Skagg	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 0
932	Svedala Ridcenter HB	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
933	Töyrä Sofia	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
934	Åberg Gert-Åke o Åberg Johanna	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
935	Clair Soleil HB	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 0
936	Edvardsson Anders o Lindqvist B o E	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 0
937	Hagström Kaj o Stålhandske Fredrik	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 0
938	Juncher Kirsten Merete	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 0
939	Njorum AB o Gyllenhammar Linda	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 0
940	Stall Million	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 0
941	Sörensen Ariette	 D	 1	 4	 0	 0	 0	 0
942	Polytuft of Sweden AB	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 0
 

Vinstrikaste professionella tränare 
i Skandinavien 2010 (inkl utland)
Pl	 Namn	 Ld	 Häst	 St	 1	 2	 3	 Pr/bonSEK
1	 Wido Neuroth	 N	 29	 77	 12	 17	 10	 3 131 825
2	 Lennart Reuterskiöld jr	 S	 24	 83	 23	 13	 14	 2 959 959
3	 Bent Olsen	 D	 36	 154	 18	 24	 22	 2 457 783
4	 Fredrik Reuterskiöld	 S	 24	 74	 16	 19	 8	 2 297 326
5	 Patrick Wahl	 S	 25	 98	 17	 13	 13	 2 278 970
6	 Francisco Castro	 S	 22	 59	 14	 7	 10	 2 148 819
7	 Sören Jensen	 D	 24	 94	 11	 13	 7	 1 909 140
8	 Niels Petersen	 N	 29	 94	 13	 13	 8	 1 537 210
9	 Rune Haugen	 N	 20	 65	 11	 7	 7	 1 522 178
10	 Arnfinn Lund	 N	 12	 44	 10	 4	 3	 1 505 789
11	 Sandie Kjaer Nortoft	 D	 8	 27	 8	 1	 3	 1 290 910
12	 Mikael Tjernström	 S	 11	 40	 7	 7	 4	 1 126 900

Mikael Tjernström, första säsongen som proffstränare, har nu passerat mil-
jonen i prispengar till stallet. Det blev t ex 402.900 brutto i Breeders Trophy 
Stayer med Elllis Lad. Foto Stefan Uppström
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13	 Yvonne Durant	 S	 18	 79	 11	 13	 6	 819 050
14	 Cathrine Erichsen	 N	 12	 46	 8	 4	 6	 800 344
15	 Annika Källse	 S	 21	 105	 10	 11	 20	 707 410
16	 Tommy Gustafsson	 S	 19	 61	 6	 6	 10	 692 835
17	 Claes Björling	 S	 8	 47	 7	 5	 7	 611 800
18	 Vanja Sandrup	 S	 13	 56	 5	 9	 6	 579 149
19	 Henrik Engblom	 S	 24	 106	 7	 7	 8	 558 038
20	 Dennis Persson	 S	 7	 27	 4	 3	 7	 552 590
21	 Hans-Inge Larsen	 S	 11	 47	 7	 9	 7	 552 449
22	 Catharina Vång	 S	 20	 77	 6	 8	 16	 539 750
23	 Ylva Brandt	 S	 14	 43	 4	 9	 7	 535 300
24	 Madeleine Smith	 S	 10	 41	 11	 7	 5	 526 700
25	 Jacob Hveding Fretheim	 N	 10	 46	 5	 9	 5	 484 744
26	 Johan Reuterskiöld	 S	 17	 79	 1	 17	 5	 431 290
27	 Sigyn Dysell	 S	 8	 56	 6	 3	 3	 368 800
28	 Bodil Hallencreutz	 S	 12	 26	 7	 4	 4	 354 824
29	 Bo Neuman	 S	 9	 37	 4	 4	 3	 344 900
30	 Birgitte Nielsen	 D	 11	 42	 6	 6	 8	 344 355
31	 Jessica Long	 S	 7	 25	 3	 1	 5	 305 512
32	 Katharina Stenefeldt	 S	 11	 40	 4	 7	 7	 305 260
33	 Hanne Bechmann	 D	 13	 38	 6	 2	 2	 303 585
34	 Bodil Blomqvist	 S	 12	 47	 7	 5	 7	 285 863
35	 Jens E Lindstöl	 N	 4	 17	 2	 2	 2	 272 950
36	 Pia Höiom	 S	 10	 42	 5	 7	 5	 264 034
37	 Johan Lindberg	 S	 7	 17	 2	 1	 2	 255 500
38	 Torben Christensen	 D	 9	 21	 2	 3	 2	 252 968
39	 Caroline Malmborg	 S	 12	 40	 4	 1	 0	 243 500
40	 Cathrine Witsö Slettemark	 N	 9	 41	 4	 1	 3	 241 910
41	 Jacqueline Henriksson	 S	 3	 10	 3	 1	 3	 241 000
42	 Jan-Erik Pettersson	 S	 13	 39	 2	 4	 3	 238 847
43	 Eva Sundbye	 N	 5	 20	 3	 4	 2	 216 573
44	 Zoltan Benedek	 N	 8	 28	 4	 2	 3	 207 196
45	 Tina Mortensen	 D	 8	 20	 6	 3	 3	 198 761
46	 Ann-Charlotte Nielsen	 D	 12	 41	 3	 5	 5	 194 011
47	 Björn Björkman	 S	 6	 23	 1	 4	 4	 191 900
48	 Are Hyldmo	 N	 12	 42	 2	 4	 4	 191 098
49	 Wera Torgersen	 N	 6	 17	 2	 1	 0	 185 148
50	 Brian Wilson	 D	 12	 50	 4	 5	 4	 184 232
51	 David Smith	 N	 2	 12	 4	 2	 1	 178 912
52	 Ole Larsen	 S	 16	 29	 0	 2	 3	 176 285
53	 Michael Taylor	 N	 2	 5	 1	 0	 1	 171 306
54	 Alex McLaren	 S	 10	 39	 2	 1	 3	 160 000
55	 Knut O Arnesen	 N	 4	 15	 3	 4	 0	 157 129
56	 Annike Bye Nunez	 N	 8	 27	 2	 3	 1	 145 789
57	 Barry McGann	 S	 9	 24	 3	 2	 2	 137 100
58	 Kristina Lokrantz	 S	 5	 24	 4	 2	 0	 137 050
59	 Lennart Jarven	 S	 4	 20	 4	 1	 2	 127 249
60	 Ricardo Ramallo	 S	 7	 32	 2	 2	 5	 126 800
61	 Marit Nygård	 N	 3	 12	 2	 1	 0	 120 599
62	 Bettina Wilson	 D	 6	 21	 1	 5	 5	 115 359
63	 Janos Tandari	 S	 1	 4	 2	 1	 1	 114 600
64	 Karola Larsson	 S	 9	 25	 2	 2	 3	 111 725
65	 Inge Mette Dejgaard	 D	 11	 28	 0	 6	 3	 109 779
66	 Pål J Nordbye	 N	 3	 20	 1	 2	 1	 99 620
67	 Hallvard Soma	 N	 8	 26	 1	 0	 3	 94 988
68	 Sigmund Tandberg	 N	 2	 9	 0	 1	 3	 92 022
69	 Roy Arne Kvisla	 S	 4	 12	 0	 2	 3	 92 000
70	 Catharina Östlund	 S	 4	 15	 1	 0	 2	 91 800
71	 Jan Björdal	 N	 2	 5	 0	 1	 2	 91 382
72	 Tina Långström	 S	 3	 15	 0	 3	 2	 90 100
73	 Rolf Ohlsson	 S	 1	 3	 1	 1	 1	 89 600
74	 Tony Oscarsson	 S	 4	 11	 1	 1	 2	 89 500
75	 Malin Roth	 S	 5	 21	 2	 4	 0	 86 515
76	 Henrik von Heland	 S	 8	 40	 0	 1	 5	 86 290
77	 Annelie Larsson	 S	 6	 19	 1	 1	 1	 78 677
78	 Christer Hederud	 S	 1	 8	 2	 0	 0	 77 804
79	 Jane E Grove	 D	 9	 18	 3	 2	 4	 77 139
80	 Lars Jakobsen	 D	 5	 13	 4	 0	 0	 77 136
81	 Karin Lindberger Gajda	 S	 4	 5	 1	 0	 1	 64 638
82	 Nils Petter Bogen	 N	 3	 12	 0	 2	 1	 61 277
83	 Susanne Sivrup-Rosenqvist	 S	 6	 24	 1	 2	 3	 59 935
84	 Erna van Doorn	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 58 000
85	 Åsa Borger	 S	 8	 25	 1	 3	 0	 54 060
86	 Keld Chr Karlsen	 D	 4	 6	 2	 1	 0	 53 719
87	 Johnny Reimer	 D	 5	 12	 1	 4	 0	 52 205
88	 Thomas P Tate	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 50 000
89	 Lisette Olai-Olssen	 N	 3	 8	 1	 1	 0	 47 790
90	 Sofie Möller	 S	 6	 11	 0	 3	 1	 42 000
91	 Jörgen Tölböll	 D	 7	 21	 1	 1	 3	 40 616
92	 Björn Gulbransen	 N	 2	 5	 1	 0	 0	 38 899
93	 Elfie Schnakenberg	 U	 1	 1	 0	 1	 0	 36 000
94	 Isidro Vergara	 N	 4	 12	 0	 1	 2	 34 638
95	 Anette Svensson	 S	 2	 6	 2	 0	 0	 33 500
96	 Agnieszka Klus	 U	 2	 2	 1	 0	 1	 33 400
97	 Maria Robertz	 N	 1	 7	 0	 2	 1	 32 452
98	 R M H Cowell	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 30 000
99	 Knut V Rimstad	 N	 3	 10	 0	 0	 1	 28 230
100	Helena Fylking	 S	 2	 9	 1	 0	 0	 23 800
101	Puk Ervolder	 D	 1	 7	 0	 1	 0	 19 973
102	Thomas Pedersen	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 18 000
103	Frank Nibbering	 U	 1	 1	 0	 0	 1	 15 000

104	Tollef Langvad	 N	 1	 2	 0	 0	 1	 11 558
105	Kjell Erik Swartling	 N	 3	 6	 0	 0	 1	 11 534
106	H Otermans	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 10 500
107	Jenny B Hansen	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 8 298
108	Gunter Richter	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 7 500
109	Morten Arnesen	 N	 1	 3	 0	 0	 1	 6 520
110	Tom Pedersen	 D	 1	 2	 0	 1	 1	 6 337
111	Sven Erik Lilja	 N	 1	 4	 0	 0	 0	 6 174
112	Maria Carlstedt	 D	 3	 9	 0	 0	 0	 5 634
113	Waila Forsth	 N	 1	 5	 0	 0	 0	 4 149
114	Pavel Vovcenko	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 3 000
115	Anna Nilsson	 D	 1	 5	 0	 0	 0	 1 377
116	Gert T Zoetelief	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
117	J Howard Johnson	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
118	Jamie A Osborne	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
119	Michal Romanowski	 U	 1	 1	 0	 0	 0	 0
120	Siv Hanne Holden	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0

Vinstrikaste amatörtränare 
i Skandinavien 2010 (inkl utland)
Pl	 Namn	 Ld	 Häst	 St	 1	 2	 3	 Pr/bonSEK
1	 Peter Jardby	 S	 15	 67	 12	 10	 7	 729 000
2	 Lars Bexell	 S	 18	 59	 6	 7	 4	 508 149
3	 Lena Natt och Dag	 S	 10	 73	 6	 5	 9	 339 506
4	 Sven Christensen	 D	 1	 5	 3	 2	 0	 319 435
5	 Anders Flodberg	 S	 5	 31	 5	 6	 4	 290 310
6	 Elisabeth Gautier	 S	 4	 19	 6	 0	 3	 273 461
7	 Ann-Charlotte Lien	 S	 3	 19	 4	 3	 2	 258 000
8	 Helle Christensen	 D	 4	 18	 2	 4	 1	 256 921
9	 Kerstin Helander	 S	 8	 29	 2	 4	 2	 252 200
10	 Peter Åberg	 S	 6	 27	 2	 2	 5	 252 200
11	 John Nielsen	 D	 10	 23	 4	 3	 1	 185 041
12	 Merete Rönås	 N	 3	 15	 3	 2	 3	 184 444
13	 Bo Zetterström	 S	 7	 43	 2	 2	 6	 168 050
14	 Lise Tandberg	 N	 3	 12	 3	 2	 0	 161 266
15	 Maria Andersson	 S	 5	 21	 2	 2	 4	 157 240
16	 Rein Kuningas	 S	 2	 17	 2	 1	 2	 137 764
17	 Carlos Figueroa	 S	 5	 16	 2	 3	 1	 126 200
18	 Öllegård Gren	 S	 2	 9	 3	 3	 0	 123 831
19	 Lone Bager	 D	 9	 32	 4	 2	 4	 123 334
20	 Jan Bödker Sörensen	 D	 2	 8	 3	 0	 1	 123 088
21	 Katarina Mårtensson	 S	 1	 2	 2	 0	 0	 115 000
22	 Kim Stern	 S	 4	 12	 3	 1	 1	 109 700
23	 Anne-Catherine Svedberg-Karlsson	 S	 4	 18	 4	 3	 1	 106 150
24	 Charlotte Sjögren	 S	 7	 21	 1	 4	 1	 105 811
25	 Ann Michanek	 S	 4	 11	 2	 1	 2	 100 600
26	 Eva Olofsson	 S	 3	 12	 0	 3	 2	 94 847
27	 Marie Lustig	 S	 7	 20	 1	 1	 2	 90 200
28	 Sandra Larsen	 S	 3	 21	 4	 1	 2	 87 053
29	 Catarina Genberg	 S	 2	 11	 0	 4	 0	 82 077
30	 Per Hallqvist	 S	 4	 27	 1	 2	 4	 81 577
31	 Nina Koustrup	 D	 1	 1	 1	 0	 0	 75 000
32	 Camilla Nilsson	 S	 3	 14	 2	 3	 3	 74 300
33	 Lotta Månsby	 S	 2	 6	 2	 0	 2	 73 224
34	 Maria Olsson	 S	 4	 20	 2	 0	 0	 72 858
35	 Liz-Marie Åkerberg	 S	 4	 12	 1	 2	 0	 72 744
36	 Carl Agner	 S	 2	 5	 1	 1	 0	 70 000
37	 Martin Persson	 S	 3	 11	 1	 2	 3	 68 662
38	 Tommy Ahlbeck	 S	 1	 7	 1	 2	 1	 67 000
39	 Per Strömberg	 S	 1	 6	 2	 0	 3	 65 478
40	 Gina Rooth	 S	 5	 27	 1	 1	 2	 64 534
41	 Gert-Åke Åberg	 S	 3	 16	 1	 3	 1	 60 300
42	 Hanne Rådstoga	 N	 2	 11	 0	 2	 4	 57 595
43	 Gunilla Johansson	 S	 4	 15	 0	 1	 2	 57 449
44	 John Kelly	 S	 4	 15	 0	 4	 1	 56 200
45	 Camilla Moberg	 S	 4	 28	 3	 0	 1	 55 180
46	 Petter Kjaer	 N	 1	 6	 1	 1	 1	 52 285
47	 Karin Tedesund	 S	 3	 11	 2	 2	 1	 51 298
48	 Gert Larsen	 D	 3	 6	 1	 1	 2	 50 414
49	 Ann-Carin Svedberg	 S	 1	 4	 1	 0	 1	 49 400
50	 Anna Meier	 S	 2	 11	 0	 1	 2	 49 200
51	 Mikaela Jahreskog	 S	 2	 7	 2	 0	 1	 48 800
52	 Seamus Walsh	 S	 3	 8	 1	 0	 0	 48 750
53	 Louisa Sheldon	 D	 9	 21	 1	 1	 2	 48 211
54	 Anja Larsen	 S	 1	 5	 3	 0	 0	 46 974
55	 Mette Fruergård	 D	 5	 18	 1	 0	 3	 46 971
56	 Charlotte Goss	 S	 4	 14	 1	 2	 0	 46 199
57	 Ellen Brandstorp	 N	 1	 6	 1	 0	 2	 42 530
58	 Håkan Crantz	 S	 1	 4	 1	 0	 1	 40 979
59	 Jytte Lögtved	 D	 4	 17	 1	 1	 1	 40 084
60	 Knud Hjorth	 D	 1	 5	 2	 0	 1	 39 187
61	 Harriet Ohlsson	 S	 1	 9	 0	 2	 2	 38 800
62	 Ewa Sarlöv	 S	 2	 11	 1	 1	 1	 38 590
63	 Suzanne Mohammed	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 36 600
64	 Per Meyn	 D	 2	 8	 0	 2	 2	 35 882
65	 Ronny Nygård	 N	 2	 7	 0	 2	 1	 35 811
66	 Khalil Soufi	 S	 3	 9	 1	 1	 0	 34 600
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67	 Tommy K Nilsson	 S	 5	 10	 1	 0	 1	 34 100
68	 Åsa Edvardsson	 S	 8	 28	 0	 1	 1	 33 844
69	 Ann-Charlotte Gustafson	 S	 3	 14	 0	 0	 1	 33 800
70	 Jette Mose Hansen	 D	 3	 14	 1	 0	 2	 32 233
71	 Johan Giersing	 S	 2	 5	 0	 1	 2	 31 500
72	 Ana Maria Johansson-Landqvist	 S	 5	 16	 0	 1	 1	 29 700
73	 Vivika Nilsson	 S	 2	 13	 1	 1	 0	 29 341
74	 Torben Wedel Nielsen	 D	 5	 7	 1	 0	 0	 26 585
75	 Jan Olsen	 D	 3	 8	 0	 0	 0	 26 197
76	 Rune Ohlsson	 S	 5	 14	 1	 0	 0	 25 483
77	 Christer Andersson	 S	 4	 8	 0	 0	 0	 25 200
78	 Annika Sjökvist	 S	 3	 10	 0	 1	 0	 25 097
79	 Lena Jarven-Areskoug	 S	 1	 4	 1	 0	 0	 25 000
80	 Thomas Dideriksen	 D	 1	 3	 0	 1	 0	 25 000
81	 Charlotta Ericsson	 S	 3	 11	 0	 1	 1	 23 266
82	 Susanne Hjuler	 D	 5	 9	 0	 1	 0	 22 039
83	 Allan Thelix	 D	 1	 5	 1	 1	 0	 22 038
84	 Wibeke Jegard	 N	 2	 5	 0	 1	 1	 21 660
85	 Helle Frydensberg	 D	 3	 7	 0	 1	 1	 21 627
86	 Jessica Ohlson	 S	 1	 4	 1	 0	 0	 21 217
87	 Karl Peter Andersen	 S	 2	 11	 0	 0	 2	 21 165
88	 Birgitta Paulsson	 S	 1	 2	 1	 0	 0	 20 000
89	 Eva Berglund	 S	 1	 3	 1	 0	 0	 20 000
90	 Arne O Karlsen	 N	 1	 3	 0	 1	 1	 19 190
91	 Lone Kålund Thiel	 D	 5	 13	 0	 1	 1	 17 218
92	 Frida Krantz	 S	 1	 3	 0	 1	 1	 17 200
93	 Olle Stenström	 S	 4	 9	 0	 0	 3	 16 888
94	 Claus Jensen	 S	 2	 4	 0	 1	 0	 15 436
95	 Ulla Wiklund-Turen	 S	 1	 3	 0	 1	 0	 15 436
96	 Jens Höjbjerg	 D	 4	 10	 1	 0	 0	 13 911
97	 Annika Svensson	 S	 1	 1	 1	 0	 0	 13 500
98	 Madeleine Fridlund	 S	 2	 12	 0	 0	 2	 13 300
99	 Björn Svenkerud	 N	 1	 2	 0	 1	 0	 12 966
100	Mona Smedman	 S	 1	 5	 0	 1	 1	 12 800
101	Thomas Fredlund	 S	 2	 7	 0	 0	 1	 12 297
102	Desmond Scarlett	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 11 021
103	Lone Reimer Högenhaug	 D	 1	 4	 0	 1	 1	 10 331
104	Staffan Lidbeck	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 10 200
105	Vibeke Sande	 N	 1	 5	 0	 0	 1	 10 002
106	Pamela Engelbrektsson	 S	 1	 1	 0	 1	 0	 10 000
107	Helena Mansén	 S	 2	 6	 0	 0	 1	 9 700
108	Marianne Lohmann Seisböll	 D	 1	 4	 0	 1	 0	 8 954
109	Angela Sederblad	 S	 1	 5	 0	 0	 1	 8 165
110	Bodil Brandone Bengtsson	 S	 1	 4	 0	 1	 0	 8 087
111	Eva Lemón Rosengren	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 8 000
112	Patrik Jacobsson	 S	 2	 7	 0	 0	 0	 8 000
113	Anders Herlin	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 7 800
114	Ulla Frydensberg	 D	 2	 3	 0	 1	 0	 7 576
115	Tinna Hovgaard Meier	 D	 2	 3	 0	 0	 1	 7 300
116	Lars Ryden	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 6 500
117	Lars Herlin	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 6 400
118	Anne-Beth Thörn	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 6 224
119	Gunnhild Naustdal	 N	 1	 3	 0	 0	 0	 6 224
120	Ragnar Sörhaug	 N	 1	 6	 0	 0	 1	 6 224
121	Thomas Högfeldt	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 6 200
122	Annika Malmberg	 S	 2	 3	 0	 0	 1	 6 161
123	Johanna Ericsson	 S	 2	 10	 0	 1	 0	 6 000
124	Emma Markusson	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 5 760
125	Pirjo Hansen	 D	 1	 5	 0	 0	 1	 4 821
126	Karin M Möller	 S	 1	 1	 0	 0	 1	 4 800
127	Mats Müllern	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 4 500
128	Leif H Spörck	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 4 347
129	Charlotte Jensen	 D	 4	 12	 0	 0	 0	 4 131
130	Gabrielle von Eckermann	 S	 2	 6	 0	 0	 0	 4 000
131	Jan-Åke Hellberg	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 4 000
132	Petra Amoudruz	 S	 1	 4	 0	 0	 0	 4 000
133	Anna Ravik	 S	 2	 5	 0	 0	 1	 3 600
134	Allan Jensen	 S	 1	 3	 0	 0	 1	 3 444
135	Rickard Forsman	 S	 1	 4	 0	 0	 1	 3 444
136	Majalisa Persson	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 3 000
137	Lilian Frick	 S	 1	 5	 0	 0	 0	 2 593
138	Jane Olin	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 500
139	Jessica Svensson	 S	 1	 2	 0	 0	 1	 2 400
140	Viola Gråsten	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 400
141	Annette Jönsson	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 067
142	Irina Skjödt	 D	 2	 4	 0	 0	 0	 2 066
143	Britt-Marie Svendsen	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 2 000
144	Nils Westerlund	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 000
145	Rolf Persson	 S	 2	 3	 0	 0	 0	 2 000
146	Ryszard Borko	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 2 000
147	Karen Grethe Jensen	 D	 2	 6	 0	 0	 0	 1 928
148	Lars Johansson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 1 850
149	Steven Hill	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 1 800
150	Ulrika Eriksson	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 1 800
151	Anne-Lie Lindgren	 S	 2	 4	 0	 0	 0	 1 400
152	Matz Nilsson	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 1 350
153	Agnetha Ekholm	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
154	Alf Dorselius	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
155	Arne K Haaje	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0

156	Birgitte Junker	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
157	Cecilia Durchbach	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
158	Cecilia Persson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
159	Cecilia Sjöholm	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
160	Charlotte Bondam	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
161	Christian Usinger	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
162	Elin Tunå	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
163	Elizabeth Johansson Sipma	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
164	Eva Eliasson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
165	Gitte Hansen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
166	Gro Helen Thonander	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
167	Gunn Elisabeth Johansen	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
168	Göran Westerlund	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
169	Helen Nilsson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
170	Helle Bakken	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
171	Hilde Hegland Kristiansen	 N	 1	 2	 0	 0	 0	 0
172	Ida Jensen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
173	Ida Rehnström	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
174	Inger Nyberg	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
175	Johannes Söndergaard	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
176	Kaj Hagström	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
177	Karin Altahr-Cederberg	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
178	Karoline Östergaard Nielsen	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
179	Katarina Landmark	 S	 1	 3	 0	 0	 0	 0
180	Liz Lentz Jensen	 D	 1	 2	 0	 0	 0	 0
181	Louise Bley-Williamsson	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
182	Magnus Johansson	 S	 2	 2	 0	 0	 0	 0
183	Margret Johnson	 S	 3	 6	 0	 0	 0	 0
184	Maria Ljungberg	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
185	Marianne Pedersen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
186	Marie Davidsson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
187	Mary-Louise Edde	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
188	Michelle Husted	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
189	Mogens Clausen	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
190	Nina Karlsson	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
191	Owe Wramhed	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
192	Raymond Bechen	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
193	Rigmor Taerud Bjervig	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
194	Rose-Marie Krook	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
195	Sabrina Ekstrand	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
196	Sarah H Pedersen	 D	 1	 1	 0	 0	 0	 0
197	Satu Tiikkaja	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
198	Siri Kolflaath Auen	 N	 1	 1	 0	 0	 0	 0
199	Sofia Töyrä	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0
200	Therese Juneskans	 S	 3	 7	 0	 0	 0	 0
201	Tommy Benlow	 S	 1	 1	 0	 0	 0	 0
202	Tove Gladh-Brandt	 S	 1	 2	 0	 0	 0	 0

Segerrikaste jockeys 
i Skandinavien 2010
Pl	 Namn	 Ld	 St	 1	 2	 3	 Prissum	Seg%	 ±10 
1	 Jacob Johansen	 S	 263	 37	 41	 37	 4 146 749	 14%	 -769
2	 Per-Anders Gråberg	 S	 228	 31	 28	 28	 3 202 666	 14%	 -342
3	 Manuel Martinez	 S	 138	 28	 22	 18	 3 617 757	 20%	 35
4	 Manuel Santos	 S	 223	 26	 23	 27	 2 445 371	 12%	 -694
5	 Shane Karlsson	 S	 167	 25	 21	 30	 1 697 513	 15%	 -240
6	 Dina Danekilde	 S	 215	 25	 17	 31	 1 739 933	 12%	 -334
7	 Lennart Hammer-Hansen	 D	 111	 25	 17	 12	 3 824 250	 23%	 49
8	 Espen Ski	 N	 93	 15	 9	 11	 1 845 629	 16%	 226
9	 Elione Henriques Chaves	 S	 148	 13	 22	 13	 1 001 194	 9%	 -229
10	 Kim Andersen	 D	 162	 12	 27	 17	 2 128 342	 7%	 -955
11	 Rafael Schistl	 S	 121	 11	 23	 15	 2 440 715	 9%	 -198
12	 Marc Stott	 D	 47	 11	 8	 7	 454 615	 23%	 286
13	 Madeleine Smith	 S	 46	 11	 6	 7	 522 100	 24%	 -16
14	 Gustavo Solis	 S	 94	 10	 16	 15	 845 800	 11%	 194
15	 Martin Rodriguez	 S	 135	 10	 14	 14	 1 177 464	 7%	 -9
16	 Nicolaj Stott	 D	 60	 9	 9	 4	 897 268	 15%	 -171
17	 Ambroise Reilly	 S	 97	 9	 6	 9	 594 100	 9%	 187
18	 Frederick Salvador	 N	 53	 9	 6	 2	 463 207	 17%	 217
19	 Carlos Lopez	 N	 94	 8	 8	 12	 1 064 890	 9%	 -367
20	 Rebecca Colldin	 S	 41	 8	 2	 4	 397 400	 20%	 -18
21	 Luis Santos	 S	 104	 6	 6	 4	 404 196	 6%	 -272
22	 Cathrine Weilby	 S	 72	 5	 3	 6	 223 417	 7%	 -122
23	 Tina Smith	 N	 47	 4	 3	 5	 381 135	 9%	 -67
24	 Trond Jörgensen	 N	 30	 4	 3	 4	 318 628	 13%	 195
25	 Ninni Westerlund	 S	 68	 4	 2	 1	 250 500	 6%	 -281
26	 Sara Slot	 S	 45	 3	 7	 6	 200 139	 7%	 -194
27	 Marie Fretheim	 N	 30	 3	 7	 3	 310 822	 10%	 -221
28	 Kristin Arnkvaern	 N	 35	 3	 4	 6	 239 545	 9%	 -4
29	 Ann-Charlotte Nielsen	 D	 26	 3	 3	 4	 160 127	 12%	 106
30	 Lisa Magnusson	 S	 57	 2	 5	 6	 261 200	 4%	 -267
31	 Mette Hanssen	 N	 26	 2	 3	 2	 231 591	 8%	 -9
32	 Juan Pinto	 D	 31	 2	 2	 2	 64 788	 6%	 -146
33	 Rafael de Oliveira	 N	 35	 2	 1	 1	 102 003	 6%	 -181
34	 Rodrigo Olechea-Rodriguez	 N	 8	 2	 1	 1	 123 873	 25%	 162
35	 Umesh Kumar	 N	 12	 2	 1	 1	 77 231	 17%	 -36
36	 Le Tölböll	 D	 11	 1	 1	 3	 34 691	 9%	 -69
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37	 Louise Möller	 D	 22	 1	 1	 0	 52 344	 5%	 -113
38	 Eddie Ahern	 U	 13	 1	 0	 2	 212 864	 8%	 -106
39	 Henrik Engblom	 S	 6	 1	 0	 1	 40 000	 17%	 -17
40	 Andrasch Starke	 U	 4	 1	 0	 0	 38 899	 25%	 -20
41	 Piotr Krowicki	 U	 1	 1	 0	 0	 25 000	100%	 39
42	 Annika Källse	 S	 23	 0	 3	 5	 106 700	 0%	 -230
43	 Tina Långström	 S	 27	 0	 3	 1	 78 500	 0%	 -270
44	 Benedichte Halvorsen	 N	 30	 0	 2	 2	 93 542	 0%	 -300
45	 Fredrik Johansson	 S	 3	 0	 2	 0	 38 898	 0%	 -30
46	 Ariel de Souza	 S	 3	 0	 1	 1	 19 744	 0%	 -30
47	 Roman Skrzydlo	 N	 7	 0	 1	 1	 22 301	 0%	 -70
48	 Andres Polanco	 S	 20	 0	 1	 0	 26 194	 0%	 -200
49	 Eduardo Pedroza	 U	 2	 0	 1	 0	 117 316	 0%	 -20
50	 J M O’Dwyer	 U	 4	 0	 1	 0	 24 105	 0%	 -40
51	 Jessica Lindberg	 S	 18	 0	 1	 0	 13 200	 0%	 -180
52	 Niklas Loven	 S	 1	 0	 1	 0	 25 000	 0%	 -10
53	 Tina Mortensen	 D	 4	 0	 1	 0	 6 061	 0%	 -40
54	 Anette Svensson	 S	 17	 0	 0	 2	 41 665	 0%	 -170
55	 Jacob Lokorian	 U	 15	 0	 0	 2	 13 637	 0%	 -150
56	 Kalindi Jarven	 S	 5	 0	 0	 1	 9 113	 0%	 -50
57	 Line Juhl Nielsen	 D	 18	 0	 0	 1	 11 022	 0%	 -180
58	 Mark Larsen	 D	 6	 0	 0	 1	 17 166	 0%	 -60
59	 Alan Munro	 U	 2	 0	 0	 0	 0	 0%	 -20
60	 Anton Turgaev	 U	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
61	 Bjornson Afonso	 U	 1	 0	 0	 0	 10 500	 0%	 -10
62	 Bettina Wilson	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
63	 John McLaughlin	 N	 5	 0	 0	 0	 0	 0%	 -50
64	 Jamie Spencer	 U	 1	 0	 0	 0	 50 000	 0%	 -10
65	 Kalindi Jarven	 S	 8	 0	 0	 0	 4 000	 0%	 -80
66	 Mohammed Aslam	 D	 15	 0	 0	 0	 9 765	 0%	 -150
67	 Pat Cosgrave	 U	 1	 0	 0	 0	 30 000	 0%	 -10
68	 Paul J Boylan	 D	 5	 0	 0	 0	 5 854	 0%	 -50
69	 Pascolina Pinto	 N	 2	 0	 0	 0		  0%	 -20
70	 Ratislav Juracek	 U	 1	 0	 0	 0	 3 000	 0%	 -10
71	 Ricardo Ramallo	 S	 2	 0	 0	 0	 2 067	 0%	 -20
72	 Sergio Martin Pacheco	 N	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10

Segerrikaste lärlingar 
i Skandinavien 2010
Pl	 Namn	 Ld	 St	 1	 2	 3	 Prissum	Seg%	 ±10 
1	 Leonard Valderama Rios	 S	 128	 22	 19	 14	 1 936 075	 17%	 -160
2	 Valmir De Azeredo	 S	 56	 15	 3	 6	 575 522	 27%	 295
3	 Annelie Hollstenius	 S	 93	 11	 15	 6	 702 496	 12%	 -148
4	 Danny Patil	 D	 73	 9	 7	 4	 401 259	 12%	 -89
5	 Jan-Erik Neuroth	 N	 68	 7	 12	 7	 1 325 850	 10%	 -546
6	 Nathalie Mortensen	 S	 67	 6	 5	 4	 264 083	 9%	 -349
7	 Anna Pilroth	 S	 65	 5	 7	 6	 310 578	 8%	 -41
8	 Maria Sandh	 S	 83	 5	 6	 9	 430 300	 6%	 -368
9	 Isadora Karlsson	 S	 83	 5	 3	 10	 277 134	 6%	 -468
10	 Emilie Backlund	 S	 43	 5	 3	 2	 282 600	 12%	 227
11	 Emilia Hvitved	 D	 45	 4	 8	 9	 216 323	 9%	 -179
12	 Madeleine Haugland	 N	 42	 4	 5	 5	 239 043	 10%	 36
13	 Malin Jennifer Karlsson	 S	 16	 3	 2	 3	 113 966	 19%	 -11
14	 Marie Petersson	 S	 6	 2	 0	 1	 98 600	 33%	 2
15	 Fabienne De Geer	 S	 30	 1	 5	 5	 180 700	 3%	 -133
16	 Daniel Mattsson	 S	 13	 1	 2	 0	 60 600	 8%	 -95
17	 Nathalie Andersson	 S	 17	 1	 2	 0	 72 567	 6%	 -77
18	 Thea Myhre	 D	 4	 0	 1	 2	 15 152	 0%	 -40
19	 Mari Vaadan	 N	 9	 0	 0	 2	 24 500	 0%	 -90
20	 Darren James Williamson	 S	 3	 0	 0	 1	 6 000	 0%	 -30
21	 Nanna Emilie Hansen	 D	 2	 0	 0	 1	 4 270	 0%	 -20
22	 Nina Lensvik	 D	 1	 0	 0	 1	 3 444	 0%	 -10
		

Segerrikaste amatörryttare 
i Skandinavien 2010
Pl	 Namn	 Ld	 St	 1	 2	 3	 Prissum	Seg%	 ±10
1	 Tina Henriksson	 S	 14	 4	 2	 1	 89 311	 29%	 311
2	 Moa Nelson Larsson	 S	 11	 3	 1	 1	 70 310	 27%	 62
3	 Florent Guy	 U	 3	 3	 0	 0	 75 873	100%	 128
4	 Max W Friberg	 S	 11	 2	 3	 1	 61 824	 18%	 86
5	 Charlotta Ericsson	 S	 11	 2	 2	 1	 74 881	 18%	 97
6	 Sandra Brolin	 S	 10	 2	 1	 2	 68 310	 20%	 -28
7	 Emma Hansson	 S	 8	 2	 1	 1	 50 631	 25%	 24
8	 Gabriella Östman	 S	 6	 2	 1	 1	 48 947	 33%	 124
9	 Jonna Gustafsson	 D	 10	 2	 1	 1	 48 385	 20%	 79
10	 Kevin Parkin	 N	 10	 2	 1	 1	 72 909	 20%	 2
11	 Lea Olsen	 D	 26	 1	 3	 3	 83 412	 4%	 -190
12	 Josephine Kelly	 S	 6	 1	 2	 0	 54 000	 17%	 -23
13	 Rikke Munk Sörensen	 D	 16	 1	 1	 2	 53 582	 6%	 -61
14	 Pia Gram	 D	 7	 1	 1	 1	 23 416	 14%	 45
15	 Silja Stören	 N	 5	 1	 1	 1	 45 123	 20%	 -25
16	 Elin Boren	 S	 5	 1	 1	 0	 35 750	 20%	 21
17	 Kjetil Kjaer	 N	 8	 1	 1	 0	 48 016	 13%	 -49
18	 Milou Samuelsson	 S	 4	 1	 1	 0	 36 150	 25%	 45

19	 Christopher Roberts	 S	 14	 1	 0	 5	 51 680	 7%	 -48
20	 Dorte Borup Andersen	 D	 7	 1	 0	 2	 23 692	 14%	 -34
21	 Emelie Sebring	 S	 10	 1	 0	 2	 32 900	 10%	 -64
22	 Jennie Österberg	 S	 12	 1	 0	 2	 68 871	 8%	 -92
23	 Maria Thorsen	 N	 7	 1	 0	 1	 36 602	 14%	 12
24	 Sissel Tangen	 N	 3	 1	 0	 1	 33 392	 33%	 -9
25	 Anne Birk	 D	 4	 1	 0	 0	 10 882	 25%	 357
26	 Anna Klaesson	 S	 1	 1	 0	 0	 25 000	100%	 55
27	 Jessica Ohlson	 S	 4	 1	 0	 0	 21 217	 25%	 62
28	 Kim Stern	 S	 2	 1	 0	 0	 7 500	 50%	 -20
29	 Nathalie Johnsson	 S	 2	 1	 0	 0	 22 500	 50%	 149
30	 Pauline Boisgontier	 U	 1	 1	 0	 0	 25 933	100%	 22
31	 Susanne Gustavsson	 S	 6	 1	 0	 0	 23 150	 17%	 -39
32	 Tamara Butenko	 N	 2	 1	 0	 0	 27 168	 50%	 38
33	 Victoria Allers	 N	 9	 1	 0	 0	 30 066	 11%	 -14
34	 Cathrine Engebretsen	 N	 9	 0	 3	 2	 52 878	 0%	 -90
35	 Oliver Wilson	 D	 3	 0	 2	 1	 22 383	 0%	 -30
36	 Elin Boren	 S	 6	 0	 2	 0	 18 900	 0%	 -60
37	 Richard Costello	 S	 4	 0	 2	 0	 18 000	 0%	 -40
38	 Daniel Wirenstål	 S	 8	 0	 1	 1	 24 566	 0%	 -80
39	 Rikke Bay Torp	 D	 5	 0	 1	 1	 18 595	 0%	 -50
40	 Annika Sjökvist	 S	 3	 0	 1	 0	 15 597	 0%	 -30
41	 Chris Nilsson	 S	 2	 0	 1	 0	 12 600	 0%	 -20
42	 Desmond Scarlett	 D	 4	 0	 1	 0	 8 953	 0%	 -40
43	 Elin Ahlin	 S	 4	 0	 1	 0	 9 250	 0%	 -40
44	 Harry Challoner	 U	 4	 0	 1	 0	 15 587	 0%	 -40
45	 Hillevi Ljungquist	 S	 8	 0	 1	 0	 20 000	 0%	 -80
46	 Kristine Raal Jensen	 D	 2	 0	 1	 0	 7 576	 0%	 -20
47	 Rickard Gustafson	 S	 1	 0	 1	 0	 15 436	 0%	 -10
48	 Märta Stenström	 S	 5	 0	 0	 2	 10 664	 0%	 -50
49	 Patrick Wilson	 D	 4	 0	 0	 2	 11 363	 0%	 -40
50	 Birgitte Voetmann	 D	 2	 0	 0	 1	 9 986	 0%	 -20
51	 Ditte Bundgaard	 D	 2	 0	 0	 1	 4 270	 0%	 -20
52	 Erika Edvardsson	 S	 5	 0	 0	 1	 10 913	 0%	 -50
53	 Fredrik Janetzki	 S	 3	 0	 0	 1	 4 300	 0%	 -30
54	 Frida A Nilsson	 S	 2	 0	 0	 1	 4 300	 0%	 -20
55	 Johanna Holmgren	 S	 2	 0	 0	 1	 4 300	 0%	 -20
56	 Jhannah Stolt	 S	 3	 0	 0	 1	 6 893	 0%	 -30
57	 Martina Andersson	 S	 1	 0	 0	 1	 4 300	 0%	 -10
58	 Tobias Hellgren	 S	 3	 0	 0	 1	 7 409	 0%	 -30
59	 Thea Hofossaeter	 N	 4	 0	 0	 1	 10 669	 0%	 -40
60	 Tinna Hovgaard Meier	 D	 3	 0	 0	 1	 7 300	 0%	 -30
61	 Alice Elmerskog	 S	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
62	 Anna Frick	 S	 3	 0	 0	 0	 1 200	 0%	 -30
63	 Ann Thilderkvist	 S	 2	 0	 0	 0	 750	 0%	 -20
64	 Beate Olerud	 N	 1	 0	 0	 0		  0%	 -10
65	 Catherine Burri	 U	 1	 0	 0	 0	 2 593	 0%	 -10
66	 Christel Ernst	 S	 5	 0	 0	 0	 0	 0%	 -50
67	 Charlotte Fredriksson	 S	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
68	 Camilla Graver	 N	 1	 0	 0	 0		  0%	 -10
69	 Charlotte Sjögren	 S	 1	 0	 0	 0		  0%	 -10
70	 Charlotte Jensen	 D	 2	 0	 0	 0	 0	 0%	 -20
71	 Dick Goossens	 U	 1	 0	 0	 0	 4 939	 0%	 -10
72	 David Lenneblad	 S	 8	 0	 0	 0	 6 000	 0%	 -80
73	 Emma Markusson	 S	 1	 0	 0	 0	 2 160	 0%	 -10
74	 Emma Olssen	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
75	 Emma Olsson	 S	 2	 0	 0	 0	 2 900	 0%	 -20
76	 Emma Sandberg	 S	 4	 0	 0	 0	 2 160	 0%	 -40
77	 Elin Tunå	 S	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
78	 Fredrik Gustafson	 S	 7	 0	 0	 0	 1 800	 0%	 -70
79	 Frida A Nilsson	 S	 4	 0	 0	 0	 1 800	 0%	 -40
80	 Hilda Knafve	 S	 1	 0	 0	 0	 1 800	 0%	 -10
81	 Ida Jensen	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
82	 Jorunn Dahle	 N	 2	 0	 0	 0	 4 347	 0%	 -20
83	 Jonna Larsson	 S	 2	 0	 0	 0	 0	 0%	 -20
84	 Jenny Rosengren	 S	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
85	 Klara Olofsdotter	 S	 1	 0	 0	 0		  0%	 -10
86	 Linn Benlow	 S	 2	 0	 0	 0	 0	 0%	 -20
87	 Line Kümmel	 D	 2	 0	 0	 0	 1 377	 0%	 -20
88	 Louisa Sheldon	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
89	 Louise Söndergaard	 D	 3	 0	 0	 0	 827	 0%	 -30
90	 Lene Thomsen	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
91	 Mariska Bakker	 U	 1	 0	 0	 0	 4 149	 0%	 -10
92	 Mette Kjelsli	 S	 10	 0	 0	 0	 7 999	 0%	 -100
93	 Maria Ljungberg	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
94	 Maria Lögtved	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
95	 Maria Neil	 S	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
96	 Nina Wagner	 U	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
97	 Petra Brolin	 S	 2	 0	 0	 0	 1 850	 0%	 -20
98	 Patrick Deno	 U	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
99	 Pernilla Hermansson	 U	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
100	 Paul Power	 U	 2	 0	 0	 0	 3 200	 0%	 -20
101	 Ruth Jefferson	 U	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10
102	 Sebastian Caceres	 S	 3	 0	 0	 0	 5 400	 0%	 -30
103	 Steven Hill	 S	 3	 0	 0	 0	 0	 0%	 -30
104	 Veronika Aske	 N	 2	 0	 0	 0	 6 940	 0%	 -20
105	 Benedicte Castenschiold	 D	 1	 0	 0	 0	 0	 0%	 -10


